
 

 

 

 

HERNÍ PLÁN 
 

pro provozování číselné a okamžité loterie 
 
 
 

OBSAH: 
 

Část první: OBECNÁ USTANOVENÍ 
 
§ 1 – PŘEDMĚT HERNÍHO PLÁNU  
§ 2 – PROVOZOVATEL 
§ 3 – DRUH HAZARDNÍ HRY A ZPŮSOB PROVOZOVÁNÍ 
§ 4 – PRÁVNÍ PŘEDPISY 
§ 5 – PROHLÁŠENÍ 
§ 6 – OBECNÁ PRAVIDLA ÚČASTI NA HAZARDNÍ HŘE 
§ 7 – ZPŮSOB PROVEDENÍ SLOSOVÁNÍ/ZJIŠTĚNÍ OKOLNOSTI, JEŽ URČUJE VÝHRU 
§ 8 – VÝŠE VÝHRY NEBO ZPŮSOB JEJÍHO URČENÍ 
§ 9 – ZPŮSOB A LHŮTY PRO VÝPLATU VÝHRY 
 
Část druhá: ČÍSELNÉ LOTERIE 
§ 10 – OBECNÁ PRAVIDLA LOTERIE 2X DENNĚ 
§ 11 – TYPY SÁZEK LOTERIE 2X DENNĚ 
§ 12 – LOTERIE 2X DENNĚ – PRODEJNÍ MÍSTA 
§ 13 – LOTERIE 2X DENNĚ – INTERNETOVÁ PLATFORMA 
§ 14 – OBECNÁ PRAVIDLA LOTERIE MEGAMAXA 
§ 15 – TYPY SÁZEK A SLOSOVÁNÍ LOTERIE MEGAMAXA 
§ 16 – LOTERIE MEGAMAXA – PRODEJNÍ MÍSTA 
§ 17 – LOTERIE MEGAMAXA – INTERNETOVÁ PLATFORMA 
 
Část třetí: OKAMŽITÉ LOTERIE 
§ 18 – OBECNÁ PRAVIDLA OKAMŽITÝCH LOTERIÍ – PRODEJNÍ MÍSTA 
§ 19 – OBECNÁ PRAVIDLA OKAMŽITÝCH LOTERIÍ – INTERNETOVÁ PLATFORMA 
 
Příloha č.1 
Příloha č.2 

 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

1 
 

Část první: 
OBECNÁ USTANOVENÍ  

§ 1 
PŘEDMĚT HERNÍHO PLÁNU  

(1) Tento herní plán (dále jen „HP“) upravuje právní vztah mezi Účastníkem a 

Provozovatelem při účasti na loteriích a internetových loteriích dostupných 

prostřednictvím Internetové platformy. 

§ 2 
PROVOZOVATEL 

(1) Provozovatelem hazardních her dle tohoto herního plánu je společnost Loterie Maxa 
s.r.o., IČ: 27172813, se sídlem Beroun, Politických vězňů 156, PSČ 266 01, zapsána v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101844 (dále 

v tomto HP jen „Provozovatel“). 

§ 3 
DRUH HAZARDNÍ HRY A ZPŮSOB PROVOZOVÁNÍ 

(1) Tento herní plán upravuje druh hazardní hry loterie. 

(2) Hazardní hry dle tohoto herního plánu jsou provozovány prostřednictvím prodejních 

míst a jako internetová hra. Internetová hra je provozována prostřednictvím internetové 

stránky www.maxa.cz a rovněž prostřednictvím mobilní aplikace Maxa (společně dále 

„Internetová platforma“). 

§ 4 
PRÁVNÍ PŘEDPISY 

(1) Provozování hazardních her dle tohoto herního plánu se řídí následujícími právními 

předpisy: 

a) zákonem č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZHH“), 

b) Vyhláškou č. 466/2023 Sb., o podmínkách provozování hazardních her, 

c) Vyhláškou č. 208/2017 Sb., kterou se stanoví rozsah technických parametrů pro 

zařízení, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, požadavků na 

ochranu a uchovávání herních a finančních dat a jejich technické parametry, ve 

znění pozdějších předpisů, 

d) zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 

z trestné činnosti a financování terorizmu, ve znění pozdějších předpisů, 

e) a dalšími souvisejícími právními předpisy. 

(2) Rozhodné právo pro vztahy mezi Provozovatelem a Účastníkem je právo České 

republiky a k řešení sporů jsou příslušné soudy České republiky. 

 

 

 

http://www.tipsport.cz/


Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

2 
 

 

§ 5 
PROHLÁŠENÍ 

(1) Tento herní plán je přílohou základního povolení vydávaného dle ZHH a jeho znění 

bylo schváleno Ministerstvem financí České republiky. 

(2) Ustanovení právních předpisů mají přednost před ustanovením HP. Ustanovení tohoto 

HP mají přednost před všeobecnými podmínkami provozovatele a jinými obdobnými 

dokumenty (např. smlouva uzavřená mezi sázejícím a Provozovatelem). 

§ 6 
OBECNÁ PRAVIDLA ÚČASTI NA HAZARDNÍ HŘE 

(1) Obecná pravidla provozování hazardních her jsou upravena v ZHH, který upravuje 

zejména pravidla registrace, pravidla zřízení a zrušení uživatelského konta, informační 

povinnost Provozovatele jako provozovatele hazardních her, základní pravidla pro 

vyplácení výhry sázejícímu a další. 

(2) Pro účely omezení míry rizikového hraní Provozovatel účastníkům hazardní hry 

poskytuje nástroje pro zodpovědné hraní, jejichž popis je upraven v ZHH. Jedná se 

zejména o rejstřík fyzických osob vyloučených z účasti na hazardních hrách, možnost 

nastavení sebeomezujících opatření a možnost využití prostředku pro zamezení účasti 

na hazardní hře. 

(3) Provozovatel umožňuje nastavení hodnot sebeomezujících opatření společně pro 

následující druhy hazardních her: internetová loterie a internetová živá hra, internetová 

technická hra a internetové bingo. 

(4) Konkrétní pravidla jednotlivých hazardních her jsou uvedena ve zvláštních částech 
tohoto HP. 

(5) Registrace je dle ZHH podmínkou účasti na loterii provozované prostřednictvím 

internetu. Registrace je dokončena okamžikem zřízení uživatelského konta a 

přidělením přístupových údajů nebo jiného přístupového prostředku k němu. V 
důsledku registrace je účastníku hazardní hry po splnění všech zákonných podmínek 

zřízeno jedno uživatelského konto k účasti i na dalších druzích hazardních her 

provozovaných Provozovatelem. 

(6) Uživatelské konto eviduje společný účet pro peněžní a hrací prostředky sázejícího 

určené k účasti na loterii provozované prostřednictvím internetu a land-base a na 
ostatních druzích Provozovatelem provozovaných hazardních her. 

(7) Provozovatel provozuje loterii způsobem land-based prostřednictvím prodejních 

míst/poboček, jejíž seznam je dostupný v Internetové platformě. 

§ 7 
ZPŮSOB PROVEDENÍ SLOSOVÁNÍ/ZJIŠTĚNÍ OKOLNOSTI, JEŽ 

URČUJE VÝHRU 

(1) U číselné loterie je výhra podmíněna uhodnutím určitého čísla, několika čísel, 

kombinace čísel nebo číselného pořadí tažených při slosování. Konkrétní způsob určení 

výhry a způsob slosování je upraven ve zvláštní části herního plánu ve vztahu ke každé 

jednotlivé číselné loterii. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

3 
 

(2) U okamžité loterie je výhra podmíněna výherní kombinací po setření zakryté části losu. 

Konkrétní způsob zjištění okolností, jež určují výhru, jsou uvedeny ve zvláštní části 

herního plánu ve vztahu ke každé jednotlivé okamžité loterii. 

§ 8 
VÝŠE VÝHRY NEBO ZPŮSOB JEJÍHO URČENÍ 

(1) Konkrétní způsob určení výše výhry pro číselnou loterii je upraven ve zvláštní části 

herního plánu ve vztahu ke každé jednotlivé loterii. Výhra se vypočítá podle počtu 

výherců nebo úhrnné výše sázek předem stanoveným podílem, nebo se stanoví 

násobkem sázky podle toho, jak z omezeného počtu čísel tažených při slosování uhodl 

sázející ve zvláštní části herního plánu stanovený počet tažených čísel. 

(2) Výše výhry pro okamžitou loterii je upravena ve zvláštní části herního plánu ve vztahu 

ke každé jednotlivé okamžité loterii. 

§ 9 
ZPŮSOB A LHŮTY PRO VÝPLATU VÝHRY 

Internetová loterie 

(1) Provozovatel vyplatí výhru bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne 

jejího vyhodnocení. 

(2) Je-li předmětem výhry hmotná věc, služba nebo peněžní prostředky jako renta, 

zaeviduje provozovatel tuto výhru na uživatelské konto. 

(3) Výplata peněžních prostředků z uživatelského konta bude provedena bezúplatně na 

základě žádosti účastníka hazardní hry, a to na všech místech, kde jsou přijímány vklady 

peněžních prostředků na uživatelské konto. Výplata bude provedena bezodkladně, z 

omluvitelných důvodů nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy žádost o výplatu peněžních 

prostředků Provozovatel obdržel. 

 

Land-based loterie 

(4) U číselné loterie může účastník hazardní hry u provozovatele uplatnit nárok na výhru 

nejpozději do 1 roku ode dne vyhodnocení hazardní hry. 

(5) U okamžité loterie může účastník hazardní hry u provozovatele uplatnit nárok na výhru 

nejpozději do 1 roku ode dne ukončení prodeje losů. 

(6) Účastník hazardních her může uplatnit nárok na výhru na všech pobočkách, kde dochází 

k příjmu sázek, přičemž ve zvláštní části tohoto herního plánu jsou stanovena přiměřená 

omezení. 

(7) Neuplatní-li účastník hazardní hry nárok na výhru ve stanovené lhůtě, právo na výhru 

zaniká. 

(8) Provozovatel vyplatí výhru bezodkladně, z omluvitelného důvodu nejpozději do 60 dnů 

ode dne uplatnění nároku na výhru. 

Internetová a land-base loterie 

(9) Na žádost účastníka hazardní hry může být kterákoliv výhra převyšující částku 250 

000,- (slovy: dvě stě padesát tisíc) Kč vyplácena jako renta v souladu se ZHH. Náklady 

spojené s vyplácením renty nese Provozovatel. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

4 
 

(10) Pokud jsou předmětem výhry peněžní prostředky vyplacené jako renta, jsou 

složeny do úschovy všechny peněžní prostředky, které mají být takto vypláceny. 

Všechny peněžní prostředky složené do úschovy budou účastníkovi hazardní hry 

vyplaceny, pokud o to požádá, a to bezodkladně, z omluvitelného důvodu nejpozději do 

60 dnů od žádosti účastníka hazardní hry. 
 

V Berouně, dne 10.4.2025 
Ing. Petr Knybel 

jednatel Loterie Maxa s.r.o. 
 
 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

5 
 

Část druhá: 
ČÍSELNÉ LOTERIE 

 
§ 10 OBECNÁ PRAVIDLA LOTERIE 2X DENNĚ 

 

(1) Loterie 2x denně – sdílená číselná loterie provozovaná Provozovatelem ve smyslu 
ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) ZHH, ve které Účastník tipuje jedno až šest čísel (resp. 

také tři až šestnáct formou systému Kombi, nebo dvě až třicet dva čísel formou systému 

Kombi plus) ze čtyřiceti devíti. V každém Slosování je vylosováno šest výherních čísel. 
Sdílená číselná loterie je provozována skupinou společností, které mají MF vydáno 

základní povolení pro provozování číselné loterie. Sdílená číselná loterie je 

provozována se společnou herní jistinou číselné loterie a společným slosováním. 

(2) Výhra Loterie 2x denně – peněžní prostředky. Výhra se stanoví násobkem Sázky. 

Výpočet Výhry je podrobně upraven v další části tohoto HP. 

(3) V případě, že výše Vkladu do Sázky je v rozporu s příslušným ustanovením HP či jiným 

omezením Provozovatele (např. limit výherní kvóty, minimální Vklad do Sázky apod.), 

nebo nastaveným Sebeomezujícím opatřením Účastníka, bude Účastník na toto 

upozorněn a příslušná Sázka bude přijata až po provedené úpravě Vkladu do Sázky 

Sázejícím nebo bude Sázka odmítnuta (např. pro limit výherní kvóty upozorněním na 

snížení Vkladu do Sázky, pro minimální Vklad do Sázky upozorněním na zvýšení 

Vkladu do Sázky, pro porušení nastavených Sebeomezujících opatření upozorněním 

na snížení Vkladu do Sázky nebo upozorněním na povinnost Provozovatele odmítnout 

Sázku, apod.). 

(4) Rozhodující pro zjištění, zda Sázka je výherní, je dodržení všech ustanovení HP a 

záznam tipování Sázejícího v databázi Provozovatele. 

(5) Při ukončení provozování Loterie 2x denně bude případně poslední slosování 

Provozovatelem označeno jako výjimečné. V tomto výjimečném slosování budou 

všechny Výhry poměrově navýšeny tak, aby byl splněn § 21 ZHH, nebo se bude 

výjimečné slosování opakovat, dokud nebude § 21 ZHH, splněn. O takovém 

výjimečném slosování a navýšení Výher bude sepsán notářský zápis. 

(6) Vklady do Sázek se přijímají každý den včetně neděle, státních svátků a významných 

dnů. 

(7) Sázející mohou uzavírat Sázky na jeden (1) až třicet (30) dní. 

 

§ 11 TYPY SÁZEK LOTERIE 2X DENNĚ 

(1) V Loterii 2x denně lze uzavírat tyto typy Sázek: 

- Hop Trop 
- Na 3 
- Na 4 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

6 
 

- Na 5 
- Šestka 
- Kombi 
- Kombi plus 
- Dvacet za 20,- 

(2) V  Hop Trop činí minimální Vklad do Sázky na jednu Sázku 10 Kč. Minimální Vklad 
do Sázky v  Na 3 činí 15 Kč na jednu Sázku. Minimální Vklad do Sázky v  Na 4 činí 25 

Kč na jednu Sázku. Minimální Vklad do Sázky v  Na 5 činí 35 Kč na jednu Sázku. 
Minimální Vklad do Sázky v Šestce činí 35 Kč na jednu Sázku. Minimální Vklad do 
Sázky v Kombi a Kombi plus činí 1 Kč na jednotlivé kombinace, celkový minimální 

Vklad do Sázky v Kombi a Kombi plus je 10 Kč. U Sázky Šestka je možné sázet pouze 

celočíselné násobky minimálního Vkladu do Sázky. 

 

(3) Hop Trop 

Tipuje se alespoň jedna skupina, kde je jedno až pět čísel ze čtyřiceti devíti. Všechny 

skupiny Sázky mají stejný počet tipovaných čísel. Výhry Hop Trop jsou určeny součtem 

výher jednotlivých tipovaných skupin Sázky. Výhry pro každou jednotlivou skupinu je 

dosaženo v případě, pokud všechna tipovaná čísla skupiny jsou mezi vylosovanými 

čísly. Výhry pro každou jednotlivou skupinu jsou definovány tabulkou výher jako 
násobek Vkladu do Sázky. Tabulka výher pro jednu skupinu: 

 

Počet uhodnutých 
čísel 

Počet tipovaných čísel 

5 4 3 2 1 
Maximální Vklad do 

Sázky na 
jednotlivou skupinu 

50 Kč 1176 Kč 18181 Kč 222222 Kč 2000000 Kč 

5 200000 x          

4   8500 x       

3     550 x     

2       45 x   

1         5 x 

 

(4) Na 3 

Tipuje se alespoň jedna skupina, kde jsou tři čísla ze čtyřiceti devíti. Výhry Na 3 jsou 
určeny součtem výher jednotlivých tipovaných skupin Sázky. Výhry jsou definovány 

tabulkou výher jako násobek Vkladu do Sázky pro každou jednotlivou skupinu. 

Maximální Vklad do Sázky je 30000 Kč na skupinu. Tabulka výher pro jednu skupinu: 

Počet uhodnutých 
čísel skupiny 

Výhra pro minimální Sázku 
(15 Kč) 

Násobek Vkladu 
do Sázky 

Číselné vyjádření 
výherního násobku  

3 2500 Kč 2500 : 15 166,6666 x 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

7 
 

2 50 Kč 50 : 15 3,33333 x 

1 15 Kč 15 : 15 1 x 

 

(5) Na 4 

Tipuje se alespoň jedna skupina, kde jsou čtyři čísla ze čtyřiceti devíti. Výhry Na 4 jsou 
určeny součtem výher jednotlivých tipovaných skupin Sázky. Výhry jsou definovány 

tabulkou výher jako násobek Vkladu do Sázky pro každou jednotlivou skupinu. 

Maximální Vklad do Sázky je 16650 Kč na skupinu. Tabulka výher pro jednu skupinu: 

Počet uhodnutých 
čísel skupiny 

Výhra pro minimální Sázku 
(25 Kč) 

Násobek Vkladu 
do Sázky 

Číselné vyjádření 
výherního násobku 

4 15000 Kč 15000 : 25 600 x 

3 500 Kč 500 : 25 20 x 

2 50 Kč 50 : 25 2 x 

1 25 Kč 25 : 25 1 x 

 

(6) Na 5 

Tipuje se alespoň jedna skupina, kde je pět čísel ze čtyřiceti devíti. Výhry Na 5 jsou 
určeny součtem výher jednotlivých tipovaných skupin Sázky. Výhry jsou definovány 

tabulkou výher jako násobek Vkladu do Sázky pro každou jednotlivou skupinu. 

Maximální Vklad do Sázky je 175 Kč na skupinu. Tabulka výher pro jednu skupinu: 

Počet uhodnutých 
čísel skupiny 

Výhra pro minimální Sázku 
(35 Kč) 

Násobek Vkladu 
do Sázky 

Číselné vyjádření 
výherního násobku 

5 2000000 Kč 2000000 : 35 57142,857 x 
4 15000 Kč 15000 : 35 428,5714 x 
3 500 Kč 500 : 35 14,2857 x 
2 50 Kč 50 : 35 1,4286 x 

 

(7) Šestka 

Tipuje se alespoň jedna skupina, kde je šest čísel ze čtyřiceti devíti. Výhry Šestka jsou 

určeny součtem výher jednotlivých tipovaných skupin Sázky. Výhry jsou definovány 

tabulkou výher jako násobek Vkladu do Sázky pro každou jednotlivou skupinu. 

Maximální Vklad do Sázky je 70 Kč na skupinu. Tabulka výher pro jednu skupinu: 

Počet uhodnutých 
čísel skupiny 

Výhra pro minimální Sázku 
(35 Kč) 

Násobek Vkladu 
do Sázky 

Číselné vyjádření 
výherního násobku 

6 5000000 Kč 5000000 : 35 142857,143 x 
5 250000 Kč 250000 : 35 7142,857 x 
4 2500 Kč 2500 : 35 71,4286 x 
3 500 Kč 500 : 35 14,2857 x 
2 35 Kč 35:35 1x 

 

(8) Kombi 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

8 
 

Kombi je systémová Sázka Hop Trop. Tato Sázka umožňuje tipovat alespoň jednu 

skupinu, kde je tři až šestnáct čísel a z nich sestavit pro každou skupinu systémovou 

Sázku na daný počet zvolených čísel 1-5 (kombinace). Výherní násobky těchto 

systémových Sázek vycházejí z výherních násobků Hop Trop pro jednu skupinu a počtu 

Sázek, které lze sestavit z tipovaného počtu čísel. Výhry Kombi jsou určeny součtem 

výher jednotlivých tipovaných skupin Sázky Kombi. Výhry pro každou jednotlivou 

skupinu jsou definovány tabulkou výher jako násobek Vkladu do Sázky. Každá 

jednotlivá kombinace může být vsazena od 1 Kč (všechny kombinace stejného počtu 

tipovaných čísel jsou vsazeny vždy za stejnou částku), Vklad pro sázky (kombinace) na 

různé počty tipovaných čísel může být různý. Celková cena za jednu sázku Kombi musí 

být minimálně 10 Kč. Maximální celkový Vklad do Sázky je určen tak, aby výše Výhry 

za Sázku nepřekročila 12000000 Kč na skupinu. Pro Kombi platí následující tabulka 

výher: 

5 4 3 2 1

6-16 6 1 200 000 x 127 500 x 11 000 x 675 x 30 x

5-16 5 200 000 x 42 500 x 5 500 x 450 x 25 x

4-16 4 8 500 x 2 200 x 270 x 20 x

3-16 3 550 x 135 x 15 x

3-16 2 45 x 10 x

3-16 1 5 xu
h
o
d
n
u
to

 č
ís

e
l

Vsazeno - sázka na daný počet číselPočet 

tipovaných čísel

 

Příklad: V Internetové platformě bude vyznačena jedna skupina, kde bude 8 čísel 

a vybrána Sázka na 2 čísla (celkem tedy 28 kombinací dvojic) po 1 Kč. Za každou 

kombinaci dvou čísel, která vyjde, vyhrává Sázející 45 násobek vkladu, v tomto případě 

45 Kč. V Internetové platformě bude vybrána i Sázka na 4 čísla (celkem tedy 70 

kombinací čtveřic) po 2 Kč. Za každou kombinaci, která vyjde, vyhrává Sázející 
2 x 8500 = 17000 Kč. Sázky na jedno, tři a pět čísel vsazeny nebudou, v tomto případě 

se pro výpočet Výhry uplatní pouze sloupce tabulky výher pro vsazené Sázky na 
4 a 2 čísla. 

(9) Tato tabulka se vztahuje ke hře  Kombi i Kombi plus. 

Délka kombinace Maximální Vklad do Sázky 
kombinace délky 1 400000 Kč 
kombinace délky 2 17777 Kč 
kombinace délky 3 1090 Kč 
kombinace délky 4 94 Kč 
kombinace délky 5 10 Kč 

 

(10) Kombi plus 

Kombi plus je rozšířením Kombi. Jedná se rovněž o systémovou Sázku Hop Trop, lze 
ale sázet dvě až třicet dva čísel a rozdělit je až do 17 skupin (16 běžných a jedna tzv. 
„Tutovky“). Do každé ze skupin lze zařadit jedno až pět čísel. Číslo(a) zařazené do 

skupiny „Tutovka“ se přiřadí ke všem kombinacím. Konkrétní číslo může být v Sázce 
Kombi plus tipnuto i vícekrát, musí však být v různých skupinách. Sázkový systém 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

9 
 

Provozovatele vygeneruje pouze přípustné kombinace (kombinace, které by obsahovaly 

více než pět čísel nebo ve kterých by se některé číslo opakovalo, nebudou vygenerovány 

a nemohou být vsazeny).  

Kombi je speciálním případem Kombi plus, kdy v každé ze skupin je právě jedno 

vsazené číslo. 

 

(11) Dvacet za 20,- 

Tipuje se alespoň jedna šestice čísel vybraných vždy ze čtyřiceti devíti. Lze sázet s 

Vkladem do Sázky pro každou tipovanou šestici čísel v hodnotě 20 Kč nebo 30 Kč, 

která platí pro všechny tipované šestice čísel Sázky. Výhry Dvacet za 20,- jsou určeny 

součtem výher jednotlivých tipovaných šestic Sázky. Výhra na jednotlivou tipovanou 

šestici čísel je definována Tabulkou výher. Maximální Vklad do Sázky je určen 

násobkem 20 Kč nebo 30 Kč a počtem tipovaných šestic. Tabulky výher pro jednu 

tipovanou šestici: 

Počet uhodnutých 
čísel 

Výhra pro jednu šestici 
(20 Kč) 

Výherní násobek pro 
jednu šestici (20Kč) 

Číselné vyjádření 
výherního násobku 

6 20000000 Kč 20000000 : 20 1000000,0 x 
5 50000 Kč 50000 : 20 2500,0 x 
4 770 Kč 770 : 20 38,5 x 
3 120 Kč 120 : 20 6,0 x 
2 20 Kč 20 : 20 1,0 x 
1 10 Kč 10:20 0,5 x 

 
Počet uhodnutých 

čísel 
Výhra pro jednu šestici 

(30 Kč) 
Výherní násobek pro 
jednu šestici (30Kč) 

Číselné vyjádření 
výherního násobku 

6 50000000 Kč 50000000 : 30 1666666,67x 
5 50000 Kč 50000 : 30 1666,67 x 
4 770 Kč 770 : 30 25,67 x 
3 120 Kč 120 : 30 4,00 x 
2 20 Kč 20 : 30 0,667 x 
1 10 Kč 10 : 30 0,333 x 

 

(12) Výhry jsou určeny výherním násobkem podle typu Sázky. 
Maximální výše výherní kvóty je společná pro všechny zapojené společnosti 

provozující sdílenou Loterii 2x denně a pro každé slosování činí: 
Hop Trop 
je pro 5 tipovaných a 5 uhodnutých čísel - 20000000 Kč 
pro ostatní výherní pořadí dohromady - 20000000 Kč 
Na 3 
je pro 3 tipovaná a 3 uhodnutá čísla - 10000000 Kč 
pro 3 tipovaná a 2 uhodnutá čísla - 10000000 Kč 
Na 4 
je pro 4 tipovaná a 4 uhodnutá čísla - 20000000 Kč 
pro 4 tipovaná a 2 nebo 3 uhodnutá čísla dohromady - 20000000 Kč 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

10 
 

Na 5 
je pro 5 tipovaných a 5 uhodnutých čísel - 20000000 Kč 
pro ostatní výherní pořadí dohromady - 20000000 Kč 
Šestka 
je pro 6 tipovaných a 6 uhodnutých čísel - 20000000 Kč 
pro 6 tipovaných a 3 až 5 uhodnutých dohromady - 20000000 Kč 
Kombi a Kombi plus 
společně pro Kombi a Kombi plus je pro 4-32 tipovaných a 4-6 uhodnutých čísel pro 

Sázky na kombinace 5 a 4 čísel dohromady 24000000 Kč, 
společně pro ostatní kombinace Kombi a Kombi plus dohromady – 24000000 Kč. 
Dvacet za 20,-   
je pro Sázky, kde jsou šestice 6 tipovaných a v šestici 5 a 6 uhodnutých čísel – 
55000000 Kč 
V případě, že celková výše Výher Loterie 2x denně v jednotlivých slosováních překročí 

pro daný typ hry stanovenou maximální výši výherní kvóty, násobí se výše Výhry 

Loterie 2x denně koeficientem odpovídajícím poměru maximální výše výherní kvóty ku 

celkové výši Výher Loterie 2x denně. 

(13) Slosování probíhá většinou dvakrát denně každý hrací den po ukončení příjmu 

Sázek na dané slosování. Pro odpolední slosování je příjem Sázek ukončen ve 14:00 
hod. přičemž slosování proběhne v časovém intervalu od 14:00 do 14:30. Pro večerní 

slosování je příjem Sázek ukončen v 18:00 hod. přičemž slosování proběhne v časovém 

intervalu od 18:00 do 18:30. Případnou mimořádnou změnu času ukončení příjmu 

Sázek na dané slosování oznámí Provozovatel Sázejícím prostřednictvím Internetové 

platformy, popř. i jiným vhodným způsobem, a to v dostatečném časovém předstihu – 
minimálně pět (5) dní předem. Provozovatel může vyhlásit mimořádné slosování. 

Informace o mimořádném slosování, datu a času ukončení přijmu Sázek na mimořádné 

slosování bude zveřejněna minimálně pět (5) dní předem prostřednictvím Internetové 

platformy. 

(14) Slosování probíhá v příslušném termínu takto: 

• pomocí elektromechanického osudí: před slosováním se do osudí vloží čtyřicet 

devět (49) po sobě jdoucích čísel (1 až 49). Při slosování je z osudí postupně 

vylosováno šest (6) čísel. Informace o místu slosování je dostupná v Internetové 

platformě; 

• prostřednictvím generátoru náhodných čísel: pomocí certifikovaného generátoru 

náhodných čísel se z množiny po sobě jdoucích čísel (1 až 49) náhodně 

vygeneruje 6 čísel; 

• ručně: do osudí elektromechanického osudí je ručně vloženo čtyřicet devět (49) 

míčků za přítomnosti člena loterní komise a notáře. Losovací osudí je zakryto 

fialovým, neprůhledným rukávem. Losující postupně vyjímá z osudí šest (6) 

míčků. Losující jejich čísla čte a míčky umístí na místo pro vylosované míčky. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

11 
 

(15) Způsob slosování bude vždy zveřejněn prostřednictvím Internetové platformy, a 

to vždy nejméně 14 dní před příslušným slosováním. Provozovatel oznámí změnu 

způsobu slosování na slosování prostřednictvím generátoru náhodných čísel ze 

slosování pomocí elektromechanického osudí nebo změnu způsobu slosování na 

slosování pomocí elektromechanického osudí ze slosování prostřednictvím generátoru 

náhodných čísel, příslušnému úřadu Celní správy ČR. 

(16) V případě technických potíží se slosováním pomocí elektromechanického osudí 
bude slosování provedeno prostřednictvím generátoru náhodných čísel. Pouze v případě 

mimořádných technických okolností bude slosování provedeno ručně. 

 

§ 12 LOTERIE 2X DENNĚ – PRODEJNÍ MÍSTA 

(1) Sázejícím může být jen fyzická osoba, která dovršila 18 let věku a která v souladu s 

Herním plánem zaplatí Vklad do Sázky Provozovateli předem, a to v hotovosti nebo 

bezhotovostně. Pokud není Vklad do Sázky uhrazen předem, je Sázka považována za 

neplatnou. 

(2) Sázky se přijímají prostřednictvím Prodejních míst. Aktuální seznam Prodejních míst je 
dostupný v Internetové platformě. 

(3) Potvrzení o uzavření Sázky (Tiket) – potvrzení vydané prostřednictvím sázkového 

systému Provozovatele, které obsahuje tipovaná čísla, typ sázky, identifikace slosování 

a jejich počet, výše Vkladu do Sázky a datum a čas Uzavření sázky, identifikační znaky 

Sázky a identifikační znak Prodejního místa, ve kterém je Sázka uzavírána. Při výplatě 

Výhry na Prodejním místě a v případě že o některých Sázkách uvedených na Potvrzení 

o uzavření Sázky nebylo ještě rozhodnuto, vydá Provozovatele na Prodejním místě 

Potvrzení o uzavření Sázky na zbývající slosování. Provozovatel může na Prodejním 

místě vydat po schválení a podepsání Sázejícím náhradní Potvrzení o uzavření Sázky. 

Vydáním náhradního Potvrzení o uzavření Sázky se stává původní Potvrzení o uzavření 

Sázky neplatné. 

(4) Účastník uhradí Vklad do Sázky a předá Sázenku (za správné vyplnění Sázenky 

odpovídá Účastník) obsluze Prodejního místa a k přijetí Sázky a k zavedení dat; po 

zavedení dat bude Sázenka Účastníkovi vrácena a obsluha Prodejního místa, po přijetí 

Vkladu do Sázky, vystaví Sázejícímu Potvrzení o uzavření Sázky. Sázející je povinen 

ihned při převzetí ověřit správnost údajů na Potvrzení o uzavření Sázky. 

(5) Sázky lze uzavírat i bez použití Sázenky. Účastník v tomto případě pouze ústně sdělí 

obsluze Prodejního místa, že chce hrát Loterii 2x denně, na jaký typ chce uzavřít Sázku, 

dále vsazená čísla nebo náhodný tip, výši Vkladu do Sázky, označí slosování, na které 

chce vsadit (odpolední, večerní, mimořádné), a specifikaci dní, jichž se týká označené 

slosování nebo sdělí obsluze Prodejního místa kód sázky nebo jinak vyjádří specifikaci 

žádané Sázky. Po sdělení všech těchto požadavků obsluha Prodejního místa přijme 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

12 
 

Vklad do Sázky a předá Sázejícímu Potvrzení o uzavření Sázky. Převzetím Potvrzení o 

uzavření Sázky Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují uzavřenou Sázku. 

(6) Metodou náhodného tipu je Sázka uzavřena tak, že prostřednictvím sázkového systému 

Provozovatele jsou generována z databáze čísel metodou náhodného výběru čísla pro 

tipování. 

(7) Uzavřenou Sázku lze zrušit do 15 minut od vytištění Potvrzení o uzavření Sázky, a to 

pouze na Prodejním místě, kde byla Sázka uzavřena. Uzavřenou Sázku lze dle předchozí 
věty zrušit, pouze pokud není zrušení technicky nemožné, např. z důvodu uplynutí lhůty 

pro příjem sázek na příslušné slosování. 

(8) Škrtání, mazání, odstraňování tipovaných čísel či jiných znaků chemickou cestou apod. 

ze Sázenky, stejně jako nesprávné vyplnění Sázenky, činí Sázenku závadnou. Za 

závadné se považují rovněž Sázenky, jejichž vyplnění odporuje příslušným 

ustanovením Herního plánu. Provozovatel je oprávněn odmítnout akceptovat požadavek 

na Sázku učiněný na závadné Sázence. Závadná Sázenka nebude akceptována. Bude 

vrácena Účastníkovi k úpravě, případně k vyplnění nové Sázenky. 

(9) Sázející uplatňuje nárok na výplatu Výhry předložením platného a nepoškozeného 

originálního vyhotovení Potvrzení o uzavření Sázky na kterémkoliv Prodejním místě. 

Právo na Výhru je vtěleno do Potvrzení o uzavření Sázky. V případě, že dojde ke zničení 

Potvrzení o uzavření Sázky nebo poškození, které brání řádnému ověření Výhry sepíše 

Sázející čestné prohlášení o ztrátě Potvrzení o uzavření Sázky. Čestné prohlášení musí 

obsahovat údaje o Sázejícím a Sázce na základě, kterých bude provedena dodatečná 

identifikace Sázejícího a ověření nároku na Výhry v počítačové databázi Provozovatele. 

Výhra bude vyplacena pouze v případě, že již nedošlo k předchozí výplatě Výhry na 

základě originálu Potvrzení o uzavření Sázky. V případě, že při kontrole Potvrzení o 

uzavření Sázky sázkovým systémem Provozovatele se zjistí, že Potvrzení o uzavření 

Sázky je nevýherní, je obsluha Prodejního místa toto Potvrzení o uzavření Sázky 

povinna Sázejícímu vrátit. V případě, že Potvrzení o uzavření Sázky je výherní, 

postupuje obsluha Prodejního místa dále v souladu s Herním plánem.  

(10) Výhry u Sázek uzavřených na Prodejních místech do částky 3 000 Kč (včetně) 

budou vypláceny na kterémkoliv Prodejním místě. Výhry u Sázek uzavřených na 

Prodejních místech převyšující hodnotu 3 000 Kč a nepřekračující hodnotu 100 000 Kč 

budou vypláceny v hotovosti na Prodejních místech, a to pouze po souhlasu obsluhy 

Prodejního místa minimálně den před požadovanou výplatou. Výhru u Sázek 

uzavřených na Prodejních místech převyšující částku 100 000 Kč (platí i pro součet 

většího počtu Výher z více Potvrzení o uzavření Sázky jednoho Výherce) je 

Provozovatel oprávněn z bezpečnostních a/nebo zákonných důvodů vyplatit Výherci 

dle jeho písemného pokynu učiněného při uplatnění nároku na Výhru takto: 
a. zaslat Výherci na účet u tuzemského peněžního ústavu (banky), 
b. poštovní poukázkou na tuzemskou adresu určenou Výhercem, nebo 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

13 
 

c. vyplatit Výherci v hotovosti na adrese uvedené v Internetové platformě, v 
předem sjednaném termínu. 

(11) Výherce je při převzetí Výhry vždy povinen si překontrolovat, jestli mu byla 

vyplacena správná výše Výhry . K této povinnosti bude přihlíženo při případné 

reklamaci. 

(12) Výhra u Sázek uzavřených na Prodejních místech se vyplácí oproti odevzdání 

Potvrzení o uzavření Sázky obsluze Prodejního místa nebo Provozovateli. V případě 

bezhotovostní výplaty Výhry odevzdá Výherce Potvrzení o uzavření Sázky obsluze 

Prodejního místa nebo Provozovateli spolu s písemným pokynem dle odst. 10; v tomto 
případě obsluha Prodejního místa nebo Provozovatel Výherci převzetí Potvrzení o 

uzavření Sázky písemně potvrdí. 

(13) Při výplatě Výher u Sázek uzavřených na Prodejních místech v celkové částce 

100001 Kč a vyšší, je Výherce povinen předložit k ověření totožnosti platný Občanský 

průkaz nebo cestovní pas. Výherce bere na vědomí, že Provozovatel vede jeho osobní 

údaje, tj. jméno a příjmení, datum narození nebo rodné číslo, číslo průkazu totožnosti a 

místo jeho trvalého nebo jiného pobytu ve své evidenci po dobu 10 let od dosažení 

Výhry. 

 

§ 13 LOTERIE 2X DENNĚ – INTERNETOVÁ PLATFORMA 

(1) Výpis sázky (Tiket) – je elektronický záznam a potvrzení o uzavřené sázce. Výpisy 

sázek jsou ukládány v databázi a Sázejícímu se zároveň zobrazí v Internetové 

platformě. Pro vyznačení některých údajů jsou používány zkratky nebo kódy určené 

Provozovatelem. 

(2) V Internetové platformě si Účastník vybere, na jaký typ Sázky chce uzavřít Sázku, dále 

vsazená čísla nebo náhodný tip, výši Vkladu do Sázky nebo jinak vyjádří specifikaci 

žádané Sázky, označí slosování, na které chce vsadit (odpolední, večerní, mimořádné), 

a specifikaci dní, jichž se označené týká. Celková částka k zaplacení nesmí převyšovat 

aktuální zůstatek na Uživatelském kontu. 

(3) Uzavřenou Sázku lze zrušit do 15 minut od Uzavření Sázky, a to pouze prostřednictvím 

Internetové platformy. Uzavřenou Sázku lze dle předchozí věty zrušit, pouze pokud 

není zrušení technicky nemožné, např. z důvodu uplynutí lhůty pro příjem sázek na 

příslušné slosování. 

(4) Výplata Výher je realizována připsáním Výhry na Uživatelské konto prostřednictvím 

Internetové platformy bezodkladně po oznámení výsledku slosování. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

14 
 

§ 14 OBECNÁ PRAVIDLA LOTERIE MEGAMAXA 
 

(1) Loterie Megamaxa – sdílená číselná loterie provozovaná Provozovatelem ve smyslu 
ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) ZHH, ve které Účastník tipuje šest čísel ze čtyřiceti 

devíti a jedno číslo ze šesti. V každém Slosování jsou vylosována výherní čísla: 6 čísel 

ze 49 a 1 číslo ze 6. Sdílená číselná loterie je provozována skupinou společností, které 

mají MF vydáno základní povolení pro provozování číselné loterie. Sdílená číselná 

loterie je provozována se společnou herní jistinou číselné loterie a společným 

slosováním. 

(2) Výhra Megamaxa – peněžní prostředky. Výhra Megamaxa se stanoví násobkem Sázky. 

Výpočet Výhry Megamaxa je podrobně upraven v další části tohoto HP. 

(3) V případě, že výše Vkladu do Sázky je v rozporu s příslušným ustanovením HP či jiným 

omezením Provozovatele (např. minimální Vklad do Sázky apod.), nebo nastaveným 

Sebeomezujícím opatřením Účastníka, bude Účastník na toto upozorněn a příslušná 

Sázka bude přijata až po provedené úpravě Vkladu do Sázky Sázejícím nebo bude 

Sázka odmítnuta (např. pro minimální Vklad do Sázky upozorněním na zvýšení Vkladu 

do Sázky, pro porušení nastavených Sebeomezujících opatření upozorněním na snížení 

Vkladu do Sázky nebo upozorněním na povinnost Provozovatele odmítnout Sázku, 

apod.). 

(4) Rozhodující pro zjištění, zda je Sázka výherní, je dodržení všech ustanovení HP a 

záznam tipování Sázejícího v databázi Provozovatele. 

(5) Při ukončení provozování Megamaxa bude případně poslední slosování 

Provozovatelem označeno jako výjimečné. V tomto výjimečném slosování budou 

všechny Výhry Megamaxa poměrově navýšeny tak, aby byl splněn § 21 ZHH, nebo se 

bude výjimečné slosování opakovat, dokud nebude § 21 ZHH, splněn. O takovém 

výjimečném slosování a navýšení Výher bude sepsán notářský zápis. 

(6) Sázející mohou uzavírat Sázky na následná slosování v rozsahu možností systému 

Provozovatele. 

 

§ 15 TYPY SÁZEK A SLOSOVÁNÍ LOTERIE MEGAMAXA 

(1) V Loterii Megamaxa se tipuje alespoň jeden tip čísel, který se skládá z šestice čísel 

vybraných vždy ze čtyřiceti devíti a jednoho čísla vybraného ze šesti. Lze sázet s 

Vkladem do Sázky pro každý tip v hodnotě 20 Kč, která platí pro všechny tipy Sázky. 

Zvláštním případem Sázky je Plný tiket, to je Sázky obsahující přesně 10 tipů. Výhry 

Megamaxa jsou určeny součtem výher jednotlivých tipů Sázky. Výhra na jednotlivý tip 

je definována Tabulkou výher. Maximální Vklad do Sázky je určen násobkem 20 Kč a 

počtem tipů na Sázce. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

15 
 

(2) Tabulka výher pro jeden tip Sázky Plný tiket: 

Počet 

uhodnutých 
čísel 

Výhra pro jeden 

tip 
Výherní 

násobek pro 
jeden tip 

Úhrnná cena 

výher 
Pravděpodobnost Číselné vyjádření 

výherního 
násobku 

6+1 200 000 000 Kč 200000000 : 20 11,92% 0,0000012% 10000000,0 x 

6+0 5 000 000 Kč 5000000 : 20 1,49% 0,0000060% 250000,0 x 

5+1 250 000 Kč 250000 : 20 3,84% 0,0003075% 12500,0 x 

5+0 50 000 Kč 50000 : 20 3,84% 0,0015375% 2500,0 x 

4+1 1 020 Kč 1020 : 20 0,82% 0,0161437% 51,0 x 

4+0 1 000 Kč 1000 : 20 4,04% 0,0807183% 50,0 x 

3+1 170 Kč 170 : 20 2,50% 0,2941734% 8,5 x 

3+0 150 Kč 150 : 20 11,03% 1,4708670% 7,5 x 

2+1 20 Kč 20 : 20 2,21% 2,2063005% 1,0 x 

1+1 20 Kč 20 : 20 6,88% 6,8836575% 1,0 x 

0+1 20 Kč 20 : 20 7,27% 7,2660829% 1,0 x 
 

Tabulka výher pro jeden tip: 

Počet 

uhodnutých 

čísel 

Výhra pro jeden 

tip 
Výherní 

násobek pro 

jeden tip 

Úhrnná cena 

výher 
Pravděpodobnost Číselné vyjádření 

výherního 

násobku 
6+1 50 000 000 Kč 50000000 : 20 2,98% 0,0000012% 2500000,0 x 

6+0 5 000 000 Kč 5000000 : 20 1,49% 0,0000060% 250000,0 x 

5+1 250 000 Kč 250000 : 20 3,84% 0,0003075% 12500,0 x 

5+0 50 000 Kč 50000 : 20 3,84% 0,0015375% 2500,0 x 

4+1 1 020 Kč 1020 : 20 0,82% 0,0161437% 51,0 x 

4+0 1 000 Kč 1000 : 20 4,04% 0,0807183% 50,0 x 

3+1 170 Kč 170 : 20 2,50% 0,2941734% 8,5 x 

3+0 150 Kč 150 : 20 11,03% 1,4708670% 7,5 x 

2+1 20 Kč 20 : 20 2,21% 2,2063005% 1,0 x 

1+1 20 Kč 20 : 20 6,88% 6,8836575% 1,0 x 

0+1 20 Kč 20 : 20 7,27% 7,2660829% 1,0 x 
 

(3) Výhry Megamaxa jsou určeny výherním násobkem podle typu Sázky. 
Maximální výše výherní kvóty je společná pro všechny zapojené společnosti 

provozující sdílenou Loterii Megamaxa a pro každé slosování činí pro Sázky obsahující: 
- tipy, kde je uhodnuto 6+1 čísel – 250 000 000 Kč; 
- tipy, kde je uhodnuto 6+0 čísel– 20 000 000 Kč; 
- tipy, kde je uhodnuto 5+1 čísel– 5 000 000 Kč; 
V případě, že celková výše Výher ve slosování překročí pro daný počet uhodnutých 

čísel stanovenou maximální výši výherní kvóty, násobí se výše Výhry Megamaxa 
koeficientem odpovídajícím poměru maximální výše výherní kvóty ku celkové výši 

Výher Megamaxa. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

16 
 

(4) Slosování probíhá většinou každý čtvrtek a neděli. Pro čtvrteční slosování je příjem 

Sázek ukončen v 18:00 hod. přičemž čtvrteční slosování proběhne ve čtvrtek v časovém 

intervalu od 18:00 do 20:00. Pro nedělní slosování je příjem Sázek ukončen v 18:00 
hod. přičemž nedělní slosování proběhne v neděli v časovém intervalu od 18:00 do 
20:00. Případnou mimořádnou změnu času ukončení příjmu Sázek na dané slosování 

oznámí Provozovatel Sázejícím prostřednictvím Internetové platformy, popř. i jiným 

vhodným způsobem, a to v dostatečném časovém předstihu – minimálně pět (5) dní 

předem. Provozovatel může vyhlásit mimořádné slosování. Informace o mimořádném 

slosování, datu a času ukončení přijmu Sázek na mimořádné slosování bude zveřejněna 

minimálně pět (5) dní předem prostřednictvím Internetové platformy. Informace o místu 
slosování je dostupná v Internetové platformě. Slosování je veřejné. 

(5) Slosování se provádí pomocí elektromechanického osudí. Slosování probíhá samostatně 

pro vylosování 6 čísel ze 49 a pro vylosování 1 čísla z 6. 

(6) Před slosováním se do osudí vloží čtyřicet devět (49) po sobě jdoucích čísel (1 až 49). 

Při slosování je z osudí postupně vylosováno šest (6) čísel. V případě technických 

problémů je do osudí ručně vloženo čtyřicet devět (49) míčků za přítomnosti člena 

loterní komise a notáře. Losovací osudí je zakryto fialovým, neprůhledným rukávem. 

Losující postupně vyjímá z osudí šest (6) míčků. Losující jejich čísla čte a míčky vkládá 

do trubice pro vylosované míčky. 

(7) Před slosováním se do osudí vloží šest (6) po sobě jdoucích čísel (1 až 6). Při slosování 

je z osudí vylosováno jedno (1) číslo. V případě technických problémů je do osudí ručně 

vloženo šest (6) míčků za přítomnosti člena loterní komise a notáře. Losovací osudí je 

zakryto fialovým, neprůhledným rukávem. Losující vyjme z osudí jeden míček (1). 
Losující přečte číslo míčku a míček vloží do trubice pro vylosované míčky. 

 

§ 16 LOTERIE MEGAMAXA – PRODEJNÍ MÍSTA 

(2) Sázejícím může být jen fyzická osoba, která dovršila 18 let věku a která v souladu s 

Herním plánem zaplatí Vklad do Sázky Provozovateli předem, a to v hotovosti nebo 
bezhotovostně. Pokud není Vklad do Sázky uhrazen předem, je Sázka považována za 

neplatnou. 

(3) Sázky se přijímají prostřednictvím Prodejních míst. Aktuální seznam Prodejních míst je 
dostupný v Internetové platformě. 

(4) Potvrzení o uzavření Sázky (Tiket) – potvrzení vydané prostřednictvím sázkového 

systému Provozovatele, které obsahuje tipovaná čísla, identifikace slosování a jejich 

počet, výše Vkladu do Sázky a datum a čas Uzavření sázky, identifikační znaky Sázky 

a identifikační znak Prodejního místa, ve kterém je Sázka uzavírána. Při výplatě Výhry 

na Prodejním místě a v případě že o některých Sázkách uvedených na Potvrzení o 

uzavření Sázky nebylo ještě rozhodnuto, vydá Provozovatele na Prodejním místě 

Potvrzení o uzavření Sázky na zbývající slosování. Provozovatel může na Prodejním 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

17 
 

místě vydat po schválení a podepsání Sázejícím náhradní Potvrzení o uzavření Sázky. 

Vydáním náhradního Potvrzení o uzavření Sázky se stává původní Potvrzení o uzavření 

Sázky neplatné. 

(5) Účastník uhradí Vklad do Sázky a předá Sázenku (za správné vyplnění Sázenky 

odpovídá Účastník) obsluze Prodejního místa a k přijetí Sázky a k zavedení dat; po 

zavedení dat bude Sázenka Účastníkovi vrácena a obsluha Prodejního místa, po přijetí 

Vkladu do Sázky, vystaví Sázejícímu Potvrzení o uzavření Sázky. Sázející je povinen 

ihned při převzetí ověřit správnost údajů na Potvrzení o uzavření Sázky. 

(6) Sázky lze uzavírat i bez použití Sázenky. Účastník v tomto případě pouze ústně sdělí 

obsluze Prodejního místa, že chce hrát, vsazená čísla nebo náhodný tip, počet tipů 
Sázky, specifikaci počtu slosování, jichž se týká označené slosování nebo sdělí obsluze 

Prodejního místa kód sázky nebo jinak vyjádří specifikaci žádané Sázky. Po sdělení 

všech těchto požadavků obsluha Prodejního místa přijme Vklad do Sázky a předá 

Sázejícímu Potvrzení o uzavření Sázky. Převzetím Potvrzení o uzavření Sázky Sázející 

souhlasí se všemi údaji, které charakterizují uzavřenou Sázku. 

(7) Metodou náhodného tipu je Sázka uzavřena tak, že prostřednictvím sázkového systému 

Provozovatele jsou generována z databáze čísel metodou náhodného výběru čísla pro 

tipování. 

(8) Uzavřenou Sázku lze zrušit do 15 minut od vytištění Potvrzení o uzavření Sázky, a to 

pouze na Prodejním místě, kde byla Sázka uzavřena. Uzavřenou Sázku lze dle předchozí 
věty zrušit, pouze pokud není zrušení technicky nemožné, např. z důvodu uplynutí lhůty 

pro příjem sázek na příslušné slosování. 

(9) Škrtání, mazání, odstraňování tipovaných čísel či jiných znaků chemickou cestou apod. 

ze Sázenky, stejně jako nesprávné vyplnění Sázenky, činí Sázenku závadnou. Za 

závadné se považují rovněž Sázenky, jejichž vyplnění odporuje příslušným 

ustanovením Herního plánu. Provozovatel je oprávněn odmítnout akceptovat požadavek 

na Sázku učiněný na závadné Sázence. Závadná Sázenka nebude akceptována. Bude 

vrácena Účastníkovi k úpravě, případně k vyplnění nové Sázenky. 

(10) Sázející uplatňuje nárok na výplatu Výhry předložením platného a 

nepoškozeného originálního vyhotovení Potvrzení o uzavření Sázky na kterémkoliv 

Prodejním místě. Právo na Výhru je vtěleno do Potvrzení o uzavření Sázky. V případě, 

že dojde ke zničení Potvrzení o uzavření Sázky nebo poškození, které brání řádnému 

ověření Výhry sepíše Sázející čestné prohlášení o ztrátě Potvrzení o uzavření Sázky. 

Čestné prohlášení musí obsahovat údaje o Sázejícím a Sázce na jejichž základě, kterých 

bude provedena dodatečná identifikace Sázejícího a ověření nároku na Výhry v 

počítačové databázi Provozovatele. Výhra bude vyplacena pouze v případě, že již 

nedošlo k předchozí výplatě Výhry na základě originálu Potvrzení o uzavření Sázky. V 

případě, že při kontrole Potvrzení o uzavření Sázky sázkovým systémem Provozovatele 

se zjistí, že Potvrzení o uzavření Sázky je nevýherní, je obsluha Prodejního místa toto 

Potvrzení o uzavření Sázky povinna Sázejícímu vrátit. V případě, že Potvrzení o 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

18 
 

uzavření Sázky je výherní, postupuje obsluha Prodejního místa dále v souladu s Herním 

plánem.  

(11) Výhry u Sázek uzavřených na Prodejních místech do částky 3 000 Kč (včetně) 

budou vypláceny na kterémkoliv Prodejním místě. Výhry u Sázek uzavřených na 

Prodejních místech převyšující hodnotu 3 000 Kč a nepřekračující hodnotu 100 000 Kč 

budou vypláceny v hotovosti na Prodejních místech, a to pouze po souhlasu obsluhy 

Prodejního místa minimálně den před požadovanou výplatou. Výhru u Sázek 

uzavřených na Prodejních místech převyšující částku 100 000 Kč (platí i pro součet 

většího počtu Výher z více Potvrzení o uzavření Sázky jednoho Výherce) je 

Provozovatel oprávněn z bezpečnostních a/nebo zákonných důvodů vyplatit Výherci 

dle jeho písemného pokynu učiněného při uplatnění nároku na Výhru takto: 
a. zaslat Výherci na účet u tuzemského peněžního ústavu (banky), 
b. poštovní poukázkou na tuzemskou adresu určenou Výhercem, nebo 
c. vyplatit Výherci v hotovosti na adrese uvedené v Internetové platformě, v 

předem sjednaném termínu. 

(12) Výherce je při převzetí Výhry vždy povinen si překontrolovat, jestli mu byla 

vyplacena správná výše. K této povinnosti bude přihlíženo při případné reklamaci. 

(13) Výhra u Sázek uzavřených na Prodejních místech se vyplácí oproti odevzdání 

Potvrzení o uzavření Sázky obsluze Prodejního místa nebo Provozovateli. V případě 

bezhotovostní výplaty Výhry odevzdá Výherce Potvrzení o uzavření Sázky obsluze 

Prodejního místa nebo Provozovateli spolu s písemným pokynem dle odst. 10; v tomto 
případě obsluha Prodejního místa nebo Provozovatel Výherci převzetí Potvrzení o 

uzavření Sázky písemně potvrdí. 

(14) Při výplatě Výher u Sázek uzavřených na Prodejních místech v celkové částce 

100001 Kč a vyšší, je Výherce povinen předložit k ověření totožnosti platný Občanský 

průkaz nebo cestovní pas. Výherce bere na vědomí, že Provozovatel vede jeho osobní 

údaje, tj. jméno a příjmení, datum narození nebo rodné číslo, číslo průkazu totožnosti a 

místo jeho trvalého nebo jiného pobytu ve své evidenci po dobu 10 let od dosažení 

Výhry. 

 

§ 17 LOTERIE MEGAMAXA – INTERNETOVÁ PLATFORMA 

(5) Výpis sázky (Tiket) – je elektronický záznam a potvrzení o uzavřené sázce. Výpisy 

sázek jsou ukládány v databázi a Sázejícímu se zároveň zobrazí v Internetové 

platformě. Pro vyznačení některých údajů jsou používány zkratky nebo kódy určené 

Provozovatelem. 

(6) V Internetové platformě si Účastník vybere vsazená čísla nebo náhodný tip, počet tipů 

Sázky nebo jinak vyjádří specifikaci žádané Sázky, specifikuje dny slosování, jichž se 

označené týká. Celková částka k zaplacení nesmí převyšovat aktuální zůstatek na 

Uživatelském kontu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

19 
 

(7) Uzavřenou Sázku lze zrušit do 15 minut od Uzavření Sázky, a to pouze prostřednictvím 

Internetové platformy. Uzavřenou Sázku lze dle předchozí věty zrušit, pouze pokud 

není zrušení technicky nemožné, např. z důvodu uplynutí lhůty pro příjem sázek na 

příslušné slosování. 

(8) Výplata Výher je realizována připsáním Výhry na Uživatelské konto prostřednictvím 

Internetové platformy bezodkladně po oznámení výsledku slosování.  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

20 
 

Část třetí: 
OKAMŽITÁ LOTERIE 

§ 18 OBECNÁ PRAVIDLA OKAMŽITÝCH LOTERIÍ - PRODEJNÍ 

MÍSTA 

(1) Los – je dokladem o účasti Sázejícího ve hře Losy Maxa pořádanou Provozovatelem 

dle předem stanovených pravidel uvedených v tomto Herním plánu. Los na viditelném 
místě obsahuje pořadové číslo losu v rámci dané emise Losy Maxa. Los zakoupený 

Sázejícím je současně dokladem o zaplacení Sázky a pouze jeho prostřednictvím lze 

uplatňovat nárok na Výhru Losy Maxa. Před zahájením prodeje jsou identifikační údaje 

o Losech zavedeny do centrální databáze Provozovatele. Pracovník Prodejního místa 

Losů Maxa předá Los Sázejícímu až po zaplacení ceny Losu. 

(2) Losy Maxa– okamžitá loterie provozovaná Provozovatelem ve smyslu ustanovení § 3 

odst. 2 písm. a) ZHH, u níž je Výhra Losy Maxa podmíněna výherní kombinací po 

setření zakryté části Losu. U Okamžité loterie se Sázející na vyznačené, a až do doby 

koupě zakryté, části Losu bezprostředně po jejím odkrytí dozví případnou Výhru Losy 

Maxa. V příloze č.1 tohoto Herního plánu jsou pak v jednotlivých hlavách podrobně 

upravena pravidla hry každé jednotlivé emise Losů Maxa, a to vždy v hlavě nazvané 

dle obchodního názvu dané emise Losů Maxa, jež je rovněž uveden na každém Losu 

dané emise. V případě rozporu mezi obecnou částí Herního plánu a přílohou č.1 

Herního plánu jsou rozhodující ustanovení přílohy č.1 Herního plánu. 

(3) Prodejní místo – místo, kde dochází k prodeji Losů Sázejícím nebo výplatě Výhry Losů. 

Prodejními místy jsou pobočky Provozovatele a prodejci, fyzické či právnické osoby, 

které jsou oprávněny obstarávat prodej Losů Maxa nebo výplatě Výher Losů Maxa na 
základě smluvního vztahu s Provozovatelem. Aktuální seznam Prodejních míst je 

dostupný v Internetové platformě. 

(4) Výhra Losy Maxa – peněžní prostředky, popř. hmotné věci či služby, na které vzniká 

Sázejícímu nárok v případě dosažení Výherní kombinace Losů Maxa při současném 

splnění všech dalších podmínek tohoto Herního plánu 

(5) Účastník je povinen se před Uzavřením Sázky seznámit s platným zněním Herního 

plánu včetně jeho přílohy týkající se konkrétní emise Losů Maxa. Zaplacením Sázky 

uznává Sázející všechny podmínky své účasti na Losech Maxa definované 

Provozovatelem za závazné. Neznalost či subjektivní výklad podmínek nečiní 

uzavřenou sázku neplatnou. 

(6) Pracovník Prodejního místa Losů Maxa je oprávněn po Účastníkovi požadovat 

předložení průkazu totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz, atd..) 

za účelem ověření, že dovršil 18 let věku, a v případě odmítnutí předložení průkazu 

totožnosti bude účast v okamžité loterii Losy Maxa Účastníkovi pracovníkem 

Prodejního místa Losů Maxa odmítnuta. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

21 
 

(7) Sázející po zaplacení Sázky převezme Los. Ihned po převzetí má povinnost 
zkontrolovat, zda nejsou porušeny stírací vrstvy na herním poli. V případě, že Sázející 

při takové své kontrole zjistí porušení uvedených stíracích vrstev Losu, má nárok na 

výměnu takového vadného Losu za Los nový. 

(8) Los obsahuje herní pole. Po setření herního pole, popř. herních polí na Losu zjistí 

Sázející, zda dosáhl Výhry Losy Maxa , přičemž podmínky příslušné Výherní 

kombinace zakládající nárok Sázejícího na Výhru Losy Maxa jsou vždy uvedeny v 

příloze č.1 Herního plánu konkrétní emise Losů Maxa. Nárok na Výhru Losy Maxa 
vzniká Sázejícímu zobrazením příslušné Výherní kombinace po setření herního pole či 

herních polí Losu. 

(9) Herní čísla a symboly jsou v herním poli znázorněny v číselné nebo grafické podobě a 

zároveň jsou označeny i svým slovním názvem či zkratkou. Peněžní částky jsou 

vyjádřeny číselně, tak i slovním názvem či zkratkou. 

(10) V herním poli mohou být vytištěny i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou 

např. písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani 

výherní částkou a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše Výhry 

Losů Maxa pracovníky Prodejního místa Losů Maxa či Provozovatele. 

(11) Sázející uplatňuje nárok na Výhru Losy Maxa , pokud předloží originál kompletního 

platného výherního Losu se všemi jeho částmi a s příslušnou Výherní kombinací, ze 

kterého ještě nebyla Výhra Losy Maxa vyplacena. Výherní Los se předkládá 

pracovníkovi Prodejního místa Losů Maxa, který provede kontrolu platnosti Losu a 

oprávněnosti nároku na Výhru Losy Maxa. Rozhodující skutečností pro posouzení, zda 

je Los výherní a jaká je výše Výhry Losy Maxa, je záznam identifikačních údajů losu 

v centrálním systému Provozovatele. 

(12) Nárok na výplatu Výhry Losy Maxa je možné uplatnit nejpozději do 1 roku ode dne 

ukončení prodeje Losů příslušné emise, jinak právo Sázejícího na Výhru Losy Maxa 
zaniká. Provozovatel v případě řádného uplatnění nároku na Výhru Losy Maxa 
Sázejícím vyplácí výhru zpravidla neprodleně, nejpozději je však povinen Výhru Losy 

Maxa vyplatit do 60 dnů ode dne uplatnění takového nároku Sázejícím. 

(13) Výhry Losy Maxa do 1 000,- (slovy: tisíc) Kč včetně vyplácí kterékoliv Prodejní místo 

Losů Maxa v hotovosti. Výhry Losy Maxa od 1 001,- (slovy: tisíc jedna) Kč do 10 

000,- (slovy: deset tisíc) Kč včetně je možné uplatnit u kteréhokoliv Prodejního místa 

Losů Maxa pouze po předchozí vzájemné dohodě Sázejícího s pracovníkem Prodejního 

místa Losů Maxa , přičemž budou vyplaceny v hotovosti. Výhry Losy Maxa od 10 
001,- (slovy: deset tisíc jedna) Kč do 250 000,- (slovy: dvě stě padesát tisíc) Kč včetně 

vyplácejí pouze vybraná Prodejní místa Losů Maxa určená k výplatě vysokých Výher 

Losy Maxa a budou na základě dohody se Sázejícím vypláceny v hotovosti nebo 

bezhotovostně. Přehled těchto vybraných Prodejních míst Losů Maxa je uveden v 
Internetové platformě. Výhry Losy Maxa nad 250 000,- (slovy: dvě stě padesát tisíc) 

Kč nebo Výhry Losy Maxa v podobě hmotné věci (v příloze č.1 Herního plánu a na 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

22 
 

zadní straně Losu jen jako „věcná cena“) či služby se vyplácejí, resp. předávají pouze 

v sídle Provozovatele. Při uplatnění nároku na Výhru Losy Maxa nad 250 000 (slovy: 
dvě stě padesát tisíc) Kč či na Výhru Losy Maxa v podobě hmotné věci či služby je 

Sázející povinen dohodnout si termín uplatnění nároku na Výhru Losy Maxa předem, 

a to na infolince Provozovatele uvedené v Internetové platformě. Sázející bere na 

vědomí, že pro výplatu takové Výhry Losy Maxa je kromě podmínek stanovených v 

tomto HP povinen též předložit svůj platný doklad totožnosti a potvrdit svým podpisem 

výplatu Výhry Losy Maxa na formuláři pro tento účel vyplněném Provozovatelem a 

bere též na vědomí, že výplata Výher v hotovosti je možná pouze do výše, která je v 

souladu s obecně závaznými právními předpisy o hotovostních transakcích. 

 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

23 
 

§ 19 OBECNÁ PRAVIDLA INTERNETOVÝCH OKAMŽITÝCH 

LOTERIÍ 

(1) eLosy – okamžitá sdílená loterie provozovaná Provozovatelem ve smyslu ustanovení § 

3 odst. 2 písm. a) ZHH, u níž je Výhra eLosy podmíněna výherní kombinací uvedenou 

v Příloze č.1 tohoto HP, kde jsou pak v jednotlivých hlavách podrobně upravena 

pravidla každé jednotlivé emise eLosů, a to vždy v hlavě nazvané dle obchodního názvu 

dané emise eLosů, jež je rovněž uveden u každém eLosu dané emise. V případě rozporu 

mezi obecnou částí HP a Přílohou č.1 HP jsou rozhodující ustanovení Přílohy č.2 HP. 
Série je částí emise eLosů. Sdílená okamžitá loterie eLosy je provozována se společnou 

emisí. 

(2) eLos – jeden konkrétní eLos z množiny nabízených eLosů v rámci Internetové 

platformy. Účastník si může zvolit libovolný eLos z nabídky. Každý eLos obsahuje 

jedinečný číselný kód. 

(3) Výhra eLosy– peněžní prostředky. Výhra eLosy se stanoví v případě dosažení takového 

výsledku eLosu, na jehož základě vzniká Sázejícímu nárok na Výhru eLosy při 

současném splnění všech dalších podmínek tohoto Herního plánu. Stanovení Výhry 

eLosu je podrobně popsáno v Příloze č.1 této části HP. 

(4) V Internetové platformě si Účastník vybere dle své úvahy příslušný eLos a v souladu s 

popisem hry uvedeným v Příloze č.2 této části HP, kde jsou pak v jednotlivých hlavách 

podrobně upravena pravidla každé jednotlivé emise eLosů, uzavře Sázku na eLos. 

(5) Výplata Výher eLosů ze Sázek přijatých prostřednictvím Internetové platformy je 
realizována připsáním Výhry eLosů na Uživatelské konto prostřednictvím Internetové 

platformy bezodkladně po vyhodnocení výherní kombinace Sázejícím zvoleného 

eLosu. V případě, že po nákupu eLosu dojde k výpadku internetového spojení, opuštění 

stránky s eLosem či jiné závadě či skutečnosti (např. zavření okna webového prohlížeče 

Sázejícím), v důsledku, které nebude možné dokončit proces vyhodnocení výherní 

kombinace zvoleného eLosu Sázejícím, bude eLos automaticky ukončen a 

vyhodnocen. Výhra eLosu bude připsána na Uživatelské konto. 

 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

24 
 

PŘÍLOHA č.1 
 

Okamžité loterie –Losy prodávané prostřednictvím prodejní sítě 
 

Obsah: 
 

Hlava I. – okamžitá loterie Jízda 2 

Hlava II. – okamžitá loterie Korunka 

Hlava III.  – okamžitá loterie VÝHERNÍ STROMEK 2 

Hlava IV. – okamžitá loterie ZLATÉ MEDAILE 

Hlava V. – okamžitá loterie 30xVÍCE 

Hlava VI. – okamžitá loterie 20xVÍCE Edice 3 

Hlava VII. – okamžitá loterie Smaragdová 7 Edice 5 

Hlava VIII. – okamžitá loterie Veselá zvířátka 8 

Hlava IX. – okamžitá loterie ZLATÉ OSTROVY kapitána GECO 

Hlava X. – okamžitá loterie PARÁDNÍ TREFA 

Hlava XI. – okamžitá loterie KRÁLOVSKÁ 7 Edice 3 

Hlava XII. – okamžitá loterie Korunka Edice 2 

Hlava XIII. – okamžitá loterie Stříbrná Korunka 

Hlava XIV. – okamžitá loterie Zlatá Korunka 

Hlava XV. – okamžitá loterie Výherní věnec 

Hlava XVI.- okamžitá loterie STÍRACÍ VISAČKA Edice 3 

Hlava XVII. – okamžitá loterie VÁNOČNÍ ŠUPINÁČ Edice 2 

Hlava XVIII. – okamžitá loterie Perfektní dárek 

Hlava XIX. – okamžitá loterie 5xVÍCE Edice 4 

Hlava XX. – okamžitá loterie DIAMANTOVÁ 7 Edice 4 

Hlava XXI. – okamžitá loterie 30xVÍCE Edice 2 

Hlava XXII. – okamžitá loterie KÁMEN NŮŽKY PAPÍR 

Hlava XXIII. – okamžitá loterie 10xVÍCE Edice 4 

Hlava XXIV. – okamžitá loterie MAXI Veselá zvířátka 

Hlava XXV. – okamžitá loterie 50Xvíce 

Hlava XXVI. – okamžitá loterie Výplata 

Hlava XXVII. – okamžitá loterie TREZOR 

Hlava XXVIII. – okamžitá loterie VÝHERNÍ STROMEK 3 

Hlava XXIX. – okamžitá loterie Perfektní dárek Edice 2 

Hlava XXX. – okamžitá loterie Výherní věnec 2 

Hlava XXXI. – okamžitá loterie Zlaté SRDCE Edice 2 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

25 
 

Hlava XXXII. – okamžitá loterie 20xVÍCE Edice 4 

Hlava XXXIII. – okamžitá loterie PAPRSKY ŠTĚSTÍ 

Hlava XXXIV. – okamžitá loterie Bin GO! STÍRACÍ LOS 

Hlava XXXV. – okamžitá loterie 100xVÍCE 

Hlava XXXVI. – okamžitá loterie VÝHRY 

Hlava XXXVII. - okamžitá loterie 50xVÍCE Edice 2 

Hlava XXXVIII. – okamžitá loterie VÁNOČNÍ 7 

Hlava XXXIX. – okamžitá loterie Zlatá Šťastná HVĚZDA 

Hlava XL. – okamžitá loterie 30xVÍCE Edice 3 

Hlava XLI. – okamžitá loterie Smaragdová 7 Edice 6 

Hlava XLII. – okamžitá loterie Veselá zvířátka 9 

Hlava XLIII. – okamžitá loterie MAGICKÁ 7 

Hlava XLIV. – okamžitá loterie HRÁČŮV KLUB 

Hlava XLV. – okamžitá loterie ZLATÉ MEDAILE Edice 2 

Hlava XLVI. – okamžitá loterie VÁNOČNÍ VÝHRY 

Hlava XLVII. – okamžitá loterie 100xVÍCE Edice 2 

Hlava XLVIII. – okamžitá loterie Zlaté ostrovy KAPITÁNA GECO Edice 2 

Hlava XLIX. – okamžitá loterie 10xVÍCE Edice 5 

Hlava L. – okamžitá loterie KRÁLOVSKÁ 7 Edice 4 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

26 
 

Hlava I 
Jízda 2 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Jízda 2 (vizualizovaná jako Dámská Jízda či Pánská Jízda) je Okamžitá loterie provozovaná 

Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 56 (slovy: 

padesát šest) % Herní jistiny, tedy 28 000 000 (slovy: dvacet osm milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 267 106 (slovy: dvě stě šedesát sedm tisíc sto šest) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

2 000 000 Kč 1 2 000 000 Kč 
200 000 Kč 5 1 000 000 Kč 
10 000 Kč 100 1 000 000 Kč 
1 000 Kč* 1 000 1 000 000 Kč 

500 Kč* 6 000 3 000 000 Kč 
200 Kč* 20 000 4 000 000 Kč 
100 Kč* 80 000 8 000 000 Kč 

50 Kč 160 000 8 000 000 Kč 
Celkem 
výherních 
Losů 267 106  
Úhrnná cena 
Výher celkem 28 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3, 74. 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 3 (slovy: tři) VÝHERNÍ ČÍSLA a 15 (slovy: patnáct) VAŠICH 

ČÍSEL. Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod 

příslušným VAŠÍM ČÍSLEM. V tomto herním poli se místo některého VAŠEHO ČÍSLA může 

vyskytnout též tento herní symbol auta . Pokud se na 1 (slovy: jednom) Losu v jeho 

herním poli vyskytne po setření 1 (slovy: jeden) Herní symbol auta   , představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 200 (slovy: dvě stě) Kč. Pokud se 
na 1 (slovy: jednom) Losu v jeho herním poli vyskytnou po setření 2 (slovy: dva) Herní symboly 

auta , představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 200 000 
(slovy: dvě stě tisíc) Kč.    



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

27 
 

Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 15 (slovy: patnáct) souběžných Výher. 
 
(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herním poli Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Jízda 2 bude zahájen po splnění všech zákonných podmínek 

včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů předem, 
nejdříve však 1. 6. 2021 a bude ukončen 12.3.2023. Je-li provozovatel po tomto datu 
držitelem základního povolení, pak 31.3.2024. Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 
do 12.3.2024. Je-li provozovatel i po datu 12.3.2023 držitelem základního povolení, pak 
do 31.3.2025. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 
informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 
této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

28 
 

Hlava II. 
Korunka 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

1) Korunka je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 56 (slovy: 

padesát šest) % Herní jistiny, tedy 28 000 000 (slovy: dvacet osm milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 267 106 (slovy: dvě stě šedesát sedm tisíc sto šest) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

2 000 000 Kč 1 2 000 000 Kč 
200 000 Kč 5 1 000 000 Kč 
10 000 Kč 100 1 000 000 Kč 
1 000 Kč* 1 000 1 000 000 Kč 

500 Kč* 6 000 3 000 000 Kč 
200 Kč* 20 000 4 000 000 Kč 
100 Kč* 80 000 8 000 000 Kč 

50 Kč 160 000 8 000 000 Kč 
Celkem 
výherních 
Losů 267 106  
Úhrnná cena 
Výher celkem 28 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,74. 
 
 

5) V herním poli Losu setře Sázející 12 (slovy: dvanáct) řádků označených „ŘÁDEK 1“, „ŘÁDEK 

2“, „ŘÁDEK 3“, „ŘÁDEK 4“, „ŘÁDEK 5“, „ŘÁDEK 6“, „ŘÁDEK 7“, „ŘÁDEK 8“, „ŘÁDEK 9“, 

„ŘÁDEK 10“, „ŘÁDEK 11“, „ŘÁDEK 12“.  V každém ŘÁDKU se nachází 1 (slovy: jeden) Herní 

symbol a jedna finanční částka umístěná na konci ŘÁDKU vpravo. V případě, že se v některém 

ŘÁDKU objeví tento Herní symbol sedmičky ,  představuje Výherní kombinaci a s ní 

spojený nárok na Výhru ve výši částky v tomto příslušném ŘÁDKU uvedené. V případě, že se 

v některém ŘÁDKU objeví tento Herní symbol zlaté cihly , představuje Výherní kombinaci 

a s ní spojený nárok na Výhru ve výši dvojnásobku částky v tomto příslušném ŘÁDKU 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

29 
 

uvedené. V případě, že se v některém ŘÁDKU objeví tento Herní symbol míčku  , 
představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši celkové finanční částky 

uvedené ve všech ŘÁDCÍCH. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 12 (slovy: dvanáct) souběžných Výher. 
 
 

6) Herní symboly jsou v herním poli Losu znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň 

jsou označeny i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve 

své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 

7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 

 
§ 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

(1) Prodej Losů Okamžité loterie Korunka bude zahájen po splnění všech zákonných podmínek 

včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů předem, nejdříve 

však 1. 6. 2021 a bude ukončen 12.3.2023. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 31.3.2024. Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12.3.2024. Je-li provozovatel i po datu 12.3.2023 držitelem základního povolení, pak 

do 31.3.2025. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

30 
 

Hlava III. 
VÝHERNÍ STROMEK 2 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) VÝHERNÍ STROMEK 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a 

násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 500 000 (slovy: pět set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 58 (slovy: 

padesát osm) % Herní jistiny, tedy 29 000 000 (slovy: dvacet devět milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 201 733 (slovy: dvě stě jeden tisíc sedm set třicet tři) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher.  

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

2 000 000 Kč 1 2 000 000 Kč 
100 000 Kč 2               200 000 Kč 
10 000 Kč 30  300 000 Kč 

2 000 Kč 400 800 000 Kč 
1 000 Kč 1 300 1 300 000 Kč 

300 Kč 9 500 2 850 000 Kč 
200 Kč 25 000 5 000 000 Kč 
100 Kč 165 500 16 550 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů 201 733  
Úhrnná cena 
Výher celkem 29 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 2,48. 
 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející jeho stírací vrstvu s 24 (slovy: dvacet čtyři) vyobrazeními 

lucerničky. Pokud se na 1 (slovy: jednom) Losu v jeho herním poli vyskytne po setření jeho 

stírací vrstvy 5 (slovy: pět) stejných Herních symbolů, představují Výherní kombinaci a s ní 

spojený nárok na Výhru, jejíž výše je uvedena v následující Tabulce výher: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

31 
 

TABULKA VÝHER 

5 x 
 

100 Kč 5 x 
 

2 000 Kč 

5 x 
 

200 Kč 5 x 
 

10 000 Kč 

5 x 
 

300 Kč 5 x 
 

100 000 Kč 

5 x 
 

1 000 Kč 5 x 
 

2 000 000 Kč 

 
 

(6) Herním symbolem je výhradně herní symbol, který je zobrazen po setření stírací vrstvy losu 

v jeho Herním poli. Za herní symbol nelze považovat jakékoliv jiné vyobrazení herního symbolu 

na stírací vrstvě či jiné neherní části Losu.  
 

(7) Herní symboly jsou v herním poli Losu znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň 

jsou označeny i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve 

své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 

(8) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 

 
§ 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

(1) Prodej Losů Okamžité loterie VÝHERNÍ STROMEK 2 bude zahájen po splnění všech 

zákonných podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních 

dnů předem, nejdříve však 1. 9. 2021 a bude ukončen 12. 3. 2023. Nárok na Výhru je nutné 

uplatnit nejpozději do 12. 3. 2024. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

32 
 

Hlava IV. 
ZLATÉ MEDAILE 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) ZLATÉ MEDAILE je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 750 000 (slovy: sedm set 

padesát tisíc) kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 75 000 000 (slovy: sedmdesát pět milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 60 

(slovy: šedesát) % Herní jistiny, tedy 45 000 000 (slovy: čtyřicet pět milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 188 474 (slovy: sto osmdesát osm tisíc čtyři sta sedmdesát čtyři) ks. Výhrou 
jsou pouze peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

1 000 000 Kč 7 7 000 000 Kč 
50 000 Kč 2 100 000 Kč 
10 000 Kč 15 150 000 Kč 

5 000 Kč 250 1 250 000 Kč 
          2 000 Kč 1 400 2 800 000 Kč 

1 000 Kč* 5 800 5 800 000 Kč 
500 Kč*                14 000 7 000 000 Kč 
200 Kč* 42 000 8 400 000 Kč 
100 Kč 125 000 12 500 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů 188 474  
Úhrnná cena 
Výher celkem 45 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,98. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu označeném HRA 1 setře Sázející 3 (slovy: tři) herní řádky, přičemž 

v každém se nacházejí 4 Herní symboly a peněžní částka. Jsou-li v některém řádku 3 (slovy: 

tři) Herní symboly shodné, představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve 
výši peněžní částky v příslušném řádku uvedené. 
Ve druhém herním poli Losu označeném HRA 2 setře Sázející 3 (slovy: tři) Výherní čísla a 15 
(slovy: patnáct) Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním 

číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky 

uvedené pod příslušným Vaším číslem.   
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 10 (slovy: deset) souběžných Výher. 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

33 
 

 
(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie ZLATÉ MEDAILE bude zahájen po splnění všech zákonných 

podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů 

předem, nejdříve však 1. 11. 2021 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto datu 
držitelem základního povolení, pak 31. 10. 2023. Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12.3.2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního povolení, pak 

do 31.10.2024. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

34 
 

Hlava V. 
30xVÍCE 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) 30xVÍCE je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 300 (slovy: tři sta) Kč. Celkem je vydána emise 700 000 (slovy: sedm set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 210 000 000 (slovy: dvě stě deset milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 69 

(slovy: šedesát devět) % Herní jistiny, tedy 144 900 000 (slovy: sto čtyřicet čtyři milionů devět 

set tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 218 914 (slovy: dvě stě osmnáct tisíc devět set 

čtrnáct) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

13 000 000 Kč 1 13 000 000 Kč 
200 000 Kč 3 600 000 Kč 
90 000 Kč 10 900 000 Kč 

9 000 Kč 500 4 500 000 Kč 
          5 000 Kč 1 000 5 000 000 Kč 

3 000 Kč* 5 000 15 000 000 Kč 
1 000 Kč*                32 400 32 400 000 Kč 

600 Kč* 25 000 15 000 000 Kč 
500 Kč* 60 000 30 000 000 Kč 
300 Kč* 95 000 28 500 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů             218 914  
Úhrnná cena 
Výher celkem 144 900 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,20. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel, 25 (slovy: dvacet pět) 

Vašich čísel a 4 (slovy: čtyři) Bonusová čísla. Bonusová čísla se nacházejí v rozích prvního 

herního pole a jsou označená symboly 2x, 5x, 10x, 30x. Každé Vaše číslo, které se shoduje 

s některým Výherním číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru 
ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Každé Vaše číslo, které se 

shoduje s některým Bonusovým číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok 

na Výhru ve výši, která je součinem násobku, který je uveden u příslušného Bonusového čísla 

a peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Např. po setření Losu je Bonusové 

číslo se symbolem „30 x“ číslice „8“ a Vaše číslo je rovněž číslice „8“, u níž je uvedena peněžní 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

35 
 

částka   100,- Kč, kdy se tak jedná se o Výherní kombinaci a Výhra je ve výši 3 000 Kč, tj. 30 

x 100,- Kč. 
 
Po setření druhého herního pole Losu se zobrazí 5 (slovy: pět) Herních symbolů. V případě, 

že se v setřeném druhém herním poli objeví tento Herní symbol zlaté cihly  , představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši částky uvedené pod tímto Herním 

symbolem. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 30 (slovy: třicet) souběžných Výher. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie 30xVÍCE bude zahájen po splnění všech zákonných podmínek 

včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů předem, nejdříve 

však 1.12.2021 a bude ukončen 12.3.2023. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem 

základního povolení, pak 31.3.2025.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12.3.2024. Je-li provozovatel i po datu 12.3.2023 držitelem základního povolení, pak 

do 31.3.2026. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

36 
 

Hlava VI. 
20xVÍCE Edice 3 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) 20xVÍCE Edice 3 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 200 (slovy: dvě stě) Kč. Celkem je vydána emise 750 000 (slovy: sedm set 

padesát tisíc) kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 150 000 000 (slovy: sto padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 67, 5 

(slovy: šedesát sedm celých pět desetin) % Herní jistiny, tedy 101 250 000 (slovy: sto jeden 
milion dvě stě padesát tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 215 643 (slovy: dvě stě 

patnáct tisíc šest set čtyřicet tři) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

10 000 000 Kč 1 10 000 000 Kč 
100 000 Kč 1 100 000 Kč 
80 000 Kč 6 480 000 Kč 
40 000 Kč 10 480 000 Kč 

          8 000 Kč* 300 2 400 000 Kč 
4 000 Kč* 2 650 10 600 000 Kč 
2 000 Kč*                  3 000 6 000 000 Kč 
1 000 Kč* 20 000 20 000 000 Kč 

400 Kč* 66 675 26 670 000 Kč 
200 Kč 123 000 24 600 000 Kč 

Celkem 
výherních Losů 215 643  
Úhrnná cena 
Výher celkem 101 250 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,48. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel a 25 (slovy: dvacet 
pět) Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním číslem, 
představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené 

pod příslušným Vaším číslem. V tomto herním poli se místo některého Vašeho čísla může 

vyskytnout též tento herní symbol  . V takovém případě Výherní kombinace vzniká 

Sázejícímu nárok na Výhru ve výši dvacetinásobku peněžní částky u tohoto symbolu uvedené.  
Ve druhém herním poli označeném „BONUS“ setře Sázející 2 (slovy: dva) Herní symboly. 
V případě, že jsou oba tyto Herní symboly shodné, představují Výherní kombinaci a s ní 

spojený nárok na Výhru ve výši finanční částky uvedené pod těmito Herními symboly. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

37 
 

Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 25 (slovy: dvacet pět) souběžných Výher. 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie 20xVÍCE Edice 3 bude zahájen po splnění všech zákonných 

podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů 

předem, nejdříve však 1.12.2021 a bude ukončen 12.3.2023. Je-li provozovatel po tomto datu 
držitelem základního povolení, pak 31.3.2025.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12.3.2024. Je-li provozovatel i po datu 12.3.2023 držitelem základního povolení, pak 

do  31.3.2026. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

38 
 

 
Hlava VII. 

Smaragdová 7 Edice 5 
 

§ 1 
CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 

 
(1) Smaragdová 7 Edice 5 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a 

násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 2 000 000 (slovy: dva miliony) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 60 (slovy: 

šedesát) % Herní jistiny, tedy 60 000 000 (slovy: šedesát milionů) Kč a celkový počet výherních 

Losů je 581 012 (slovy: pět set osmdesát jeden tisíc dvanáct) ks. Výhrou jsou pouze peněžní 

prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

3 000 000 Kč 2 6 000 000 Kč 
100 000 Kč 10          1 000 000 Kč 
10 000 Kč 200  2 000 000 Kč 
1 000 Kč* 4 800 4 800 000 Kč 

500 Kč* 14 000 7 000 000 Kč 
200 Kč* 30 000 6 000 000 Kč 
100 Kč* 132 000 13 200 000 Kč 

50 Kč 400 000 20 000 000 Kč 
Celkem 
výherních 
Losů 581 012  
Úhrnná cena 
Výher celkem 60 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,44. 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 3 (slovy: tři) Výherní čísla a 15 (slovy: patnáct) Vašich čísel. 
Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním číslem, představuje Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným 

Vaším číslem. V tomto herním poli se místo některého Vašeho čísla může vyskytnout též tento 

herní symbol . V takovém případě Výherní kombinace vzniká Sázejícímu nárok na 

Výhru ve výši 200 (slovy: dvě stě) Kč. Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 4 (slovy: 

čtyři) souběžné Výhry. 
Herním symbolem je výhradně herní symbol, který je zobrazen po setření stírací vrstvy losu 

v jeho Herním poli. Za herní symbol nelze považovat jakékoliv jiné vyobrazení herního symbolu 

na stírací vrstvě či jiné neherní části Losu.  
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

39 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Smaragdová 7 Edice 5 bude zahájen po splnění všech 

zákonných podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních 

dnů předem, nejdříve však 1. 1. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto 
datu držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2025.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit 

nejpozději do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního 

povolení, pak do 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení 

sázející informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel 
sázející o této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

40 
 

Hlava VIII. 
Veselá zvířátka 8 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Veselá zvířátka 8 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 20 (slovy: dvacet) Kč. Celkem je vydána emise 2 000 000 (slovy: dva miliony) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 40 000 000 (slovy: čtyřicet milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí  
54,925 (slovy: padesát čtyři celých devět set dvacet pět tisícin) % Herní jistiny, tedy 21 970 
000 (slovy: dvacet jedna milionů devět set sedmdesát tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů 
je 503 508 (slovy: pět set tři tisíc pět set osm) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 

Kategorie Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů  

Celkově Výhry v dané 
kategorii 

100 000 Kč 8 800 000 Kč 
1 000 Kč* 1 600                 1 600 000 Kč 

500 Kč* 2 300  1 150 000 Kč 
200 Kč* 5 600 1 120 000 Kč 
100 Kč* 32 000 3 200 000 Kč 

50 Kč 74 000 3 700 000 Kč 
40 Kč* 132 000 5 280 000 Kč 
20 Kč 256 000 5 120 000 Kč 

Celkem výherních 
Losů                503 508  
Úhrnná cena Výher 
celkem 21 970 000 Kč  

 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1: 3,97. 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 1 (slovy: jeden) Výherní symbol a 6 (slovy: šest) Vašich 

symbolů. Každý Váš symbol, který se shoduje s Výherním symbolem, představuje Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným 

Vaším symbolem. Shoda mezi Výherním a Vaším symbolem může být i vícenásobná a na 

jednom Losu tak může vzniknout nárok až na 6 (slovy: šest) souběžných Výher. 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

41 
 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Veselá zvířátka 8 bude zahájen po splnění všech zákonných 

podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů 

předem, nejdříve však 1. 1. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto datu 
držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2025.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního povolení, pak do  
31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející informuje 

na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o této 

skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

42 
 

Hlava IX. 
ZLATÉ OSTROVY kapitána GECO 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1)  ZLATÉ OSTROVY kapitána GECO je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka 
v souladu s § 18 a násl. ZHH. 

 
(2) Cena Losu je 300 (slovy: tři sta) Kč. Celkem je vydána emise 500 000 (slovy: pět set tisíc) kusů 

Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 150 000 000 (slovy: sto padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 62, 2 

(slovy: šedesát dva celých dvě desetiny) % Herní jistiny, tedy 93 300 000 (slovy: devadesát tři 

milionů tři sta tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 250 680 (slovy: dvě stě padesát tisíc 

šest set osmdesát) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

1 000 000 Kč 5 5 000 000 Kč 
50 000 Kč 5 250 000 Kč 
10 000 Kč 20 200 000 Kč 
5 000 Kč* 200 1 000 000 Kč 

            1 000 Kč* 2 450 2 450 000 Kč 
500 Kč 50 000 25 000 000 Kč 
300 Kč                  198 000 59 400 000 Kč 

Celkem 
výherních Losů 250 680  
Úhrnná cena 
Výher celkem 93 300 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1: 1,99. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu označeném 1. HRA setře Sázející 4 (slovy: čtyři) Výherní čísla a 
25 (slovy: dvacet pět) Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním 

číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky 

uvedené pod příslušným Vaším číslem.  
Ve druhém herním poli Losu označeném 2. HRA setře Sázející 3 (slovy: tři) Herní symboly. 
V případě, že se v setřeném druhém herním poli objeví tento Herní symbol peněžní částky 500 

Kč , představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 500 Kč. 

Herním symbolem je výhradně herní symbol, který je zobrazen po setření stírací vrstvy losu 

v jeho druhém Herním poli. Za herní symbol nelze považovat jakékoliv jiné vyobrazení herního 

symbolu v jiné neherní části Losu.  
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

43 
 

 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 16 (slovy: šestnáct) souběžných Výher. 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie ZLATÉ OSTROVY kapitána GECO bude zahájen po splnění 

všech zákonných podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 

pracovních dnů předem, nejdříve však 1. 1. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li 
provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2025.  Nárok na Výhru je 
nutné uplatnit nejpozději do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 

základního povolení, pak do  
31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející informuje 

na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o této 

skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

44 
 

Hlava X. 
PARÁDNÍ TREFA 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) PARÁDNÍ TREFA je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 67 (slovy: 

šedesát sedm) % Herní jistiny, tedy 67 000 000 (slovy: šedesát milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 264 373 (slovy: dvě stě šedesát čtyři tisíc tři sta sedmdesát tři) ks. Výhrou 
jsou pouze peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

5 000 000 Kč 1 5 000 000 Kč 
1 000 000 Kč 3 3 000 000 Kč 

50 000 Kč 4 200 000 Kč 
10 000 Kč 15 150 000 Kč 

              5 000 Kč 100 500 000 Kč 
2 000 Kč* 500 1 000 000 Kč 
1 000 Kč*                      8 500 8 500 000 Kč 

500 Kč*                    32 000 16 000 000 Kč 
200 Kč*                  103 250 20 650 000 Kč 
100 Kč                  120 000 12 000 000 Kč 

Celkem 
výherních Losů 264 373  
Úhrnná cena 
Výher celkem 67 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,78. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel a 20 (slovy: dvacet) 
Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním číslem, představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod 

příslušným Vaším číslem. Ve druhém herním poli Losu označeném BONUS 1 setře Sázející 

4 (slovy: čtyři) Herní symboly. V případě, že se v setřeném druhém herním poli objeví tento 

Herní symbol míče , představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve 
výši 500 Kč. Ve třetím herním poli Losu označeném BONUS 2 setře Sázející 4 (slovy: čtyři) 

Herní symboly. V případě, že se v setřeném třetím herním poli objeví tento Herní symbol puku  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

45 
 

, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 500 Kč.  Herním 

symbolem je výhradně herní symbol, který je zobrazen po setření stírací vrstvy losu v jeho 
druhém a třetím Herním poli. Za herní symbol nelze považovat jakékoliv jiné vyobrazení 

herního symbolu v jiné neherní části Losu. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 20 (slovy: dvacet) souběžných Výher. 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie PARÁDNÍ TREFA bude zahájen po splnění všech zákonných 

podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů 

předem, nejdříve však 1. 1. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto datu 
držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2026.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního povolení, pak 

do 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

46 
 

 
Hlava XI.  

 KRÁLOVSKÁ 7 Edice 3 
 

§ 1 
CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 

 
(1) KRÁLOVSKÁ 7 Edice 3 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a 

násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 200 (slovy: dvě stě) Kč. Celkem je vydána emise 600 000 (slovy: šest set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 120 000 000 (slovy: jedno sto dvacet milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 66 

(slovy: šedesát šest) % Herní jistiny, tedy 79 200 000 (slovy: sedmdesát devět milionů dvě stě 

tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 184 486 (slovy: jedno sto osmdesát čtyři tisíc čtyři 

sta osmdesát šest) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet 
výherních Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

10 000 000 Kč 1 10 000 000 Kč 
100 000 Kč 5        500 000 Kč 
10 000 Kč 10  100 000 Kč 
5 000 Kč* 20 100 000 Kč 
2 000 Kč* 3 000 6 000 000 Kč 
1 000 Kč* 10 000 10 000 000 Kč 

500 Kč 19 200 9 600 000 Kč 
400 Kč* 62 250 24 900 000 Kč 
200 Kč 90 000 18 000 000 Kč 

Celkem 
výherních Losů 184 486  
Úhrnná cena 
Výher celkem 79 200 000 Kč  
  
 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,25. 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 6 (slovy: šest) VÝHERNÍCH ČÍSEL a 25 (slovy: 
dvacet pět) VAŠICH ČÍSEL. Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje s některým VÝHERNÍM 

ČÍSLEM, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní 

částky uvedené pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM.  
Ve druhém herním poli označeném slovem „BONUS“ setře Sázející 2 (slovy: dva) Herní 

symboly.  Jsou-li oba Herní symboly shodné, představují Výherní kombinaci a s ní spojený 

nárok na Výhru ve výši finanční částky uvedené pod těmito Herními symboly. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 25 (slovy: dvacet pět) souběžných Výher.  

 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

47 
 

(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herním poli Losu 
znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, 

popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, 

popř. zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa či Tipsportu. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie KRÁLOVSKÁ 7 Edice 3 bude zahájen po splnění všech 

zákonných podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních 

dnů předem, nejdříve však 1. 4. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto 
datu držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2026.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit 

nejpozději do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního 

povolení, pak do 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení 

sázející informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel 
sázející o této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

48 
 

Hlava XII.  

Korunka Edice 2 
 

§ 1 
CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 

 
(1) Korunka Edice 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 56 (slovy: 

padesát šest) % Herní jistiny, tedy 28 000 000 (slovy: dvacet osm milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 267 106 (slovy: dvě stě šedesát sedm tisíc sto šest) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

2 000 000 Kč 1 2 000 000 Kč 
200 000 Kč 5          1 000 000 Kč 
10 000 Kč 100  1 000 000 Kč 
1 000 Kč* 1 000 1 000 000 Kč 

500 Kč* 6 000 3 000 000 Kč 
200 Kč* 20 000 4 000 000 Kč 
100 Kč* 80 000 8 000 000 Kč 

50 Kč 160 000 8 000 000 Kč 
Celkem 
výherních 
Losů 267 106  
Úhrnná cena 
Výher celkem 28 000 000 Kč  

 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,74. 
 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 12 (slovy: dvanáct) řádků označených „ŘÁDEK 1“, „ŘÁDEK 

2“, „ŘÁDEK 3“, „ŘÁDEK 4“, „ŘÁDEK 5“, „ŘÁDEK 6“, „ŘÁDEK 7“, „ŘÁDEK 8“, „ŘÁDEK 9“, 

„ŘÁDEK 10“, „ŘÁDEK 11“, „ŘÁDEK 12“.  V každém ŘÁDKU se nachází 1 (slovy: jeden) Herní 

symbol a jedna finanční částka umístěná na konci ŘÁDKU vpravo. V případě, že se v některém 

ŘÁDKU objeví tento Herní symbol sedmičky ,  představuje Výherní kombinaci a s ní 

spojený nárok na Výhru ve výši částky v tomto příslušném ŘÁDKU uvedené. V případě, že se 

v některém ŘÁDKU objeví tento Herní symbol zlaté cihly , představuje Výherní kombinaci 

a s ní spojený nárok na Výhru ve výši dvojnásobku částky v tomto příslušném ŘÁDKU 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

49 
 

uvedené. V případě, že se v některém ŘÁDKU objeví tento Herní symbol míčku  , 
představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši celkové částky 

odpovídající součtu peněžních částek uvedených ve všech ŘÁDCÍCH Losu.  
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 12 (slovy: dvanáct) souběžných Výher. 

 
(6) Herní symboly jsou v herním poli Losu znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň 

jsou označeny i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve 

své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Korunka Edice 2 bude zahájen po splnění všech zákonných 

podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů 

předem, nejdříve však 15. 6. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto datu 
držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2026.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního povolení, pak 

do 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

50 
 

Hlava XIII.  

Stříbrná Korunka 
 

§ 1 
CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 

 
(1) Stříbrná Korunka je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 63 (slovy: 

šedesát tři) % Herní jistiny, tedy 63 000 000 (slovy: šedesát tři milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 264 033 (slovy: dvě stě šedesát čtyři tisíc třicet tři) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

5 000 000 Kč 1 5 000 000 Kč 
100 000 Kč 2               200 000 Kč 
10 000 Kč 10     100 000 Kč 

5 000 Kč 20 100 000 Kč 
2 000 Kč* 1 000 2 000 000 Kč 
1 000 Kč* 10 000 10 000 000 Kč 

500 Kč* 20 000 10 000 000 Kč 
300 Kč* 25 000 7 500 000 Kč 
200 Kč* 73 000 14 600 000 Kč 
100 Kč 135 000 13 500 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů 264 033  
Úhrnná cena 
Výher celkem 63 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,79. 
 

 
(5) V herním poli losu Losu označeném „Bonusová hra“ setře Sázející 2 (slovy: dvě) VÝHERNÍ 

ČÍSLA a 10 (slovy: deset) VAŠICH ČÍSEL.  Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje s některým 

VÝHERNÍM ČÍSLEM představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 

peněžní částky uvedené pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM.  
 
V herním poli Losu označeném jako „HLAVNÍ HRA“ setře Sázející 12 (slovy: dvanáct) řádků 

označených „ŘÁDEK 1“, „ŘÁDEK 2“, „ŘÁDEK 3“, „ŘÁDEK 4“, „ŘÁDEK 5“, „ŘÁDEK 6“, „ŘÁDEK 

7“, „ŘÁDEK 8“, „ŘÁDEK 9“, „ŘÁDEK 10“, „ŘÁDEK 11“, „ŘÁDEK 12“.  V každém ŘÁDKU se 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

51 
 

nachází 1 (slovy: jeden) Herní symbol a jedna finanční částka umístěná na konci ŘÁDKU 

vpravo. V případě, že se v některém ŘÁDKU objeví tento Herní symbol sedmičky ,  
představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši částky v tomto 
příslušném ŘÁDKU uvedené. V případě, že se v některém ŘÁDKU objeví tento Herní symbol 

zlaté cihly , představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 

dvojnásobku částky v tomto příslušném ŘÁDKU uvedené. V případě, že se v některém ŘÁDKU 

objeví tento Herní symbol míčku  , představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok 

na Výhru ve výši celkové částky odpovídající součtu peněžních částek uvedených ve všech 

ŘÁDCÍCH „HLAVNÍ HRY“ Losu. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 20 (slovy: dvacet) souběžných Výher. 

 
(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herním poli Losu 

znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, 

popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, 

popř. zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 
 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Stříbrná Korunka bude zahájen po splnění všech zákonných 

podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů 

předem, nejdříve však 15. 6. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto datu 
držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2026.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního povolení, pak 

do 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

52 
 

 
Hlava XIV.  

Zlatá Korunka 
 

§ 1 
CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 

 
(1) Zlatá Korunka je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 200 (slovy: dvě stě) Kč. Celkem je vydána emise 750 000 (slovy: sedm set 

padesát tisíc) kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 150 000 000 (slovy: sto padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 68 

(slovy: šedesát osm) % Herní jistiny, tedy 102 000 000 (slovy: sto dva milionů) Kč a celkový 

počet výherních Losů je 229 553 (slovy: dvě stě dvacet devět tisíc pět set padesát tři) ks. 

Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

10 000 000 Kč 1 10 000 000 Kč 
200 000 Kč 2               400 000 Kč 
10 000 Kč 10  100 000 Kč 

5 000 Kč 40 200 000 Kč 
2 000 Kč* 2 000 4 000 000 Kč 
1 000 Kč 10 000 10 000 000 Kč 
800 Kč* 12 000 9 600 000 Kč 
600 Kč* 22 500 13 500 000 Kč 
400 Kč* 88 000  35 200 000 Kč 
200 Kč 95 000 19 000 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů 229 553  
Úhrnná cena 
Výher celkem 102 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3, 27. 
 
 

(5) Po setření herního pole Losu označeného „Bonusová hra“ se zobrazí 6 (slovy: šest) Herních 

symbolů. V případě, že se v setřeném herním poli Bonusové hry objeví tento Herní symbol 

sedmičky ,  představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši částky 

u tohoto Herního symbolu uvedené. V případě, že se v setřeném herním poli Bonusové hry 

objeví tento Herní symbol míčku  , představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

53 
 

na Výhru ve výši celkové částky odpovídající součtu peněžních částek uvedených u všech 

Herních symbolů v této Bonusové hře.   
V herním poli Losu označeném „HLAVNÍ HRA“ setře Sázející 6 (slovy: šest) VAŠICH ČÍSEL 
a celkem 36 (slovy: třicet šest) VYLOSOVANÝCH ČÍSEL v celkem 6 (slovy: šesti) 
SLOSOVÁNÍCH. Pojmem SLOSOVÁNÍ se rozumí příslušný takto označený řádek HLAVNÍ 
HRY, který obsahuje 6 (slovy: šest) VYLOSOVANÝCH ČÍSEL. Počet VAŠICH ČÍSEL shodných 

s VYLOSOVANÝMI ČÍSLY v každém jednotlivém řádku SLOSOVÁNÍ určuje Výherní částku 

dle „Tabulky výher v jednotlivém SLOSOVÁNÍ“: 
2 (slovy: dvě) čísla v 1 (slovy: jednom) SLOSOVÁNÍ = 200 (slovy: dvě stě) Kč, 
3 (slovy: tři) čísla v 1 (slovy: jednom) SLOSOVÁNÍ = 1 000 (slovy: jeden tisíc) Kč, 
4 (slovy: čtyři) čísla v 1 (slovy: jednom) SLOSOVÁNÍ = 10 000 (slovy: deset tisíc) Kč, 
5 (slovy: pět) čísel v 1 (slovy: jednom) SLOSOVÁNÍ = 200 000 (slovy: dvě stě tisíc) Kč, 
6 (slovy: šest) čísel v 1 (slovy: jednom) SLOSOVÁNÍ = 10 000 000 (slovy: deset milionů) 

Kč. 
Pro vyloučení pochybností se každý jednotlivý řádek SLOSOVÁNÍ a v něm obsažená 
VYLOSOVANÁ ČÍSLA porovnávají s VAŠIMI ČÍSLY samostatně a pro určení vzniku nároku 

na Výhru nelze při takovém porovnání použít více řádků SLOSOVÁNÍ kumulativně (např. nárok 

na Výhru nevzniká, pokud budete mít vždy jen jedno VAŠE ČÍSLO ve třech jednotlivých řádcích 

SLOSOVÁNÍ v rámci v nich obsažených VYLOSOVANÝCH ČÍSEL). V každém jednotlivém 

řádku SLOSOVÁNÍ může vzniknout pouze jeden nárok na Výhru, a to ten určený maximálním 

počtem shodných VYLOSOVANÝCH ČÍSEL s VAŠIMI ČÍSLY. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 10 (slovy: deset) souběžných Výher. 

 
(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herním poli Losu 

znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, 

popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, 

popř. zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Zlatá Korunka bude zahájen po splnění všech zákonných 

podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů 

předem, nejdříve však 15. 6. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto datu 
držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2026.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního povolení, pak 

do 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

54 
 

Hlava XV.  
 Výherní věnec 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Výherní věnec je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 200 (slovy: dvě stě) Kč. Celkem je vydána emise 500 000 (slovy: pět set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: jedno sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 68 (slovy: 

šedesát osm) % Herní jistiny, tedy 68 000 000 (slovy: šedesát osm milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 250 066 (slovy: dvě stě padesát tisíc šedesát šest) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet 
výherních Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

1 000 000 Kč 1 1 000 000 Kč 
100 000 Kč 30       3 000 000 Kč 
10 000 Kč* 10  100 000 Kč 
4 000 Kč* 125 500 000 Kč 
2 000 Kč* 500 1 000 000 Kč 
1 000 Kč* 11 150 11 150 000 Kč 

400 Kč* 12 000 4 800 000 Kč 
300 Kč 12 000 3 600 000 Kč 
200 Kč 214 250 42 850 000 Kč 

Celkem 
výherních Losů 250 066  
Úhrnná cena 
Výher celkem 68 000 000 Kč  
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 2,00. 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 6 (slovy: šest) VÝHERNÍCH ČÍSEL a celkem 24 (slovy: 
dvacet čtyři) VAŠICH ČÍSEL. VAŠE ČÍSLA jsou umístěna ve 4 (slovy: čtyřech) herních polích 

(pod vyobrazením vánočních svíček se stuhou) označených jako VAŠE ČÍSLA. Každé VAŠE 

ČÍSLO, které se shoduje s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, představuje Výherní kombinaci a 
s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM.  
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 24 (slovy: dvacet čtyři) souběžných Výher.  

 
(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) jsou v herním poli Losu znázorněny v číselné 

nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. zkratkou. 

Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

55 
 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Výherní věnec bude zahájen po splnění všech zákonných 

podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů 

předem, nejdříve však 1. 8. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto 
datu držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2025.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit 

nejpozději do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního 

povolení, pak do 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního 

povolení sázející informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních 

místech provozovatel sázející o této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným 

způsobem. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

56 
 

Hlava XVI.  
 STÍRACÍ VISAČKA Edice 3 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) STÍRACÍ VISAČKA Edice 3 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 

18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 55 (slovy: 

padesát pět) % Herní jistiny, tedy 27 500 000 (slovy: dvacet sedm milionů pět set tisíc) Kč a 

celkový počet výherních Losů je 386 533 (slovy: tři sta osmdesát šest tisíc pět set třicet tři) ks. 

Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

500 000 Kč 1 500 000 Kč 
100 000 Kč 2             200 000 Kč 
10 000 Kč 30           300 000 Kč 
1 000 Kč* 1 500  1 500 000 Kč 

500 Kč* 2 000 1 000 000 Kč 
250 Kč* 3 000 750 000 Kč 

         200 Kč* 15 000 3 000 000 Kč 
100 Kč*              40 000 4 000 000 Kč 

50 Kč 325 000 16 250 000 Kč 
Celkem 
výherních 
Losů 386 533  
Úhrnná cena 
Výher celkem 27 500 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 2,59. 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 2 (slovy: dva) VÝHERNÍ SYMBOLY a 6 (slovy: šest) VAŠICH 

SYMBOLŮ. Každý VÁŠ SYMBOL, který se shoduje s VÝHERNÍM SYMBOLEM, představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod 

příslušným VAŠÍM SYMBOLEM.  
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 6 (slovy: šest) souběžných Výher.  

 
(6) Herní symboly (VÝHERNÍ SYMBOLY a VAŠE SYMBOLY) jsou v herním poli Losu znázorněny 

v grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní 

částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

57 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie STÍRACÍ VISAČKA Edice 3 bude zahájen po splnění všech 

zákonných podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních 

dnů předem, nejdříve však 1. 8. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto 
datu držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2025.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit 

nejpozději do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního povolení, 

pak do 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

58 
 

Hlava XVII. 
VÁNOČNÍ ŠUPINÁČ Edice 2 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) VÁNOČNÍ ŠUPINÁČ Edice 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 

18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 500 000 (slovy: pět set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 58 (slovy: 

padesát osm) % Herní jistiny, tedy 29 000 000 (slovy: dvacet devět milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 201 834 (slovy: dvě stě jedna osm set třicet čtyři tisíc) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

1 000 000 Kč 2 2 000 000 Kč 
100 000 Kč 2         200 000 Kč 
10 000 Kč* 30  300 000 Kč 
2 000 Kč* 400 800 000 Kč 
1 000 Kč* 1 000 1 000 000 Kč 

500 Kč* 2 400 1 200 000 Kč 
300 Kč*                7 000 2 100 000 Kč 
200 Kč* 23 000 4 600 000 Kč 
100 Kč 168 000 16 800 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů 201 834  
Úhrnná cena 
Výher celkem 29 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 2,48. 
 

(5) Po setření herního pole Losu se zobrazí 12 (slovy: dvanáct) Herních symbolů. V případě, že 

se v herním poli vyskytne symbol kapra , představuje tento symbol Výherní kombinaci 
a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod tímto příslušným symbolem.  
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 12 (slovy: dvanáct) souběžných Výher. 

 
(6) Herní symboly jsou v herním poli Losu znázorněny v grafické podobě a zároveň jsou označeny 

i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě 

číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

59 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako je např. 

čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, nezakládají 

nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše Výhry 
pracovníky Prodejního místa. 
 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie VÁNOČNÍ ŠUPINÁČ Edice 2 bude zahájen po splnění všech 

zákonných podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních 

dnů předem, nejdříve však 1. 8. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto 
datu držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2025.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit 

nejpozději do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního 

povolení, pak do 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení 

sázející informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel 
sázející o této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

60 
 

Hlava XVIII. 
Perfektní dárek 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Perfektní dárek je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 

(2) Cena Losu je 400 (slovy: čtyři sta) Kč. Celkem je vydána emise 300 000 (slovy: tři sta tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 120 000 000 (slovy: sto dvacet milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 69 

(slovy: šedesát devět) % Herní jistiny, tedy 82 800 000 (slovy: osmdesát dva milionů osm 

set tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 299 998 (slovy: dvě stě devadesát devět 

tisíc devět set devadesát osm) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení 

činí celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů  

Celkově Výhry v dané 
kategorii 

5 000 000 Kč 1 5 000 000 Kč 
1 000 000 Kč 3                    3 000 000 Kč 

100 000 Kč 4  400 000 Kč 
10 000 Kč 200 2 000 000 Kč 
5 000 Kč*                      1 000 5 000 000 Kč 
2 000 Kč* 1 170 2 340 000 Kč 
1 000 Kč* 2 020 2 020 000 Kč 

400 Kč* 19 600 7 840 000 Kč 
200 Kč 276 000 55 200 000 Kč 

Celkem výherních 
Losů               299 998  
Úhrnná cena Výher 
celkem 82 800 000 Kč  

 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 1,00001. 
 
(5) V prvním herním poli Losu označeném 1. HRA setře Sázející 5 (slovy: pět) VÝHERNÍCH 

ČÍSEL a 24 (slovy: dvacet čtyři) VAŠICH ČÍSEL. Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje 

s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na 

Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM.   
Ve druhém herním poli Losu označeném 2. HRA setře Sázející 4 (slovy: čtyři) herní řádky, 

přičemž v každém se nacházejí 4 Herní symboly a peněžní částka. Jsou-li v některém řádku 3 

(slovy: tři) Herní symboly shodné, představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na 

Výhru ve výši peněžní částky v příslušném řádku uvedené. 
3. HRA obsahuje celkem 6 (slovy: šest) samostatných Herních polí označených DÁREK 1, 

DÁREK 2, DÁREK 3, DÁREK 4, DÁREK 5, DÁREK 6. Po setření příslušného herního pole této 

3. HRY se  v něm zobrazí 2 čísla a jedna peněžní částka. Pokud takto objevíte dvě shodná čísla 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

61 
 

v jednom herním poli, představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 

peněžní částky v tomto herním poli uvedené. Pro vyloučení pochybností je každý DÁREK 

samostatným herním polem a v něm obsažená čísla se porovnávají samostatně. Pro určení 

vzniku nároku na Výhru nelze při takovém porovnání použít více herních polí DÁREK současně. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 25 (slovy: dvacet pět) souběžných Výher.  
(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herních polích Losu 

znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním 

názvem, popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i 

slovním názvem, popř. zkratkou. 
(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako je např. 

čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Perfektní dárek bude zahájen po splnění všech zákonných 

podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů 

předem, nejdříve však 1. 8. 2022 a bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel po tomto datu 
držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2025.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního povolení, pak 

do 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

62 
 

 
Hlava XIX. 

5xVÍCE Edice 4 
 

§ 1 
CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 

 
(1) 5xVÍCE Edice 4 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 

(2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 2 000 000 (slovy: dva miliony) 

kusů Losů.  

 
(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 60 (slovy: 

šedesát) % Herní jistiny, tedy 60 000 000 (slovy: šedesát milionů) Kč a celkový počet výherních 

Losů je 426 298 (slovy: čtyři sta dvacet šest tisíc dvě stě devadesát osm) ks. Výhrou jsou 
pouze peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 

Kategorie Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů  

Celkově Výhry v dané 
kategorii 

2 000 000 Kč 2 4 000 000 Kč 
100 000 Kč 6                 600 000 Kč 
10 000 Kč 90  900 000 Kč 

5 000 Kč 200 1 000 000 Kč 
1 000 Kč* 3 000 3 000 000 Kč 

500 Kč* 20 000 10 000 000 Kč 
250 Kč* 60 000 15 000 000 Kč 
100 Kč* 167 000               16 700 000 Kč 

50 Kč 176 000 8 800 000 Kč 

Celkem výherních 
Losů 426 298  
Úhrnná cena Výher 
celkem 60 000 000 Kč  

 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 4,69. 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 3 (slovy: tři) VÝHERNÍ ČÍSLA a 15 (slovy: patnáct) VAŠICH 

ČÍSEL. Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod 
příslušným VAŠÍM ČÍSLEM. V tomto herním poli se místo některého VAŠEHO ČÍSLA může 

vyskytnout též tento herní symbol  . V takovém případě Výherní kombinace vzniká 

Sázejícímu nárok na Výhru ve výši pětinásobku finanční částky u tohoto symbolu uvedené. Na 

jednom Losu může vzniknout nárok až na 4 (slovy: čtyři) souběžné Výhry. 
 

(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herním poli Losu 
znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

63 
 

popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, 

popř. zkratkou. 

 
(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie 5xVÍCE Edice 4 bude zahájen po splnění všech zákonných 

podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních dnů 

předem, nejdříve však 15.9.2022 a bude ukončen 12.3.2023. Je-li provozovatel po tomto datu 
držitelem základního povolení, pak 31.3.2026.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12.3.2024. Je-li provozovatel i po datu 12.3.2023 držitelem základního povolení, pak 

do 31.3.2027. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

64 
 

Hlava XX. 
DIAMANTOVÁ 7 Edice 4 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) DIAMANTOVÁ 7 Edice 4 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 

a násl. ZHH. 
 

(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  

 
(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: jedno sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 62 (slovy: 

šedesát dva) % Herní jistiny, tedy 62 000 000 (slovy: šedesát dva miliony) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 331 009 (slovy: tři sta třicet jeden tisíc devět) ks. Výhrou jsou peněžní 

prostředky a věcná cena. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry.  
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet 
výherních Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

7 000 000 Kč 1 7 000 000 Kč 
100 000 Kč 7        700 000 Kč 
50 000 Kč 1  50 000 Kč 
10 000 Kč 100 1 000 000 Kč 

2 000 Kč 400 800 000 Kč 
1 000 Kč* 2 000 2 000 000 Kč 

500 Kč* 16 000 8 000 000 Kč 
400 Kč* 19 000 7 600 000 Kč 
200 Kč* 55 000 11 000 000 Kč 
100 Kč 238 500 23 850 000 Kč 

Celkem 
výherních Losů 331 009  
Úhrnná cena 
Výher celkem 62 000 000 Kč  
  
 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,02. 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) VÝHERNÍCH ČÍSEL a 20 (slovy: dvacet) 
VAŠICH ČÍSEL. Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, 
představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené 

pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM. Ve druhém herním poli označeném slovem „BONUS“ setře 

Sázející 2 (slovy: dva) Herní symboly.  Jsou-li tyto 2 (slovy: dva) Herní symboly shodné, 

představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši finanční částky uvedené 

po těmito Herními symboly. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 4 (slovy: čtyři) souběžné Výhry.  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

65 
 

 
(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herním poli Losu 

znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, 

popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, 

popř. zkratkou. 

 
(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 
nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie DIAMANTOVÁ 7 Edice 4 bude zahájen po splnění všech 

zákonných podmínek včetně oznámení jejího zahájení provozování celnímu úřadu 5 pracovních 

dnů předem, nejdříve však 15.9.2022 a bude ukončen 12.3.2023. Je-li provozovatel po tomto 
datu držitelem základního povolení, pak 31.3.2026.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději 

do 12.3.2024. Je-li provozovatel i po datu 12.3.2023 držitelem základního povolení, pak 

do 31.3.2027. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení sázející 

informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel sázející o 

této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

66 
 

Hlava XXI. 
30xVÍCE Edice 2 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) 30xVÍCE Edice 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 300 (slovy: tři sta) Kč. Celkem je vydána emise 700 000 (slovy: sedm set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 210 000 000 (slovy: dvě stě deset milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 69 

(slovy: šedesát devět) % Herní jistiny, tedy 144 900 000 (slovy: sto čtyřicet čtyři milionů devět 

set tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 218 914 (slovy: dvě stě osmnáct tisíc devět set 

čtrnáct) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

13 000 000 Kč 1 13 000 000 Kč 
200 000 Kč 3 600 000 Kč 
90 000 Kč 10 900 000 Kč 

9 000 Kč 500 4 500 000 Kč 
          5 000 Kč 1 000 5 000 000 Kč 

3 000 Kč* 5 000 15 000 000 Kč 
1 000 Kč*                32 400 32 400 000 Kč 

600 Kč* 25 000 15 000 000 Kč 
500 Kč* 60 000 30 000 000 Kč 
300 Kč* 95 000 28 500 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů             218 914  
Úhrnná cena 
Výher celkem 144 900 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,20. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel, 25 (slovy: dvacet pět) 

Vašich čísel a 4 (slovy: čtyři) Bonusová čísla. Bonusová čísla se nacházejí v rozích prvního 

herního pole a jsou označená symboly 2x, 5x, 10x, 30x. Každé Vaše číslo, které se shoduje 

s některým Výherním číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru 
ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Každé Vaše číslo, které se 

shoduje s některým Bonusovým číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok 

na Výhru ve výši, která je součinem násobku, který je uveden u příslušného Bonusového čísla 

a peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Např. po setření Losu je Bonusové 

číslo se symbolem „30 x“ číslice „8“ a Vaše číslo je rovněž číslice „8“, u níž je uvedena peněžní 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

67 
 

částka   100,- Kč, kdy se tak jedná se o Výherní kombinaci a Výhra je ve výši 3 000 Kč, tj. 30 

x 100,- Kč. 
 
Po setření druhého herního pole Losu se zobrazí 5 (slovy: pět) Herních symbolů. V případě, 

že se v setřeném druhém herním poli objeví tento Herní symbol zlaté cihly  , představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši částky uvedené pod tímto Herním 

symbolem. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 30 (slovy: třicet) souběžných Výher. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie 30xVÍCE Edice 2 bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel 

po tomto datu držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2027.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit 

nejpozději do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního 

povolení, pak do 31. 3. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení 

sázející informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel 
sázející o této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

68 
 

Hlava XXII. 
KÁMEN NŮŽKY PAPÍR 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Kámen nůžky papír je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 60 (slovy: 

šedesát) % Herní jistiny, tedy 30 000 000 (slovy: třicet milionů) Kč a celkový počet výherních 

Losů je 285 754 (slovy: dvě stě osmdesát pět sedm set padesát čtyři) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

2 000 000 Kč 1 2 000 000 Kč 
100 000 Kč 3 300 000 Kč 
10 000 Kč 20 200 000 Kč 

5 000 Kč 130 650 000 Kč 
2 000 Kč 600 1 200 000 Kč 
1 000 Kč 2 000 2 000 000 Kč 

500 Kč 5 000 2 500 000 Kč 
300 Kč* 10 000 3 000 000 Kč 
200 Kč* 10 000 2 000 000 Kč 
100 Kč* 65 000 6 500 000 Kč 

50 Kč 193 000 9 650 000 Kč 
Celkem 
výherních 
Losů 285 754  
Úhrnná cena 
Výher celkem 30 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,50. 
 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 12 (slovy: dvanáct) řádků označených HRA 1, HRA 2, HRA 

3, HRA 4, HRA 5, HRA 6, HRA 7, HRA 8, HRA 9, HRA 10, HRA 11 a HRA 12. V každé jednotlivé 

HŘE setře Sázející 2 Herní symboly, označené VAŠE RUKA a SOUPEŘOVA RUKA, a jednu 
peněžní částku umístěnou na konci HRY vpravo. Každá VAŠE RUKA, která vyhrává nad 

SOUPEŘOVOU RUKOU, představuje dále v tomto odstavci (5) uvedenou Výherní kombinaci 
a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené v příslušném řádku každé 

jednotlivé HRY.  
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

69 
 

V případě, že se po setření VAŠÍ RUKY v některé jednotlivé HŘE objeví tento symbol  a 

ve stejné HŘE se po setření SOUPEŘOVY RUKY objeví tento symbol , jedná se o 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené v této HŘE 

tohoto řádku. 
 

V případě, že se po setření VAŠÍ RUKY v některé jednotlivé HŘE objeví tento symbol a 

ve stejné HŘE se po setření SOUPEŘOVY RUKY objeví tento symbol , jedná se o Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené v této HŘE tohoto 

řádku. 
 

V případě, že se po setření VAŠÍ RUKY v některé jednotlivé HŘE objeví tento symbol  a 

ve stejné HŘE se po setření SOUPEŘOVY RUKY objeví tento symbol  , jedná se o 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené v této HŘE 

tohoto řádku. 
 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 12 (slovy: dvanáct) souběžných Výher. 
 

(6) Herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny v grafické podobě a zároveň jsou 

označeny i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své 

podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie KÁMEN NŮŽKY PAPÍR bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li 

provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2027.  Nárok na Výhru je 
nutné uplatnit nejpozději do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 

základního povolení, pak do 31. 3. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem 

základního povolení sázející informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních 

místech provozovatel sázející o této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným 

způsobem. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

70 
 

 
Hlava XXIII.  

10xVÍCE Edice 4 
 

§ 1 
CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 

 
(1) 10xVÍCE Edice 4 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 62,5 (slovy: 

šedesát dva celých pět desetin) % Herní jistiny, tedy 62 500 000 (slovy: šedesát dva milionů 

pět set tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 256 018 (slovy: dvě stě padesát šest tisíc 

osmnáct) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 

Kategorie Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů  

Celkově Výhry v dané 
kategorii 

5 000 000 Kč 1 5 000 000 Kč 
50 000 Kč 2                 100 000 Kč 
10 000 Kč 5  50 000 Kč 

5 000 Kč 10 50 000 Kč 
2 000 Kč* 500 1 000 000 Kč 
1 000 Kč* 10 000 10 000 000 Kč 

500 Kč* 30 000            15 000 000 Kč 
200 Kč* 97 500            19 500 000 Kč 
100 Kč 118 000 11 800 000 Kč 

Celkem výherních 
Losů 256 018  
Úhrnná cena Výher 
celkem 62 500 000 Kč  

 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1: 3, 91. 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 4 (slovy: čtyři) VÝHERNÍ ČÍSLA a 20 (slovy: dvacet) 
VAŠICH ČÍSEL. Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, 
představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené 

pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM. V tomto herním poli se místo některého VAŠEHO ČÍSLA 

může vyskytnout též tento herní symbol  . V takovém případě Výherní kombinace 
vzniká Sázejícímu nárok na Výhru ve výši desetinásobku peněžní částky u tohoto symbolu 

uvedené.  
Ve druhém herním poli označeném „BONUS“ setře Sázející 2 (slovy: dva) Herní symboly. 
V případě, že jsou oba tyto Herní symboly shodné, představují Výherní kombinaci a s ní 

spojený nárok na Výhru ve výši finanční částky uvedené pod těmito Herními symboly. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

71 
 

Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 20 (slovy: dvacet) souběžných Výher.  
 

(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herním poli Losu 
znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, 

popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, 

popř. zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie 10xVÍCE Edice 4 bude ukončen 12. 3. 2023. Je-li provozovatel 

po tomto datu držitelem základního povolení, pak 31. 3. 2027.  Nárok na Výhru je nutné uplatnit 

nejpozději do 12. 3. 2024. Je-li provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem základního 

povolení, pak do 31. 3. 2028. O skutečnosti, zda je provozovatel držitelem základního povolení 

sázející informuje na svých webových stránkách. Na všech prodejních místech provozovatel 
sázející o této skutečnosti informuje zprávou zveřejněnou vhodným způsobem. 

 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

72 
 

Hlava XXIV. 
MAXI Veselá zvířátka  

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) MAXI Veselá zvířátka je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a 

násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 63 (slovy: 

šedesát tři) % Herní jistiny, tedy 63 000 000 (slovy: šedesát tři milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 299 221 (slovy: dvě stě devadesát devět tisíc dvě stě dvacet jedna) ks. 

Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů  

Celkově Výhry v dané 
kategorii 

5 000 000 Kč 1 5 000 000 Kč 
100 000 Kč 10                 1 000 000 Kč 
10 000 Kč 110   1 100 000 Kč 

5 000 Kč 600   3 000 000 Kč 
1 000 Kč* 3 500 3 500 000 Kč 

500 Kč* 12 000 6 000 000 Kč 
300 Kč* 28 000            8 400 000 Kč 
200 Kč* 95 000            19 000 000 Kč 
100 Kč 160 000 16 000 000 Kč 

Celkem výherních 
Losů 299 221  
Úhrnná cena Výher 
celkem 63 000 000 Kč  

 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1: 3,34. 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) VÝHERNÍCH ČÍSEL a 21 (slovy: dvacet jedna) 
VAŠICH ČÍSEL. Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, 
představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené 
pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM. Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 10 (slovy: deset) 
souběžných Výher.  
 

(6) Herní čísla jsou v herním poli Losu znázorněna v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou 

označena i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své 

podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

73 
 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

(1) Prodej Losů Okamžité loterie MAXI Veselá zvířátka bude ukončen 31.3. 2027. Nárok 

na Výhru je nutné uplatnit nejpozději do 31. 3. 2028.  
 
 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

74 
 

Hlava XXV. 
50xVÍCE 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) 50xVÍCE je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 500 (slovy: pět set) Kč. Celkem je vydána emise 600 000 (slovy: šest set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 300 000 000 (slovy: tři sta milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 69 (slovy: 

šedesát devět) % Herní jistiny, tedy 207 000 000 (slovy: dvě stě sedm milionů) Kč a celkový 

počet výherních Losů je 185 424 (slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc čtyři sta dvacet čtyři) ks. 

Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

20 000 000 Kč 1 20 000 000 Kč 
500 000 Kč 3 1 500 000 Kč 
100 000 Kč 25 2 500 000 Kč 
50 000 Kč 45 2 250 000 Kč 

        20 000 Kč 400 8 000 000 Kč 
10 000 Kč* 1 200 12 000 000 Kč 
5 000 Kč*                4 000 20 000 000 Kč 

  2 000 Kč* 16 000 32 000 000 Kč 
1 000 Kč* 53 750 53 750 000 Kč 

500 Kč* 110 000 55 000 000 Kč 
Celkem 
výherních 
Losů             185 424  
Úhrnná cena 
Výher celkem 207 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,24. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel, 30 (slovy: třicet) 

Vašich čísel a 4 (slovy: čtyři) Bonusová čísla. Bonusová čísla se nacházejí v rozích prvního 

herního pole a jsou označená symboly 5x, 10x, 20x, 50x. Každé Vaše číslo, které se shoduje 

s některým Výherním číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru 
ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Každé Vaše číslo, které se 

shoduje s některým Bonusovým číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok 

na Výhru ve výši, která je součinem násobku, který je uveden u příslušného Bonusového čísla 

a peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Např. po setření Losu je Bonusové 

číslo se symbolem „50x“ číslice „8“ a Vaše číslo je rovněž číslice „8“, u níž je uvedena peněžní 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

75 
 

částka 100,- Kč, kdy se tak jedná se o Výherní kombinaci a Výhra je ve výši 5 000 Kč, tj. 50 x 

100,- Kč. 
 
Po setření druhého herního pole Losu se zobrazí 5 (slovy: pět) Herních symbolů. V případě, 

že se v setřeném druhém herním poli objeví tento Herní symbol zlaté cihly  , představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši částky uvedené pod tímto Herním 

symbolem. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 35 (slovy: třicet pět) souběžných Výher. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

(1) Prodej Losů Okamžité loterie 50xVÍCE bude ukončen 31. 3. 2027. Nárok na Výhru je nutné 

uplatnit nejpozději do 31.3. 2028.  
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

76 
 

 
Hlava XXVI. 

Výplata 
 

§ 1 
CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 

 
(1) Výplata je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 59 (slovy: 

padesát devět) % Herní jistiny, tedy 29 500 000 (slovy: dvacet devět milionů pět set tisíc) Kč a 

celkový počet výherních Losů je 286 313 (slovy: dvě stě osmdesát šest tisíc tři sta třináct) ks. 

Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní kombinace 

Počet 
výherních Losů 

Celkově 
Výhry v dané 
kategorii 

100 000 Kč měsíčně po 
dobu 24 měsíců, celkem 

tedy 2 400 000 Kč 1 2 400 000 Kč 
100 000 Kč 2 200 000 Kč 
10 000 Kč 10 100 000 Kč 

5 000 Kč 100 500 000 Kč 
        2 000 Kč 200 400 000 Kč 

1 000 Kč* 2 000 2 000 000 Kč 
500 Kč*               7 000 3 500 000 Kč 

  200 Kč* 25 000 5 000 000 Kč 
100 Kč* 56 000 5 600 000 Kč 

50 Kč 196 000 9 800 000 Kč 

Celkem výherních Losů             286 313  
Úhrnná cena Výher 
celkem 29 500 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,49. 
 
 
V herním poli Losu setře Sázející 7 (slovy: sedm) řádků označených „1. VÝHRA“, „2. VÝHRA“, 

„3. VÝHRA“, „4. VÝHRA“, „5. VÝHRA“, „6. VÝHRA“ a „7. VÝHRA“.  V každém řádku se nachází 

4 (slovy: čtyři) Herní symboly a jedna finanční částka umístěná na konci každého řádku vpravo. 

Jsou-li 3 (slovy: tři) Herní symboly ze 4 (slovy: čtyř) v daném řádku shodné, představují 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši finanční částky v příslušném řádku 

uvedené na jeho konci. Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 7 (slovy: sedm) 

souběžných Výher. Hlavní Výhra bude vyplácena výherci postupně, a to částkou 100 000 Kč 

měsíčně po dobu 24 kalendářních měsíců, celkem tedy 2 400 000 Kč. Na základě žádosti 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

77 
 

Sázejícího může být celková výše hlavní Výhry vyplacena jednorázově. Tato hlavní Výhra je 
na Losu v příslušné části vyjádřena slovem „VÝPLATA“, nikoliv peněžní částkou. Sázející tedy 

tuto hlavní Výhru vyhraje v případě shody 3 (slovy: tří) Herních symbolů v řádku, v jehož pravé 

části (na konci) je umístěno slovo „VÝPLATA“.  
 

(5) Herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny v grafické podobě a zároveň jsou 

označeny i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své 

podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 

(6) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Výplata bude ukončen 31. 3. 2027. Nárok na Výhru je nutné 

uplatnit nejpozději do 31.3. 2028.  
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

78 
 

 

Hlava XXVII. 
TREZOR 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

1) TREZOR je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
2) Cena Losu je 200 (slovy: dvě stě) Kč. Celkem je vydána emise 750 000 (slovy: sedm set 

padesát tisíc) kusů Losů.  
 

3) Herní jistina činí 150 000 000 (slovy: sto padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 67 

(slovy: šedesát sedm) % Herní jistiny, tedy 100 500 000 (slovy: sto milionů pět set tisíc) Kč a 

celkový počet výherních Losů je 230 861 (slovy: dvě stě třicet tisíc osm set šedesát jeden) ks. 

Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

10 000 000 Kč 1 10 000 000 Kč 
100 000 Kč* 10  1 000 000 Kč 
10 000 Kč* 50 500 000 Kč 
5 000 Kč* 100 500 000 Kč 
4 000 Kč* 200 800 000 Kč 
3 000 Kč* 1 000           3 000 000 Kč 
2 000 Kč* 3 000  6 000 000 Kč 
1 000 Kč* 6 000 6 000 000 Kč 

800 Kč* 10 000 8 000 000 Kč 
600 Kč* 25 000 15 000 000 Kč 
400 Kč* 63 000 25 200 000 Kč 
200 Kč 122 500 24 500 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů 230 861  
Úhrnná cena 
Výher celkem 100 500 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,25. 
 
 

5) Los obsahuje uvnitř po odklopení perforované přední části celkem tři herní pole. V 

prvním herním poli Losu označeném HRA TREZOR setře Sázející 3 (slovy: tři) Výherní čísla 
a 20 (slovy: dvacet) Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním 

číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky 

uvedené pod příslušným Vaším číslem. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

79 
 

Ve druhém herním poli Losu označeném HRA CASH setře Sázející 6 (slovy: šest) herních 

řádků, přičemž v každém se nacházejí 3 Herní symboly a peněžní částka umístěná na konci 

každého řádku vpravo. Jsou-li všechny 3 (slovy: tři) Herní symboly v daném řádku shodné, 

představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky 

v příslušném řádku uvedené na jeho konci. 
Po setření třetího herního pole Losu označeného HRA GOLD se zobrazí 6 (slovy: šest) Herních 

symbolů peněžních částek. V případě, že jsou 3 (slovy: tři) Herní symboly peněžních částek 

shodné (3 x stejná peněžní částka), představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na 

Výhru ve výši jedné této peněžní částky. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 10 (slovy: deset) souběžných Výher.  

 
6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herním poli Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 

 
§ 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

(1) Prodej Losů Okamžité loterie TREZOR bude ukončen 31.3.2027. Nárok na Výhru je nutné 

uplatnit nejpozději do 31.3.2028. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

80 
 

Hlava XXVIII. 
VÝHERNÍ STROMEK 3 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

1) VÝHERNÍ STROMEK 3 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a 

násl. ZHH. 
 
2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 500 000 (slovy: pět set tisíc) 

kusů Losů.  
 

3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 58 (slovy: 

padesát osm) % Herní jistiny, tedy 29 000 000 (slovy: dvacet devět milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 201 733 (slovy: dvě stě jeden tisíc sedm set třicet tři) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher.  

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

2 000 000 Kč 1 2 000 000 Kč 
100 000 Kč 2               200 000 Kč 
10 000 Kč 30  300 000 Kč 

2 000 Kč 400 800 000 Kč 
1 000 Kč 1 300 1 300 000 Kč 

300 Kč 9 500 2 850 000 Kč 
200 Kč 25 000 5 000 000 Kč 
100 Kč 165 500 16 550 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů 201 733  
Úhrnná cena 
Výher celkem 29 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 2,48. 
 
 

5) V herním poli Losu setře Sázející jeho stírací vrstvu s 24 (slovy: dvacet čtyři) vyobrazeními 

ozdoby. Pokud se na 1 (slovy: jednom) Losu v jeho herním poli vyskytne po setření jeho stírací 

vrstvy 5 (slovy: pět) stejných Herních symbolů, představují Výherní kombinaci a s ní spojený 

nárok na Výhru, jejíž výše je uvedena v následující Tabulce výher: 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

81 
 

TABULKA VÝHER 

5 x 
 

100 Kč 5 x 
 

2 000 Kč 

5 x 
 

200 Kč 5 x 
 

10 000 Kč 

5 x 
 

300 Kč 5 x 
 

100 000 Kč 

5 x 
 

1 000 Kč 5 x 
 

2 000 000 Kč 

 
 

6) Herním symbolem je výhradně herní symbol, který je zobrazen po setření stírací vrstvy losu 

v jeho Herním poli. Za herní symbol nelze považovat jakékoliv jiné vyobrazení herního symbolu 

na stírací vrstvě či jiné neherní části Losu.  
 

7) Herní symboly jsou v herním poli Losu znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň 

jsou označeny i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve 

své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 

8) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 

 
§ 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie VÝHERNÍ STROMEK 3 bude ukončen 31.3.2025. Nárok na 

Výhru je nutné uplatnit nejpozději do 31.3.2026. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

82 
 

 
Hlava XXIX. 

Perfektní dárek Edice 2 
 

§ 1 
CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 

 
(1) Perfektní dárek Edice 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a 

násl. ZHH. 
 

(2) Cena Losu je 400 (slovy: čtyři sta) Kč. Celkem je vydána emise 300 000 (slovy: tři sta tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 120 000 000 (slovy: sto dvacet milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 69 (slovy: 

šedesát devět) % Herní jistiny, tedy 82 800 000 (slovy: osmdesát dva milionů osm set tisíc) Kč 

a celkový počet výherních Losů je 299 999 (slovy: dvě stě devadesát devět tisíc devět set 

devadesát devět) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů  

Celkově Výhry v dané 
kategorii 

5 000 000 Kč 1 5 000 000 Kč 
1 000 000 Kč 3                    3 000 000 Kč 

100 000 Kč 3  300 000 Kč 
10 000 Kč 50 500 000 Kč 
5 000 Kč*                      350 1 750 000 Kč 
2 000 Kč* 350 700 000 Kč 
1 000 Kč* 2 000 2 000 000 Kč 

500 Kč 19 000 9 500 000 Kč 
400 Kč* 22 008 8 803 200 Kč 
200 Kč 256 234   51 246 800 Kč 

Celkem výherních 
Losů               299 999  
Úhrnná cena Výher 
celkem 82 800 000 Kč  

 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 1,000003. 
 

(5) V prvním herním poli Losu označeném 1. HRA setře Sázející 5 (slovy: pět) VÝHERNÍCH 

ČÍSEL a 24 (slovy: dvacet čtyři) VAŠICH ČÍSEL. Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje 

s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na 

Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM.   
Ve druhém herním poli Losu označeném 2. HRA setře Sázející 4 (slovy: čtyři) herní řádky, 

přičemž v každém se nacházejí 4 Herní symboly a peněžní částka. Jsou-li v některém řádku 3 

(slovy: tři) Herní symboly shodné, představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na 

Výhru ve výši peněžní částky v příslušném řádku uvedené. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

83 
 

3. HRA obsahuje celkem 6 (slovy: šest) samostatných Herních polí označených DÁREK 1, 

DÁREK 2, DÁREK 3, DÁREK 4, DÁREK 5, DÁREK 6. Po setření příslušného herního pole této 

3. HRY se v něm zobrazí 2 čísla a jedna peněžní částka. Pokud takto objevíte dvě shodná čísla 

v jednom herním poli, představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 

peněžní částky v tomto herním poli uvedené. Pro vyloučení pochybností je každý DÁREK 

samostatným herním polem a v něm obsažená čísla se porovnávají samostatně. Pro určení 

vzniku nároku na Výhru nelze při takovém porovnání použít více herních polí DÁREK současně. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 25 (slovy: dvacet pět) souběžných Výher.  

(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herních polích Losu 
znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, 

popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, 

popř. zkratkou. 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako je např. 

čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, nezakládají 

nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše Výhry 
pracovníky Prodejního místa. 

 
§ 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

(1) Prodej Losů Okamžité loterie Perfektní dárek Edice 2 bude ukončen 31.3.2025. Nárok na 
Výhru je nutné uplatnit nejpozději do 31.3.2026. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

84 
 

Hlava XXX. 
Výherní věnec 2 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Výherní věnec 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 200 (slovy: dvě stě) Kč. Celkem je vydána emise 500 000 (slovy: pět set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: jedno sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 68 (slovy: 

šedesát osm) % Herní jistiny, tedy 68 000 000 (slovy: šedesát osm milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 250 066 (slovy: dvě stě padesát tisíc šedesát šest) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie Výherní 

kombinace 
Počet výherních 
Losů  

Celkově Výhry v dané 

kategorii 
1 000 000 Kč 1 1 000 000 Kč 

100 000 Kč 30                    3 000 000 Kč 
10 000 Kč* 10  100 000 Kč 
4 000 Kč* 125 500 000 Kč 
2 000 Kč*                      500 1 000 000 Kč 
1 000 Kč* 11 150 11 150 000 Kč 

400 Kč* 12 000 4 800 000 Kč 
300 Kč 12 000 3 600 000 Kč 
200 Kč 214 250 42 850 000 Kč 

Celkem výherních 
Losů               250 066  
Úhrnná cena Výher 
celkem 68 000 000 Kč  

 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 2,00. 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 6 (slovy: šest) VÝHERNÍCH ČÍSEL a celkem 24 (slovy: dvacet 
čtyři) VAŠICH ČÍSEL. VAŠE ČÍSLA jsou umístěna ve 4 (slovy: čtyřech) herních polích (pod 

vyobrazením vánočních svíček se stuhou) označených jako VAŠE ČÍSLA. Každé VAŠE ČÍSLO, 

které se shoduje s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, představuje Výherní kombinaci a sní spojený 

nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 24 (slovy: dvacet čtyři) souběžných Výher.  

(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍLA a VAŠE ČÍSLA) jsou v herním poli Losu znázorněny v číselné nebo 

grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní 

částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

85 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako je např. 

čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, nezakládají 

nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše Výhry 
pracovníky Prodejního místa. 

 
§ 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

(1) Prodej Losů Okamžité loterie Výherní věnec 2 bude ukončen 31.3.2025. Nárok na Výhru je 
nutné uplatnit nejpozději do 31.3.2026. 
 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

86 
 

Hlava XXXI. 
Zlaté SRDCE Edice 2 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Zlaté SRDCE Edice 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a 

násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: jedno sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 61 (slovy: 

šedesát jedna) % Herní jistiny, tedy 61 000 000 (slovy: šedesát jedna milionů) Kč a celkový 

počet výherních Losů je 314 150 (slovy: tři sta čtrnáct tisíc sto padesát) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů  

Celkově Výhry v dané 
kategorii 

1 000 000 Kč 10 10 000 000 Kč 
50 000 Kč 10                       500 000 Kč 
10 000 Kč 30  300 000 Kč 

5 000 Kč 100 500 000 Kč 
2 000 Kč*                     1 000 2 000 000 Kč 
1 000 Kč* 4 000 4 000 000 Kč 

500 Kč* 17 000 8 500 000 Kč 
200 Kč*  60 000 12 000 000 Kč 
100 Kč 232 000 23 200 000 Kč 

Celkem výherních 
Losů                  314 150  
Úhrnná cena Výher 
celkem 61 000 000 Kč  

 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,18. 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 4 (slovy: čtyři) Výherní čísla a celkem 20 (slovy: dvacet) 
Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním číslem, představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod 

příslušným Vaším číslem.  
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 20 (slovy: dvacet) souběžných Výher.  
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) jsou v herním poli Losu znázorněna v číselné nebo 

grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. zkratkou. Peněžní 

částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. zkratkou. 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

87 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako je např. 

čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, nezakládají 

nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše Výhry 
pracovníky Prodejního místa. 

 
§ 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

(1) Prodej Losů Okamžité loterie Zlaté SRDCE Edice 2 bude ukončen 30.6.2028. Nárok na Výhru 

je nutné uplatnit nejpozději do 30.6.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

88 
 

Hlava XXXII. 
20xVÍCE Edice 4 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) 20xVÍCE Edice 4 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 200 (slovy: dvě stě) Kč. Celkem je vydána emise 750 000 (slovy: sedm set 

padesát tisíc) kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 150 000 000 (slovy: sto padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 67,5 

(slovy: šedesát sedm celých pět desetin) % Herní jistiny, tedy 101 250 000 (slovy: sto jedna 
milionů dvě stě padesát tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 215 808 (slovy: dvě stě 

patnáct tisíc osm set osm) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

10 000 000 Kč 1 10 000 000 Kč 
100 000 Kč 7 700 000 Kč 
20 000 Kč 10 200 000 Kč 
10 000 Kč 240 2 400 000 Kč 

         5 000 Kč* 1 300 6 500 000 Kč 
2 000 Kč* 3 500 7 000 000 Kč 
1 000 Kč*                20 000 20 000 000 Kč 

500 Kč* 30 000 15 000 000 Kč 
400 Kč* 36 500 14 600 000 Kč 
200 Kč* 124 250 24 850 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů             215 808  
Úhrnná cena 
Výher celkem 101 250 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,48. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel, 25 (slovy: dvacet pět) 

Vašich čísel a 4 (slovy: čtyři) Bonusová čísla. Bonusová čísla se nacházejí v rozích prvního 

herního pole a jsou označená symboly 2x, 5x, 10x, 20x. Každé Vaše číslo, které se shoduje 

s některým Výherním číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru 
ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Každé Vaše číslo, které se 

shoduje s některým Bonusovým číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok 

na Výhru ve výši, která je součinem násobku, který je uveden u příslušného Bonusového čísla 

a peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Např. po setření Losu je Bonusové 

číslo se symbolem „20 x“ číslice „8“ a Vaše číslo je rovněž číslice „8“, u níž je uvedena peněžní 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

89 
 

částka   100,- Kč, kdy se tak jedná se o Výherní kombinaci a Výhra je ve výši 2 000 Kč, tj. 20 

x 100,- Kč. 
 
Po setření druhého herního pole Losu se zobrazí 5 (slovy: pět) Herních symbolů. V případě, 

že se v setřeném druhém herním poli objeví tento Herní symbol zlaté cihly  , představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši částky uvedené pod tímto Herním 

symbolem. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 30 (slov: třicet) souběžných Výher. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie 20xVÍCE Edice 4 bude ukončen 30.6.2028. Nárok na Výhru je 

nutné uplatnit nejpozději do 30.6.2029. 
 

 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

90 
 

Hlava XXXIII. 
PAPRSKY ŠTĚSTÍ 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) PAPRSKY ŠTĚSTÍ je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 750 000 (slovy: sedm set 

padesát tisíc) kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 75 000 000 (slovy: sedmdesát pět milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 63 

(slovy: šedesát tři) % Herní jistiny, tedy 47 250 000 (slovy: čtyřicet sedm milionů dvě stě 

padesát tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 212 921 (slovy: dvě stě dvanáct tisíc devět 

set dvacet jedna) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

5 000 000 Kč 1  5 000 000 Kč 
50 000 Kč 10 500 000 Kč 
10 000 Kč 10 100 000 Kč 

5 000 Kč 200 1 000 000 Kč 
      2 000 Kč* 1 200 2 400 000 Kč 

1 000 Kč*  3 000 3 000 000 Kč 
500 Kč*            10 000 5 000 000 Kč 
300 Kč* 28 000 8 400 000 Kč 
200 Kč* 48 000 9 600 000 Kč 
100 Kč 122 500 12 250 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů        212 921  
Úhrnná cena 
Výher celkem 47 250 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,52. 
 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 4 (slovy: čtyři) Výherní čísla a 20 (slovy: dvacet) Vašich 

čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním číslem, představuje Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným 

Vaším číslem. V tomto herním poli se místo některého Vašeho čísla může vyskytnout též tento 

herní symbol sluníčko . V takovém případě Výherní kombinace vzniká Sázejícímu 
nárok na Výhru ve výši 200 (slovy: dvě stě) Kč.  
 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 20 (slov: dvacet) souběžných Výher. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

91 
 

 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1)  Prodej Losů Okamžité loterie PAPRSKY ŠTĚSTÍ bude ukončen 30.6.2028. Nárok na Výhru 

je nutné uplatnit nejpozději do 30.6. 2029. 

 
Hlava XXXIV. 

Bin GO! STÍRACÍ LOS 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Bin GO! STÍRACÍ LOS je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a 

násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 63 (slovy: 

šedesát tři) % Herní jistiny, tedy 63 000 000 (slovy: šedesát tři milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 279 942 (slovy: dvě stě sedmdesát devět tisíc devět set čtyřicet dva) ks. 

Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

5 000 000 Kč 1  5 000 000 Kč 
100 000 Kč 2 200 000 Kč 
50 000 Kč 4 200 000 Kč 
10 000 Kč 10 100 000 Kč 
2 000 Kč    1 575 3 150 000 Kč 

1 000 Kč*  6 350 6 350 000 Kč 
500 Kč* 32 000      16 000 000 Kč 
200 Kč* 80 000 16 000 000 Kč 
100 Kč 160 000 16 000 000 Kč 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

92 
 

Celkem 
výherních 
Losů 279 942        
Úhrnná cena 
Výher celkem 63 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,57. 
 
 

(5) Herní pole Losu se skládá z celkem 6 (slovy: šesti) sekcí označených jako „Výherní čísla“, 

„HRA 1“, „HRA 2, „HRA 3“, „HRA 4“ a „HRA 5“. Každá HRA obsahuje vždy 25 (slovy: dvacet 

pět) políček na nichž se nachází 24 (slovy: dvacet čtyři) čísel a uprostřed 1 (slovy: jeden) symbol 

hvězdy . Tento symbol hvězdy  je univerzálním symbolem, který zastupuje kterékoliv 

z Výherních čísel.  
 
Jako první setře Sázející herní pole označené Výherní čísla. Po setření tohoto herního pole se 

objeví celkem 25 (slovy: dvacet pět) Výherních čísel. Sázející následně porovnává Výherní čísla 

s čísly zobrazenými v každé jednotlivé HŘE. Na každé z HER setře Sázející odpovídající čísla, 

která se shodují s Výherními čísly („Shodná Čísla“). Setřením krycí vrstvy Shodného Čísla na 

příslušné HŘE, toto políčko změní svou barvu na bílou. Pokud bílá políčka se setřenými 

Shodnými Čísly tvoří jeden z níže uvedených vzorů (ŘÁDEK, SLOUPEC, DIAGONÁLA, 4 

ROHOVÁ ČÍSLA) v dané HŘE, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru 
ve výši peněžní částky uvedené u této příslušné HRY.  
 
ŘÁDEK – 5 Shodných Čísel ve vodorovné řadě v příslušné HŘE nebo 4 Shodná Čísla a 1 

symbol hvězdy  ve vodorovné řadě v příslušné HŘE. 
SLOUPEC – 5 Shodných Čísel ve svislé řadě v příslušné HŘE nebo 4 Shodná Čísla a 1 

symbol hvězdy  ve svislé řadě v příslušné HŘE. 

DIAGONÁLA – 4 Shodná Čísla a 1 symbol hvězdy  v diagonální (úhlopříčné) řadě 
v příslušné HŘE. 
4 ROHOVÁ ČÍSLA – Shodné Číslo v každém rohu v příslušné HŘE. 
 
Příklad výherních vzorů: 
 

Řádek             Sloupec                  Diagonála          4 rohová čísla 

 
 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 4 (slov: čtyři) souběžné Výhry. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

93 
 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1)  Prodej Losů Okamžité loterie Bin GO! STÍRACÍ LOS bude ukončen 30.6.2028. Nárok na 

Výhru je nutné uplatnit nejpozději do 30.6.2029. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

94 
 

 
Hlava XXXV. 

100xVÍCE 
 

§ 1 
CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 

 
(1) 100xVÍCE je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 1 000 (slovy: jeden tisíc) Kč. Celkem je vydána emise 300 000 (slovy: tři sta tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 300 000 000 (slovy: tři sta milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 70 (slovy: 

sedmdesát) % Herní jistiny, tedy 210 000 000 (slovy: dvě stě deset milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 103 743 (slovy: sto tři tisíc sedm set čtyřicet tři) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

50 000 000 1  50 000 000 
1 000 000 1 1 000 000 

200 000 1 200 000 
50 000 30 1 500 000 
30 000    50 1 500 000 
20 000  100  2 000 000 
10 000 1 000      10 000 000 
5 000* 3 060 15 300 000 
3 000* 6 000 18 000 000 
2 000* 17 000 34 000 000 
1 000* 76 500 76 500 000 

Celkem 
výherních 
Losů 103 743        
Úhrnná cena 
Výher celkem 210 000 000  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 2,89. 
 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel, 36 (slovy: třicet šest) Vašich 

čísel a 7 (slovy: sedm) Bonusových čísel. Bonusová čísla se nacházejí ve svislé řadě po 

levé straně herního pole a jsou označená symboly 2x, 5x, 10x, 20x, 30x, 50x a 100x. Každé 

Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním číslem, představuje Výherní kombinaci a 
s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. 
Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Bonusovým číslem, představuje Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši, která je součinem násobku, který je uveden 

u příslušného Bonusového čísla a peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

95 
 

Např. po setření Losu je Bonusové číslo se symbolem „100x“ číslice „13“ a Vaše číslo je 
rovněž číslice „13“, u níž je uvedena peněžní částka 100,- Kč, kdy se tak jedná se o Výherní 

kombinaci a Výhra je ve výši 10 000 Kč, tj. 100 x 100,- Kč. 
 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 32 (slov: třicet dva) souběžných Výher. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1)  Prodej Losů Okamžité loterie 100xVÍCE bude ukončen 30.6.2028. Nárok na Výhru je nutné 

uplatnit nejpozději do 30.6.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

96 
 

Hlava XXXVI. 
VÝHRY 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) VÝHRY je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 150 (slovy: sto padesát) Kč. Celkem je vydána emise 500 000 (slovy: pět set 

tisíc) kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 75 000 000 (slovy: sedmdesát pět milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 64,53 

(slovy: šedesát čtyři celých padesát tři setin) % Herní jistiny, tedy 48 400 000 (slovy: čtyřicet 

osm milionů čtyři sta tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 114 000 (slovy: sto čtrnáct 

tisíc) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher.  
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

1 000 10 000  10 000 000 
500 36 000 18 000 000 
300 68 000 20 400 000 

Celkem 
výherních 
Losů 114 000        
Úhrnná cena 
Výher celkem 48 400 000  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 4,39. 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 18 (slovy: osmnáct) řádků označených „ŘÁDEK 1“, „ŘÁDEK 

2“, „ŘÁDEK 3“, „ŘÁDEK 4. „ŘÁDEK 5“, „ŘÁDEK 6“, „ŘÁDEK 7“, „ŘÁDEK 8“, „ŘÁDEK 9“, 

„ŘÁDEK 10“, „ŘÁDEK 11“, „ŘÁDEK 12“, „ŘÁDEK 13“, „ŘÁDEK 14“, „ŘÁDEK 15“, „ŘÁDEK 16“, 

„ŘÁDEK 17“ a „ŘÁDEK 18“. V každém ŘÁDKU se nachází 1 (slovy: jeden) Herní symbol a 
jedna finanční částka umístěná na konci ŘÁDKU vpravo. V případě, že se v některém ŘÁDKU 

objeví tento Herní symbol míčku , představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok 

na Výhru ve výši peněžní částky v tomto příslušném ŘÁDKU uvedené. 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

97 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie VÝHRY bude ukončen 30.06.2028. Nárok na Výhru je nutné 

uplatnit nejpozději do 30.06.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

98 
 

Hlava XXXVII. 
50xVÍCE Edice 2 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) 50xVÍCE Edice 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 500 (slovy: pět set) Kč. Celkem je vydána emise 600 000 (slovy: šest set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 300 000 000 (slovy: tři sta milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 69 (slovy: 

šedesát devět) % Herní jistiny, tedy 207 000 000 (slovy: dvě stě sedm milionů) Kč a celkový 

počet výherních Losů je 185 424 (slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc čtyři sta dvacet čtyři) ks. 

Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

20 000 000 Kč 1 20 000 000 Kč 
500 000 Kč 3 1 500 000 Kč 
100 000 Kč 25 2 500 000 Kč 
50 000 Kč 45 2 250 000 Kč 

        20 000 Kč 400 8 000 000 Kč 
10 000 Kč 1 200 12 000 000 Kč 
5 000 Kč*                4 000 20 000 000 Kč 

  2 000 Kč* 16 000 32 000 000 Kč 
1 000 Kč* 53 750 53 750 000 Kč 

500 Kč* 110 000 55 000 000 Kč 
Celkem 
výherních 
Losů             185 424  
Úhrnná cena 
Výher celkem 207 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,24. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel, 30 (slovy: třicet) 

Vašich čísel a 4 (slovy: čtyři) Bonusová čísla. Bonusová čísla se nacházejí v rozích prvního 

herního pole a jsou označená symboly 5x, 10x, 20x, 50x. Každé Vaše číslo, které se shoduje 

s některým Výherním číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru 
ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Každé Vaše číslo, které se 

shoduje s některým Bonusovým číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok 

na Výhru ve výši, která je součinem násobku, který je uveden u příslušného Bonusového čísla 

a peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Např. po setření Losu je Bonusové 

číslo se symbolem „50x“ číslice „13“ a Vaše číslo je rovněž číslice „13“, u níž je uvedena 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

99 
 

peněžní částka 100,- Kč, kdy se tak jedná se o Výherní kombinaci a Výhra je ve výši 5 000 
Kč, tj. 50 x 100,- Kč. 
 
Po setření druhého herního pole Losu se zobrazí 5 (slovy: pět) Herních symbolů. V případě, 

že se v setřeném druhém herním poli objeví tento Herní symbol zlaté cihly  , představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši částky uvedené pod tímto Herním 

symbolem. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 35 (slovy: třicet pět) souběžných Výher. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie 50xVÍCE Edice 2 bude ukončen 31.10.2028. Nárok na Výhru je 

nutné uplatnit nejpozději do 31.10.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

100 
 

Hlava XXXVIII. 
VÁNOČNÍ 7 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) VÁNOČNÍ 7 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 600 000 (slovy: šest set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 60 000 000 (slovy: šedesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 58 (slovy: 

padesát osm) % Herní jistiny, tedy 34 800 000 (slovy: třicet čtyři milionů osm set tisíc) Kč a 

celkový počet výherních Losů je 258 723 (slovy: dvě stě osmnáct tisíc sedm set dvacet tři) ks. 

Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

3 000 000 Kč 1 3 000 000 Kč 
50 000 Kč 2 100 000 Kč 
10 000 Kč 20 200 000 Kč 
2 000 Kč* 100 200 000 Kč 

         1 000 Kč* 1 000 1 000 000 Kč 
500 Kč* 2 600 1 300 000 Kč 
200 Kč*                35 000 7 000 000 Kč 
  100 Kč 220 000 22 000 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů 258 723  
Úhrnná cena 
Výher celkem 34 800 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 2,32. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel a 20 (slovy: dvacet) 
Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním číslem, představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod 

příslušným Vaším číslem.  
 
Ve druhém herním poli označeném slovem „BONUS“ setře Sázející 2 (slovy: dva) Herní 

symboly. Jsou-li oba Herní symboly shodné, představují Výherní kombinaci a s ní spojený 

nárok na Výhru ve výši finanční částky uvedené pod těmito Herními symboly.  
 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 20 (slovy: dvacet) souběžných Výher. 
 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

101 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie VÁNOČNÍ 7 bude ukončen 30.06.2027. Nárok na Výhru je 

nutné uplatnit nejpozději do 30.06.2028. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

102 
 

Hlava XXXIX. 
Zlatá Šťastná HVĚZDA  

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Zlatá Šťastná HVĚZDA je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a 

násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 500 (slovy: pět set) Kč. Celkem je vydána emise 300 000 (slovy: tři sta tisíc) kusů 

Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 150 000 000 (slovy: sto padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 69 

(slovy: šedesát devět) % Herní jistiny, tedy 103 499 800 (slovy: sto tři milionů čtyři sta 

devadesát devět tisíc osm set) Kč a celkový počet výherních Losů je 299 998 (slovy: dvě stě 

devadesát devět tisíc devět set devadesát osm) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

7 000 000 Kč 1 7 000 000 Kč 
100 000 Kč 1 100 000 Kč 
50 000 Kč 10 500 000 Kč 
10 000 Kč 80 800 000 Kč 
5 000 Kč*           2 000 10 000 000 Kč 
1 000 Kč* 15 000 15 000 000 Kč 

500 Kč* 45 062               22 531 000 Kč 
200 Kč   237 844 47 568 800 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů 299 998  
Úhrnná cena 
Výher celkem 103 499 800 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 1,000007. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu označeném HRA 1 setře Sázející 4 (slovy: čtyři) Výherní čísla a 24 
(slovy: dvacet čtyři) Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním 

číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky 

uvedené pod příslušným Vaším číslem.   
 
Ve druhém herním poli Losu označeném HRA 2 setře Sázející 3 (slovy: tři) herní řádky, přičemž 

v každém se nacházejí 4 Herní symboly a peněžní částka. Jsou-li v některém řádku 3 (slovy: 

tři) Herní symboly shodné, představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve 
výši peněžní částky v příslušném řádku uvedené. 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

103 
 

Po setření třetího herního pole Losu označeného HRA 3 se zobrazí 4 (slovy: čtyři) Herní 

symboly. V případě, že se v setřeném třetím herním poli objeví tento Herní symbol šťastné 

hvězdy , představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši částky 

uvedené pod tímto Herním symbolem. 
 
Ve čtvrtém herním poli Losu označeném HRA 4 se zobrazí 4 (slovy: čtyři) Herní symboly. 

V případě, že se v setřeném čtvrtém herním poli objeví symbol dárečku , představuje tento 

symbol Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 500 (slovy: pět set) Kč. 
 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 32 (slovy: třicet dva) souběžných Výher. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Zlatá Šťastná HVĚZDA bude ukončen 30.06.2028. Nárok 

na Výhru je nutné uplatnit nejpozději do 30.06.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

104 
 

Hlava XL. 
30xVÍCE Edice 3 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) 30xVÍCE Edice 3 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 300 (slovy: tři sta) Kč. Celkem je vydána emise 700 000 (slovy: sedm set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 210 000 000 (slovy: dvě stě deset milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 69 

(slovy: šedesát devět) % Herní jistiny, tedy 144 900 000 (slovy: sto čtyřicet čtyři milionů devět 

set tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 218 914 (slovy: dvě stě osmnáct tisíc devět set 

čtrnáct) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

13 000 000 Kč 1 13 000 000 Kč 
200 000 Kč 3 600 000 Kč 
90 000 Kč 10 900 000 Kč 

9 000 Kč 500 4 500 000 Kč 
          5 000 Kč 1 000 5 000 000 Kč 

3 000 Kč* 5 000 15 000 000 Kč 
1 000 Kč*                32 400 32 400 000 Kč 

600 Kč* 25 000 15 000 000 Kč 
500 Kč* 60 000 30 000 000 Kč 
300 Kč* 95 000 28 500 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů             218 914  
Úhrnná cena 
Výher celkem 144 900 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,20. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel, 25 (slovy: dvacet pět) 

Vašich čísel a 4 (slovy: čtyři) Bonusová čísla. Bonusová čísla se nacházejí v rozích prvního 

herního pole a jsou označená symboly 2x, 5x, 10x, 30x. Každé Vaše číslo, které se shoduje 

s některým Výherním číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru 
ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Každé Vaše číslo, které se 

shoduje s některým Bonusovým číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok 

na Výhru ve výši, která je součinem násobku, který je uveden u příslušného Bonusového čísla 

a peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. Např. po setření Losu je Bonusové 

číslo se symbolem „30 x“ číslice „13“ a Vaše číslo je rovněž číslice „13“, u níž je uvedena 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

105 
 

peněžní částka   100,- Kč, kdy se tak jedná se o Výherní kombinaci a Výhra je ve výši 3 000 
Kč, tj. 30 x 100,- Kč. 
 
Po setření druhého herního pole Losu se zobrazí 5 (slovy: pět) Herních symbolů. V případě, 

že se v setřeném druhém herním poli objeví tento Herní symbol zlaté cihly  , představuje 

Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši částky uvedené pod tímto Herním 

symbolem. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 30 (slovy: třicet) souběžných Výher. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie 30xVÍCE Edice 3 bude ukončen 31.10.2028. Nárok na Výhru je 

nutné uplatnit nejpozději do 31.10.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

106 
 

Hlava XLI. 
Smaragdová 7 Edice 6 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Smaragdová 7 Edice 6 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a 

násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 50 (slovy: padesát) Kč. Celkem je vydána emise 2 000 000 (slovy: dva miliony) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 60 (slovy: 

šedesát) % Herní jistiny, tedy 60 000 000 (slovy: šedesát milionů) Kč a celkový počet výherních 

Losů je 581 012 (slovy: pět set osmdesát jeden tisíc dvanáct) ks. Výhrou jsou pouze peněžní 

prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

3 000 000 Kč 2 6 000 000 Kč 
100 000 Kč 10 1 000 000 Kč 
10 000 Kč 200 2 000 000 Kč 
1 000 Kč* 4 800 4 800 000 Kč 

            500 Kč* 14 000 7 000 000 Kč 
200 Kč* 30 000 6 000 000 Kč 
100 Kč*              132 000 13 200 000 Kč 

50 Kč 400 000 20 000 000 Kč 
Celkem 
výherních 
Losů             581 012  
Úhrnná cena 
Výher celkem 60 000 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,44. 
 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 3 (slovy: tři) Výherní čísla a 15 (slovy: patnáct) Vašich čísel. 
Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním číslem, představuje Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným 

Vaším číslem. V tomto herním poli se místo některého Vašeho čísla může vyskytnout též tento 

herní symbol . V takovém případě Výherní kombinace vzniká Sázejícímu nárok na 

Výhru ve výši 200 (slovy: dvě stě) Kč. 
 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 4 (slovy: čtyři) souběžné Výhry. 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

107 
 

Herním symbolem je výhradně herní symbol, který je zobrazen po setření stírací vrstvy losu 

v jeho Herním poli. Za herní symbol nelze považovat jakékoliv jiné vyobrazení herního symbolu 

na stírací vrstvě či jiné neherní části Losu. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Smaragdová 7 Edice 6 bude ukončen 31.10.2028. Nárok 

na Výhru je nutné uplatnit nejpozději do 31.10.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

108 
 

Hlava XLII. 
Veselá zvířátka 9 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Veselá zvířátka 9 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 20 (slovy: dvacet) Kč. Celkem je vydána emise 2 000 000 (slovy: dva miliony) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 40 000 000 (slovy: čtyřicet milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 54,925 (slovy: 

padesát čtyři celých devět set dvacet pět tisícin) % Herní jistiny, tedy 21 970 000 (slovy: dvacet 
jedna milionů devět set sedmdesát tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 503 508 (slovy: 
pět set tři tisíc pět set osm) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

100 000 Kč 8 800 000 Kč 
1 000 Kč* 1 600 1 600 000 Kč 

500 Kč* 2 300 1 150 000 Kč 
200 Kč* 5 600 1 120 000 Kč 

            100 Kč* 32 000 3 200 000 Kč 
50 Kč 74 000 3 700 000 Kč 

40 Kč*              132 000 5 280 000 Kč 
20 Kč 256 000 5 120 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů             503 508  
Úhrnná cena 
Výher celkem 21 970 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,97. 
 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 1 (slovy: jeden) Výherní symbol a 6 (slovy: šest) Vašich 

symbolů. Každý Váš symbol, který se shoduje s Výherním symbolem, představuje Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným 

Vaším symbolem.  
 
Shoda mezi Výherním symbolem a Vaším symbolem může být i vícenásobná a na jednom 

Losu tak může vzniknout nárok až na 6 (slovy: šest) souběžných Výher.  
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

109 
 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Veselá zvířátka 9 bude ukončen 31.10.2028. Nárok na Výhru je 

nutné uplatnit nejpozději do 31.10.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

110 
 

Hlava XLIII. 
MAGICKÁ 7 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) MAGICKÁ 7 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 300 (slovy: tři sta) Kč. Celkem je vydána emise 600 000 (slovy: šest set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 180 000 000 (slovy: sto osmdesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 68 

(slovy: šedesát osm) % Herní jistiny, tedy 122 400 000 (slovy: sto dvacet dva milionů čtyři sta 

tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 202 224 (slovy: dvě stě dva tisíc dvě stě dvacet 

čtyři) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

13 000 000 Kč 1 13 000 000 Kč 
200 000 Kč 1 200 000 Kč 
100 000 Kč 2 200 000 Kč 
50 000 Kč 20 1 000 000 Kč 

        20 000 Kč 100  2 000 000 Kč 
10 000 Kč* 400 4 000 000 Kč 

5 000 Kč                  1 200 6 0000 000 Kč 
2 000 Kč* 6 500 13 000 000 Kč 
1 000 Kč* 20 000 20 000 000 Kč 

500 Kč* 54 000 27 000 000 Kč 
300 Kč 120 000 36 000 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů           202 224      
Úhrnná cena 
Výher celkem 122 400 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 2,97. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu označeném HLAVNÍ HRA setře Sázející 6 (slovy: šest) Výherních 

čísel a 25 (slovy: dvacet pět) Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým 

Výherním číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 

peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem.  
 
Ve druhém herním poli se nacházejí celkem 3 (slovy: tři) samostatné Bonusové hry označené 

jako 1. BONUSOVÁ HRA, 2. BONUOSVÁ HRA a 3. BONUSOVÁ HRA. 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

111 
 

Po setření herního pole 1. BONUSOVÉ HRY se zobrazí 1 (slovy: jeden) herní symbol. Pokud 

takto objevíte symbol bankovky v tomto herním poli, představuje tak Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 500 (slovy: pět set) Kč.  
Po setření herního pole 2. BONUSOVÉ HRY se zobrazí 1 (slovy: jeden) herní symbol. Pokud 

takto objevíte symbol zlaté cihly  v tomto herním poli, představuje tak Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 1 000 (slovy: jeden tisíc) Kč.  
 
Po setření herního pole 3. BONUSOVÉ HRY se zobrazí 1 (slovy: jeden) herní symbol. Pokud 

takto objevíte symbol diamantu  v tomto herním poli, představuje Výherní kombinaci a 
s ní spojený nárok na Výhru ve výši 2 000 (slovy: dva tisíce) Kč. 
 
Pro vyloučení pochybností je každá truhla samostatným herním polem a v něm obsažené 

symboly se porovnávají samostatně. Pro určení vzniku nároku na Výhru nelze při takovém 

porovnání použít více herních polí současně. 
 
Na jednom Losu tak může vzniknout nárok až na 28 (slovy: dvacet osm) souběžných Výher.  
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie MAGICKÁ 7 bude ukončen 31.10.2028. Nárok na Výhru je 

nutné uplatnit nejpozději do 31.10.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

112 
 

Hlava XLIV. 
HRÁČŮV KLUB 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) HRÁČŮV KLUB je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 200 (slovy: dvě stě) Kč. Celkem je vydána emise 500 000 (slovy: pět set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 67,5 (slovy: 

šedesát sedm celých pět desetin) % Herní jistiny, tedy 67 500 000 (slovy: šedesát sedm 

milionů pět set tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 139 762 (slovy: sto třicet devět tisíc 

sedm set šedesát dva) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

10 000 000 Kč 1 10 000 000 Kč  
100 000 Kč 1 100 000 Kč 
50 000 Kč 10 500 000 Kč 
20 000 Kč 50 1 000 000 Kč 

          5 000 Kč 1 000 5 000 000 Kč 
2 000 Kč* 2 500 5 000 000 Kč 
1 000 Kč*                  9 600 9 600 000 Kč 

500 Kč* 36 600 18 300 000 Kč 
200 Kč* 90 000 18 000 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů         139 762      
Úhrnná cena 
Výher celkem 67 500 000  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,58 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu označeném 1. HRA se po setření rulety nacházejí celkem 2 (slovy: 

dvě) Výherní čísla a 7 (slovy: sedm) Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje 

s některým Výherním číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru 
ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem.  
 
2. HRA obsahuje celkem 4 (slovy: čtyři) samostatná Herní pole označená 1. SLOUPEC, 2. 

SLOUPEC, 3. SLOUPEC a 4. SLOUPEC. Po setření příslušného herního pole této 2. HRY se 

v každém SLOUPCI nacházejí 2 (slovy: dvě) vyobrazení herní kostky s určitým počtem bodů a 

finanční částka. Pokud se v daném SLOUPCI shoduje počet bodů na obou herních kostkách, 

představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky v tomto 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

113 
 

herním poli uvedené. Pro vyloučení pochybností je každý SLOUPEC samostatným herním 

polem a v něm obsažené body se porovnávají samostatně. Pro určení vzniku nároku na Výhru 

nelze při takovém porovnání použít více herních polí SLOUPEC současně.  
 
V herním poli označeném 3. HRA setře Sázející 5 (slovy: pět) symbolů karet. Pokud se v herním 

poli shodují 3 (slovy: tři) symboly karet, představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na 

Výhru, jejíž výše je uvedena v následující Tabulce výher:  
 

Druh 3 shodných karet v řádku Výše výhry 
AAA 100 000 Kč 
KKK 5 000 Kč 
QQQ 1 000 Kč 
JJJ 500 Kč 
10 10 10 200 Kč 

 
V herním poli označeném BONUSOVÁ HRA se nacházejí 3 (slovy: tři) samostatná Herní pole 

označená 1. BONUSOVÁ HRA, 2. BONUSOVÁ HRA a 3. BONUSOVÁ HRA.  Po setření 

příslušného herního pole každé BONUSOVÉ HRY se objeví 3 (slovy: tři) herní symboly. Pokud 

takto objevíte 3 (slovy: tři) shodné Herní symboly v jednom herním poli, představují Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky v tomto herním poli uvedené. 
 
Na jednom Losu tak může vzniknout nárok až na 10 (slovy: deset) souběžných Výher.  
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie HRÁČŮV KLUB bude ukončen 31.10.2028. Nárok na Výhru je 

nutné uplatnit nejpozději do 31.10.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

114 
 

Hlava XLV. 
ZLATÉ MEDAILE Edice 2 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) ZLATÉ MEDAILE Edice 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 

a násl. ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 500 000 (slovy: pět set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 50 000 000 (slovy: padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 62 (slovy: 
šedesát dva) % Herní jistiny, tedy 31 000 000 (slovy: třicet jedna milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 153 013 (slovy: sto padesát tři tisíc třináct) ks. Výhrou jsou pouze peněžní 

prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

 5 000 000 Kč 1 5 000 000 Kč  
50 000 Kč 2 100 000 Kč 
 10 000 Kč 10 100 000 Kč 
 5 000 Kč 200 1 000 000 Kč 

          2 000 Kč 800 1 600 000 Kč 
 1 000 Kč* 2 000 2 000 000 Kč 

500 Kč*              8 000    4 000 000 Kč 
200 Kč* 30 000 6 000 000 Kč 
100 Kč 112 000 11 200 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů            153 013  
Úhrnná cena 
Výher celkem 31 000 000  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,27. 
 
 

(5) V prvním herním poli Losu označeném HRA 1 setře Sázející 3 (slovy: tři) herní řádky, přičemž 

v každém se nacházejí 4 Herní symboly a peněžní částka. Jsou-li v některém řádku 3 (slovy: 

tři) Herní symboly shodné, představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve 
výši peněžní částky v příslušném řádku uvedené.  
 
Ve druhém herním poli Losu označeném HRA 2 setře Sázející 3 (slovy: tři) Výherní čísla a 15 
(slovy: patnáct) Vašich čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním 

číslem, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky 

uvedené pod příslušným Vaším číslem. 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

115 
 

Na jednom Losu tak může vzniknout nárok až na 10 (slovy: deset) souběžných Výher.  
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie ZLATÉ MEDAILE Edice 2 bude ukončen 31.8.2026. Nárok 

na Výhru je nutné uplatnit nejpozději do 31.8.2027. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

116 
 

Hlava XLVI. 
VÁNOČNÍ VÝHRY 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) VÁNOČNÍ VÝHRY je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Korunka v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 400 (slovy: čtyři sta) Kč. Celkem je vydána emise 300 000 (slovy: tři sta tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 120 000 000 (slovy: sto dvacet milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 67,5 
(slovy: šedesát sedm celých pět desetin) % Herní jistiny, tedy 81 000 000 (slovy: osmdesát 

jedna milionů) Kč a celkový počet výherních Losů je 299 999 (slovy: dvě stě devadesát devět 

tisíc devět set devadesát devět) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry v dané 
kategorii 

 5 000 000 Kč 1 5 000 000 Kč  
100 000 Kč 1 100 000 Kč 
 50 000 Kč 10                 500 000 Kč 
10 000 Kč 100   1 000 000 Kč 

4 000 Kč 500  2 000 000 Kč 
2 000 Kč                      1 000  2 000 000 Kč 

1 000 Kč* 6 500  6 500 000 Kč 
400 Kč* 27 613  11 045 200 Kč 
 200 Kč* 264 274 52 854 800 Kč 

Celkem výherních 
Losů               299 999  
Úhrnná cena Výher 
celkem 81 000 000 Kč   

 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 1,0000033. 
 

(5) V prvním herním poli Losu se po setření MAŠLE objeví 4 (slovy: čtyři) VÝHERNÍ ČÍSLA a 10 

(slovy: deset) VAŠICH ČÍSEL. Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje s některým VÝHERNÍM 

ČÍSLEM, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky 

uvedené pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM. 
 
V herních polích 2-25 setře Sázející celkem 24 (slovy dvacet čtyři) ozdob - samostatných 

herních polí. Po setření každého příslušného herního pole se v něm zobrazí 2 (slovy: dva) herní 

symboly a jedna peněžní částka. Pokud takto objevíte 2 (slovy: dva) shodné herní symboly v 
jednom herním poli, tyto představují Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši 

peněžní částky v tomto herním poli uvedené. Pro vyloučení pochybností je každá ozdoba 

samostatným herním polem a v ní obsažené herní symboly se porovnávají samostatně. Pro 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

117 
 

určení vzniku nároku na Výhru nelze při takovém porovnání použít více herních polí ozdoba 

současně.  
 

(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herním poli Losu 
znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, 

popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, 

popř. zkratkou. 
 
Na jednom Losu tak může vzniknout nárok až na 5 (slovy: pět) souběžných Výher.  
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako je např. 

čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, nezakládají 

nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše Výhry 
pracovníky Prodejního místa. 

 
§ 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

(1) Prodej Losů Okamžité loterie VÁNOČNÍ VÝHRY bude ukončen 30.6.2028. Nárok na Výhru je 
nutné uplatnit nejpozději do 30.6.2029. 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

118 
 

Hlava XLVII. 
100xVÍCE Edice 2 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) 100xVÍCE Edice 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Maxa v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 1 000 (slovy: jeden tisíc) Kč. Celkem je vydána emise 300 000 (slovy: tři sta tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 300 000 000 (slovy: tři sta milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 70 (slovy: 
sedmdesát) % Herní jistiny, tedy 210 000 000 (slovy: dvě stě deset milionů) Kč a celkový počet 

výherních Losů je 103 743 (slovy: sto tři tisíc sedm set čtyřicet tři) ks. Výhrou jsou pouze 
peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

50 000 000 1  50 000 000 
1 000 000 1 1 000 000 

200 000 1 200 000 
50 000 30 1 500 000 
30 000    50 1 500 000 
20 000  100  2 000 000 
10 000 1 000      10 000 000 
5 000* 3 060 15 300 000 
3 000* 6 000 18 000 000 
2 000* 17 000 34 000 000 
1 000* 76 500 76 500 000 

Celkem 
výherních 
Losů 103 743        
Úhrnná cena 
Výher celkem 210 000 000  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 2,89. 
 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 5 (slovy: pět) Výherních čísel, 36 (slovy: třicet šest) Vašich 

čísel a 7 (slovy: sedm) Bonusových čísel. Bonusová čísla se nacházejí ve svislé řadě po 
levé straně herního pole a jsou označená symboly 2x, 5x, 10x, 20x, 30x, 50x a 100x. Každé 

Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním číslem, představuje Výherní kombinaci a 
s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. 
Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Bonusovým číslem, představuje Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši, která je součinem násobku, který je uveden 

u příslušného Bonusového čísla a peněžní částky uvedené pod příslušným Vaším číslem. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

119 
 

Např. po setření Losu je Bonusové číslo se symbolem „100x“ číslice „13“ a Vaše číslo je 
rovněž číslice „13“, u níž je uvedena peněžní částka 100,- Kč, kdy se tak jedná se o Výherní 

kombinaci a Výhra je ve výši 10 000 Kč, tj. 100 x 100,- Kč. 
 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 32 (slov: třicet dva) souběžných Výher. 
 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie 100xVÍCE Edice 2 bude ukončen 31.10.2027. Nárok na 

Výhru je nutné uplatnit nejpozději do 31.10.2028. 
 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

120 
 

Hlava XLVIII. 
Zlaté ostrovy KAPITÁNA GECO Edice 2 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) Zlaté ostrovy KAPITÁNA GECO Edice 2 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Maxa 
v souladu s § 18 a násl. ZHH. 

 
(2) Cena Losu je 250 (slovy: dvě stě padesát) Kč. Celkem je vydána emise 600 000 (slovy: šest 

set tisíc) kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 150 000 000 (slovy: sto padesát milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 61 
(slovy: šedesát jedna) % Herní jistiny, tedy 91 500 000 (slovy: devadesát jedna milionů pět set 

tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 300 876 (slovy: tři sta tisíc osm set sedmdesát šest) 
ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 

 
(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

5 000 000 1  5 000 000 
50 000 5 250 000 

10 000* 20 200 000 
5 000* 50 250 000 
2 000*    100 200 000 
1 000*  1 000  1 000 000 

500* 38 700      19 350 000 
250 261 000 65 250 000 

Celkem 
výherních 
Losů 300 876        
Úhrnná cena 
Výher celkem 91 500 000  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 1,99. 
 
 

(5) V herním poli Losu setře Sázející 4 (slovy: čtyři) Výherní čísla a 20 (slovy: dvacet) Vašich 

čísel. Každé Vaše číslo, které se shoduje s některým Výherním číslem, představuje Výherní 

kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným 

Vaším číslem. V tomto herním poli se místo některého Vašeho čísla může vyskytnout též tento 

herní symbol . V takovém případě Výherní kombinace vzniká Sázejícímu nárok na 

Výhru ve výši 500 (slovy: pět set) Kč.  
 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 4 (slovy: čtyři) souběžné Výhry. 
 
 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

121 
 

(6) Herní čísla (Výherní čísla a Vaše čísla) a herní symboly jsou v herních polích Losu znázorněny 

v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, popř. 

zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, popř. 

zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(1) Prodej Losů Okamžité loterie Zlaté ostrovy KAPITÁNA GECO Edice 2 bude ukončen 

31.3.2028. Nárok na Výhru je nutné uplatnit nejpozději do 31.3.2029. 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

122 
 

Hlava XLIX. 
10xVÍCE Edice 5 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(8) 10xVÍCE Edice 5 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Maxa v souladu s § 18 a násl. ZHH. 
 
(9) Cena Losu je 100 (slovy: jedno sto) Kč. Celkem je vydána emise 1 000 000 (slovy: jeden milion) 

kusů Losů.  
 

(10) Herní jistina činí 100 000 000 (slovy: jedno sto milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 62,5 (slovy: 
šedesát dva celých pět desetin) % Herní jistiny, tedy 62 500 000 (slovy: šedesát dva milionů 

pět set tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 256 018 (slovy: dvě stě padesát šest tisíc 

osmnáct) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(11) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry. 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet výherních 
Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

5 000 000 Kč 1  5 000 000 Kč 
50 000 Kč 2 100 000 Kč 
10 000 Kč 5 50 000 Kč 
5 000 Kč   10 50 000 Kč 

2 000 Kč*    500 1 000 000 Kč 
1 000 Kč  10 000  10 000 000 Kč 
500 Kč* 30 000      15 000 000 Kč 
200 Kč* 97 500 19 500 000 Kč 
100 Kč 118 000 11 800 000 Kč 

Celkem 
výherních 
Losů 256 018        
Úhrnná cena 
Výher celkem 62 500 000 Kč  

 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,91. 
 
 

(12) V herním poli Losu setře Sázející 4 (slovy: čtyři) VÝHERNÍ ČÍSLA, 20 (slovy: dvacet) VAŠICH 

ČÍSEL a 3 (slovy: tři) BONUSOVÁ ČÍSLA. BONUSOVÁ ČÍSLA se nacházejí v horizontální 

řadě pod VAŠIMI ČÍSLY a jsou označena symboly 2x, 5x a 10x. Každé VAŠE ČÍSLO, které se 

shoduje s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok 

na Výhru ve výši peněžní částky uvedené pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM. Každé VAŠE 

ČÍSLO, které se shoduje s některým BONUSOVÝM ČÍSLEM, představuje Výherní kombinaci 
a s ní spojený nárok na Výhru ve výši, která je součinem násobku, který je uveden u příslušného 

BONUSOVÉHO ČÍSLA a peněžní částky uvedené pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM. Např. po 
setření Losu je BONUSOVÉ ČÍSLO se symbolem „10x“ číslice „13“ a VAŠE ČÍSLO je rovněž 

číslice „13“, u níž je uvedena peněžní částka 100,- Kč, kdy se tak jedná o Výherní kombinaci 
a Výhra je ve výši 1 000 Kč, tj. 10 x 100,- Kč. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

123 
 

 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 20 (slov: dvacet) souběžných Výher. 
 
 

(13) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herních polích Losu 
znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, 

popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, 

popř. zkratkou. 
 

(14) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(2) Prodej Losů Okamžité loterie 10xVÍCE Edice 5 bude ukončen 31.10.2028. Nárok na Výhru je 

nutné uplatnit nejpozději do 31.10.2029. 

 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

124 
 

Hlava L.  
KRÁLOVSKÁ 7 Edice 4 

 
§ 1 

CENA LOSU, HERNÍ JISTINA, TABULKA VÝHER, ZJIŠTĚNÍ VÝHRY 
 

(1) KRÁLOVSKÁ 7 Edice 4 je Okamžitá loterie provozovaná Loterií Maxa v souladu s § 18 a násl. 

ZHH. 
 
(2) Cena Losu je 200 (slovy: dvě stě) Kč. Celkem je vydána emise 600 000 (slovy: šest set tisíc) 

kusů Losů.  
 

(3) Herní jistina činí 120 000 000 (slovy: jedno sto dvacet milionů) Kč. Úhrnná cena Výher činí 66 

(slovy: šedesát šest) % Herní jistiny, tedy 79 200 000 (slovy: sedmdesát devět milionů dvě stě 

tisíc) Kč a celkový počet výherních Losů je 184 186 (slovy: jedno sto osmdesát čtyři tisíc jedno 
sto osmdesát šest) ks. Výhrou jsou pouze peněžní prostředky. 
 

(4) Následující tabulka určuje počet výherních Losů a výši Výher. U kategorií Výherních 

kombinací označených * jsou možné souběžné Výhry na jednom Losu, které po sečtení činí 

celkovou výši Výhry 
 

Kategorie 
Výherní 
kombinace 

Počet 
výherních Losů 

Celkově Výhry 
v dané kategorii 

10 000 000 Kč 1 10 000 000 Kč 
50 000 Kč 10        500 000 Kč 
10 000 Kč 20  200 000 Kč 
5 000 Kč* 30 150 000 Kč 
2 000 Kč* 3 000 6 000 000 Kč 
1 000 Kč* 10 000 10 000 000 Kč 

500 Kč 19 000 9 500 000 Kč 
400 Kč* 62 125 24 850 000 Kč 
200 Kč 90 000 18 000 000 Kč 

Celkem 
výherních Losů 184 186  
Úhrnná cena 
Výher celkem 79 200 000 Kč  

 
 
 
Celková pravděpodobnost výherního Losu činí 1 : 3,26. 
 

(5) V prvním herním poli Losu setře Sázející 6 (slovy: šest) VÝHERNÍCH ČÍSEL a 25 (slovy: 
dvacet pět) VAŠICH ČÍSEL. Každé VAŠE ČÍSLO, které se shoduje s některým VÝHERNÍM 

ČÍSLEM, představuje Výherní kombinaci a s ní spojený nárok na Výhru ve výši peněžní 

částky uvedené pod příslušným VAŠÍM ČÍSLEM.  
Ve druhém herním poli označeném slovem „BONUS“ setře Sázející 5 (slovy: pět) Herních 
symbolů.  Jsou-li 3 (slovy: tři) Herní symboly shodné, představují Výherní kombinaci a s ní 

spojený nárok na Výhru ve výši finanční částky v tomto herním poli uvedené. 
Na jednom Losu může vzniknout nárok až na 25 (slovy: dvacet pět) souběžných Výher.  

 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

125 
 

(6) Herní čísla (VÝHERNÍ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA) a herní symboly jsou v herním poli Losu 
znázorněny v číselné nebo grafické podobě a zároveň jsou označeny i svým slovním názvem, 

popř. zkratkou. Peněžní částky jsou vyjádřeny jak ve své podobě číselné, tak i slovním názvem, 

popř. zkratkou. 
 

(7) V herním poli Losu mohou být obsaženy i další identifikační a kontrolní prvky, jako jsou např. 

písmena a čárový kód. Tyto prvky nejsou výherním či herním symbolem ani částkou Výhry, 

nezakládají nárok na Výhru a slouží pouze pro účely kontroly platnosti Losu a ověření výše 

Výhry pracovníky Prodejního místa. 
 

§ 2 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
(3) Prodej Losů Okamžité loterie KRÁLOVSKÁ 7 Edice 4 bude ukončen 31.10.2028. Nárok na 

Výhru je nutné uplatnit nejpozději do 31.10.2029. 
 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

126 
 

 

 
 

PŘÍLOHA č.2 
 

Okamžité loterie – eLosy - prodávané prostřednictvím Internetové platformy 
 

Obsah: 
 

Hlava 1. - okamžitá loterie AMAZONS 

Hlava 2. - okamžitá loterie AMORE 

Hlava 3. - okamžitá loterie CRAZY FRUITS 

Hlava 4. - okamžitá loterie EGYPTIAN TREASURE 

Hlava 5. - okamžitá loterie EGYPTIAN TREASURE II 

Hlava 6. - okamžitá loterie FUNNY SHEEP 

Hlava 7. - okamžitá loterie FUNNY SHEEP 2 

Hlava 8. - okamžitá loterie GEISHA 

Hlava 9. - okamžitá loterie GEMS 

Hlava 10. - okamžitá loterie GOLD MINE 

Hlava 11. - okamžitá loterie CHAMPION 

Hlava 12. - okamžitá loterie MAGIC FOREST 

Hlava 13. - okamžitá loterie MILLIONAIRES CLUB 

Hlava 14. - okamžitá loterie TREASURE ISLAND 

Hlava 15. - okamžitá loterie ZODIAC 

Hlava 16. - okamžitá loterie 10x Více 

Hlava 17. - okamžitá loterie Královská 7 

Hlava 18. - okamžitá loterie Smaragdová 7 

Hlava 19. - okamžitá loterie 5x Více 

Hlava 20. - okamžitá loterie Korunka Emise 1 

Hlava 21. - okamžitá loterie Maxi Veselá zvířátka Emise 1 

Hlava 22. - okamžitá loterie Stříbrná Korunka Emise 1 

Hlava 23. - okamžitá loterie Diamantová 7 Emise 1 

Hlava 24. - okamžitá loterie Kámen Nůžky Papír Emise 1 

Hlava 25. - okamžitá loterie Zlatá Korunka Emise 1 

Hlava 26. - okamžitá loterie 20x Více Emise 1 

Hlava 27. - okamžitá loterie 30x Více Emise 1 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

127 
 

Hlava 28. - okamžitá loterie 50x Více Emise 1 

Hlava 29. - okamžitá loterie 100x Více Emise 1 

Hlava 30. - okamžitá loterie Magická 7 Emise 1 

 
  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

128 
 

Hlava 1. - okamžitá loterie AMAZONS 

 
1. Pro okamžitou loterii AMAZONS je vydána emise celkem 5 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 100 000 000 Kč, z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 80 % z herní jistiny, tj. 80 000 000 Kč při celkovém počtu 2 

088 220 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 5 shodných sérií. 

Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

20 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 80 % z herní jistiny série, 

tj. 16 000 000 Kč při celkovém počtu 417 644 kusů výherních losů pro jednotlivou 

sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. 
Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo 

emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii AMAZONS jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 20 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

20 Kč 1 000 000 20 000 000 Kč  20 Kč 200 000 4 000 000 Kč 

30 Kč 567 500 17 025 000 Kč  30 Kč 113 500 3 405 000 Kč 

50 Kč 250 000 12 500 000 Kč  50 Kč 50 000 2 500 000 Kč 

100 Kč 249 750 24 975 000 Kč  100 Kč 49 950 4 995 000 Kč 

200 Kč 16 000 3 200 000 Kč  200 Kč 3 200 640 000 Kč 

300 Kč 4 250 1 275 000 Kč  300 Kč 850 255 000 Kč 

500 Kč 650 325 000 Kč  500 Kč 130 65 000 Kč 

1 000 Kč 50 50 000 Kč  1 000 Kč 10 10 000 Kč 

10 000 Kč 15 150 000 Kč  10 000 Kč 3 30 000 Kč 

100 000 Kč 5 500 000 Kč  100 000 Kč 1 100 000 Kč 

Celkem: 2 088 220 80 000 000 Kč  Celkem: 417 644 16 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,39. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii AMAZONS. Podmínkou pro účast na hře za 

peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 20 Kč. Účastník může los vyzkoušet 

také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití 

finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

129 
 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s šesti pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
e. Cílem hry je odkrýt šest pozic na hracím poli, najít tři stejné symboly pod 

jednou z nich a získat tak výhru, která je zobrazena pod výherními symboly. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie AMAZONS je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena 

losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

130 
 

Hlava 2. - okamžitá loterie AMORE 

 
1. Pro okamžitou loterii AMORE je vydána emise celkem 5 000 000 kusů losů okamžité 

loterie. Herní jistina pro emisi činí 50 000 000 Kč, z čehož částka určená pro výplatu 

výher činí 80 % z herní jistiny, tj. 40 000 000 Kč při celkovém počtu 3 894 100 kusů 

výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 5 shodných sérií. Každá série 

obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 10 000 000 

Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 80 % z herní jistiny série, tj. 8 000 

000 Kč při celkovém počtu 778 820 kusů výherních losů pro jednotlivou sérii. 

Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. Každý 

los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo emise, 

identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii AMORE jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 10 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry Počet výherních 
losů 

Výhry celkem 
 

Výše výhry Počet výherních 
losů 

Výhry celkem 

5 Kč 1 533 250 7 666 250 Kč  5 Kč 306 650 1 533 250 Kč 

10 Kč 1 750 000 17 500 000 Kč  10 Kč 350 000 3 500 000 Kč 

15 Kč 450 000 16 750 000 Kč  15 Kč 90 000 3 350 000 Kč 

30 Kč 95 000 2 850 000 Kč  30 Kč 19 000 570 000 Kč 

50 Kč 47 175 2 358 750 Kč  50 Kč 9 435 471 750 Kč 

100 Kč 15 000 1 500 000 Kč  100 Kč 3 000 300 000 Kč 

200 Kč 3 500 700 000 Kč  200 Kč 700 140 000 Kč 

 500 Kč 150 75 000 Kč   500 Kč 30 15 000 Kč 

5 000 Kč 20 100 000 Kč  5 000 Kč 4 20 000 Kč 

100 000 Kč 5 500 000 Kč  100 000 Kč 1 100 000 Kč 

Celkem: 3 894 100 40 000 000 Kč  Celkem: 778 820 8 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 1,28. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii AMORE. Podmínkou pro účast na hře za 

peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 10 Kč. Účastník může los vyzkoušet 

také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití 

finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

131 
 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s devíti pozicemi ve dvou 

skupinách. První skupinu tvoří tři pozice a slouží jako výherní čísla s názvem 

Happy number (Šťastné číslo). Druhou skupinu tvoří šest pozic, kde každá 

pozice ukrývá číslo společně s výhrou. 
e. Cílem hry je odkrýt devět pozic na hracím poli. Pokud se po odkrytí devíti 

pozic v hracím poli losu, alespoň jedno ze šesti čísel druhé skupiny shoduje 

s některým ze tří čísel první skupiny, vyhrává účastník částku uvedenou pod 

touto pozicí. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie AMORE je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena losu, 

princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

132 
 

Hlava 3. - okamžitá loterie CRAZY FRUITS 

 
1. Pro okamžitou loterii CRAZY FRUITS je vydána emise celkem 5 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 100 000 000 Kč, z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 80 % z herní jistiny, tj. 80 000 000 Kč při celkovém počtu 2 

100 505 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 5 shodných sérií. 

Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

20 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 80 % z herní jistiny série, 

tj. 16 000 000 Kč při celkovém počtu 420 101 kusů výherních losů pro jednotlivou 

sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. 
Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo 

emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii.  

2. Předmětem výhry v okamžité loterii CRAZY FRUITS jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 20 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry Počet výherních 
losů 

Výhry celkem 
 

Výše výhry Počet výherních 
losů 

Výhry celkem 

20 Kč 1 320 000 26 400 000 Kč  20 Kč 264 000 5 280 000 Kč 

40 Kč 480 000 19 200 000 Kč  40 Kč 96 000 3 840 000 Kč 

60 Kč 152 500 9 150 000 Kč  60 Kč 30 500 1 830 000 Kč 

100 Kč 100 000 10 000 000 Kč  100 Kč 20 000 2 000 000 Kč 

200 Kč 40 000 8 000 000 Kč  200 Kč 8 000 1 600 000 Kč 

300 Kč 7 500 2 250 000 Kč  300 Kč 1 500 450 000 Kč 

5 000 Kč 500 2 500 000 Kč  5 000 Kč 100 500 000 Kč 

 500 000 Kč 5 2 500 000 Kč   500 000 Kč 1 500 000 Kč 

Celkem: 2 100 505 80 000 000 Kč  Celkem: 420 101 16 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,38. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii CRAZY FRUITS. Podmínkou pro účast na 

hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o 

minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 20 Kč. Účastník může los 

vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez 

použití finančních prostředků. 
b. V levé a pravé boční části jsou tlačítka v podobě šipek, pomocí kterých si 

účastník vybírá los. 
c. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

133 
 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
d. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
e. Po zakoupení losu má účastník k dispozici šest hracích polí, každé po třech 

pozicích, pod kterými se skrývají symboly. 
f. Cílem hry je odkrýt všechny pozice na hracích polích, najít tři stejné symboly 

pod jedním z nich a získat tak výhru podle výherní tabulky níže. 
g. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
h. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
i. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
j. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
k. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie CRAZY FRUITS je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž 

cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

9. Výherní tabulka: 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

134 
 

Hlava 4. - okamžitá loterie EGYPTIAN TREASURE 
 

1. Pro okamžitou loterii EGYPTIAN TREASURE je vydána emise celkem 5 000 000 

kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 150 000 000 Kč, z čehož částka 

určená pro výplatu výher činí 70 % z herní jistiny, tj. 105 000 000 Kč při celkovém 

počtu 2 030 055 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 5 

shodných sérií. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní 

jistina pro sérii činí 30 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 70 % 

z herní jistiny série, tj. 21 000 000 Kč při celkovém počtu 406 011 kusů výherních 

losů pro jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v 
Internetové platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii EGYPTIAN TREASURE jsou peněžní 

prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 30 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry Počet výherních 
losů 

Výhry celkem 
 

Výše výhry Počet výherních 
losů 

Výhry celkem 

30 Kč 1 000 000 30 000 000 Kč  30 Kč 200 000 6 000 000 Kč 

50 Kč 760 000 38 000 000 Kč  50 Kč 152 000 7 600 000 Kč 

100 Kč 200 000 20 000 000 Kč  100 Kč 40 000 4 000 000 Kč 

200 Kč 60 000 12 000 000 Kč  200 Kč 12 000 2 400 000 Kč 

300 Kč 10 000 3 000 000 Kč  300 Kč 2 000 600 000 Kč 

10 000 Kč 50 500 000 Kč  10 000 Kč 10 100 000 Kč 

300 000 Kč 5 1 500 000 Kč  300 000 Kč 1 300 000 Kč 

Celkem: 2 030 055 105 000 000 Kč  Celkem: 406 011 21 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,46. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii EGYPTIAN TREASURE. Podmínkou pro 

účast na hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený 

o minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 30 Kč. Účastník může 

los vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, 

bez použití finančních prostředků. 
b. V levé a pravé boční části jsou umístěny tlačítka v podobě šipek, kterými si 

účastník může vybrat los. 
c. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

135 
 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
d. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
e. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s 35 pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
f. Hru začíná účastník na pozici, které se nachází vpravo od označení SETŘÍT. 

Po odkrytí první pozice v hracím poli se zobrazí symbol (šipka) s vyznačeným 

směrem cesty k potenciální výhře. 
g. Cílem hry je ukončit cestu postupným odkrýváním pozic ve směru symbolů 

(šipek) na jednu z výherních úrovní a získat tak výhru. 
h. Jednotlivé pozice na herním poli může účastník odkrývat postupně kliknutím 

na příslušnou pozici ve směru symbolů (šipek) nebo kliknutím na tlačítko 

SETŘÍT, dá účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je 

účastníkovi odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském 

kontu. 
i. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
j. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
k. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
l. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie EGYPTIAN TREASURE je dostupná i na mobilních zařízeních, 

přičemž cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

136 
 

Hlava 5. - okamžitá loterie EGYPTIAN TREASURE II 

 
1. Pro okamžitou loterii EGYPTIAN TREASURE II je vydána emise celkem 5 000 000 

kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 250 000 000 Kč, z čehož částka 

určená pro výplatu výher činí 70 % z herní jistiny, tj. 175 000 000 Kč při celkovém 

počtu 2 051 055 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 5 

shodných sérií. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní 

jistina pro sérii činí 50 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 70 % 

z herní jistiny série, tj. 35 000 000 Kč při celkovém počtu 410 211 kusů výherních 

losů pro jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v 
Internetové platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii EGYPTIAN TREASURE II jsou peněžní 

prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 50 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

50 Kč 1 100 000 55 000 000 Kč  50 Kč 220 000 11 000 000 Kč 

100 Kč 700 000 70 000 000 Kč  100 Kč 140 000 14 000 000 Kč 

150 Kč 180 000 27 000 000 Kč  150 Kč 36 000 5 400 000 Kč 

200 Kč 60 000 12 000 000 Kč  200 Kč 12 000 2 400 000 Kč 

500 Kč 11 000 5 500 000 Kč  500 Kč 2 200 1 100 000 Kč 

10 000 Kč 50 500 000 Kč  10 000 Kč 10 100 000 Kč 

1 000 000 Kč 5 5 000 000 Kč  1 000 000 Kč 1 1 000 000 Kč 

Celkem: 2 051 055 175 000 000 Kč  Celkem: 410 211 35 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,44. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii EGYPTIAN TREASURE II. Podmínkou 

pro účast na hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, 

navýšený o minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 50 Kč. 

Účastník může los vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako 
nepřihlášený účastník, bez použití finančních prostředků. 

b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 
i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

137 
 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s 25 pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
e. Hru začíná účastník na pozici, které se nachází vpravo od označení SETŘÍT. 

Po odkrytí první pozice v hracím poli se zobrazí symbol (šipka) s vyznačeným 

směrem cesty k potenciální výhře. 
f. Cílem hry je ukončit cestu postupným odkrýváním pozic ve směru symbolů 

(šipek) na jednu z výherních úrovní a získat tak výhru. 
g. Jednotlivé pozice na herním poli může účastník odkrývat postupně kliknutím 

na příslušnou pozici ve směru symbolů (šipek) nebo kliknutím na tlačítko 

SETŘÍT, dá účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je 

účastníkovi odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském 

kontu. 
h. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
i. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
j. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
k. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie EGYPTIAN TREASURE II je dostupná i na mobilních zařízeních, 

přičemž cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC.  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

138 
 

Hlava 6. - okamžitá loterie FUNNY SHEEP 

 
1. Pro okamžitou loterii FUNNY SHEEP je vydána emise celkem 5 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 100 000 000 Kč, z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 70 % z herní jistiny, tj. 70 000 000 Kč při celkovém počtu 2 

154 595 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 5 shodných sérií. 

Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

20 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 70 % z herní jistiny série, 

tj. 14 000 000 Kč při celkovém počtu 430 919 kusů výherních losů pro jednotlivou 

sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. 
Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo 

emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii FUNNY SHEEP jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 20 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

20 Kč 1 240 000 24 800 000 Kč  20 Kč 248 000 4 960 000 Kč 

40 Kč 700 000 28 000 000 Kč  40 Kč 140 000 5 600 000 Kč 

60 Kč 200 000 12 000 000 Kč  60 Kč 40 000 2 400 000 Kč 

100 Kč 10 000 1 000 000 Kč  100 Kč 2 000 200 000 Kč 

200 Kč 2 500 500 000 Kč  200 Kč 500 100 000 Kč 

500 Kč 1 500 750 000 Kč  500 Kč 300 150 000 Kč 

1 000 Kč 500 500 000 Kč  1 000 Kč 100 100 000 Kč 

2 000 Kč 50 100 000 Kč  2 000 Kč 10 20 000 Kč 

10 000 Kč 35 350 000 Kč  10 000 Kč 7 70 000 Kč 

200 000 Kč 10 2 000 000 Kč  200 000 Kč 2 400 000 Kč 

Celkem: 2 154 595 70 000 000 Kč  Celkem: 430 919 14 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,32. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii FUNNY SHEEP. Podmínkou pro účast na 

hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o 

minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 20 Kč. Účastník může los 

vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez 

použití finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

139 
 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole se šesti pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
e. Cílem hry je odkrýt šest pozic na hracím poli, najít tři stejné symboly a získat 

tak výhru, která se zobrazí u výherních symbolů. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie FUNNY SHEEP je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena 

losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

140 
 

Hlava 7. - okamžitá loterie FUNNY SHEEP 2 

 
1. Pro okamžitou loterii FUNNY SHEEP 2 je vydána emise celkem 10 000 000 kusů 

losů okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 100 000 000 Kč, z čehož částka 

určená pro výplatu výher činí 80 % z herní jistiny, tj. 80 000 000 Kč při celkovém 

počtu 6 506 080 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 10 

shodných sérií. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní 

jistina pro sérii činí 10 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 80 % 

z herní jistiny série, tj. 8 000 000 Kč při celkovém počtu 650 608 kusů výherních losů 

pro jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v 
Internetové platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii FUNNY SHEEP 2 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 10 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

5 Kč 3 500 000 17 500 000 Kč  5 Kč 350 000 1 750 000 Kč 

10 Kč 2 000 000 20 000 000 Kč  10 Kč 200 000 2 000 000 Kč 

20 Kč 500 000 10 000 000 Kč  20 Kč 50 000 1 000 000 Kč 

30 Kč 105 000 3 150 000 Kč  30 Kč 10 500 315 000 Kč 

50 Kč 300 000 15 000 000 Kč  50 Kč 30 000 1 500 000 Kč 

100 Kč 80 000 8 000 000 Kč  100 Kč 8 000 800 000 Kč 

200 Kč 20 000 4 000 000 Kč  200 Kč 2 000 400 000 Kč 

1 000 Kč 1 000 1 000 000 Kč  1 000 Kč 100 100 000 Kč 

5 000 Kč 70 350 000 Kč  5 000 Kč 7 35 000 Kč 

100 000 Kč 10 1 000 000 Kč  100 000 Kč 1 100 000 Kč 

Celkem: 6 506 080 80 000 000 Kč  Celkem: 650 608 8 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 1,54. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii FUNNY SHEEP 2. Podmínkou pro účast na 

hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o 

minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 10 Kč. Účastník může los 

vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez 

použití finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

141 
 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole se šesti pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
e. Cílem hry je odkrýt šest pozic na hracím poli, najít tři stejné symboly a získat 

tak výhru, která se zobrazí u výherních symbolů. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie FUNNY SHEEP 2 je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž 

cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

142 
 

Hlava 8. - okamžitá loterie GEISHA 

 
1. Pro GEISHA je vydána emise celkem 5 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní 

jistina pro emisi činí 50 000 000 Kč, z čehož částka určená pro výplatu výher činí 80 

% z herní jistiny, tj. 40 000 000 Kč při celkovém počtu 2 582 105 kusů výherních losů 

pro danou emisi. Emise je rozdělena na 5 shodných sérií. Každá série obsahuje 1 000 

000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 10 000 000 Kč, z čehož 

částka určená na výplatu výher činí 80 % z herní jistiny série, tj. 8 000 000 Kč při 

celkovém počtu 516 421 kusů výherních losů pro jednotlivou sérii. Jednotlivé série 

emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. Každý los obsahuje 

14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo emise, identifikační 

číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii GEISHA jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 10 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

10 Kč 1 250 000 12 500 000 Kč  10 Kč 250 000 2 500 000 Kč 

15 Kč 1 046 500 15 697 500 Kč  15 Kč 209 300 3 139 500 Kč 

30 Kč 250 000 7 500 000 Kč  30 Kč 50 000 1 500 000 Kč 

50 Kč 20 050 1 002 500 Kč  50 Kč 4 010 200 500 Kč 

150 Kč 12 500 1 875 000 Kč  150 Kč 2 500 375 000 Kč 

250 Kč 2 500 625 000 Kč  250 Kč 500 125 000 Kč 

500 Kč 500 250 000 Kč  500 Kč 100 50 000 Kč 

1 000 Kč 50 50 000 Kč  1 000 Kč 10 10 000 Kč 

100 000 Kč 5 500 000 Kč  100 000 Kč 1 100 000 Kč 

Celkem: 2 582 105 40 000 000 Kč  Celkem: 516 421 8 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 1,94. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii GEISHA. Podmínkou pro účast na hře za 

peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 10 Kč. Účastník může los vyzkoušet 

také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití 

finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

143 
 

ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 
iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 

c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s devíti pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
e. Cílem hry je odkrýt devět pozic na hracím poli, najít tři stejné symboly na 

stejné vodorovné linii a získat tak výhru podle výherní tabulky níže. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie GEISHA je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena losu, 

princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

9. Výherní tabulka: 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

144 
 

Hlava 9. - okamžitá loterie GEMS 

 
1. Pro okamžitou loterii GEMS je vydána emise celkem 5 000 000 kusů losů okamžité 

loterie. Herní jistina pro emisi činí 100 000 000 Kč, z čehož částka určená pro výplatu 

výher činí 80 % z herní jistiny, tj. 80 000 000 Kč při celkovém počtu 2 482 680 kusů 

výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 5 shodných sérií. Každá série 

obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 20 000 000 

Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 80 % z herní jistiny série, tj. 16 000 

000 Kč při celkovém počtu 496 536 kusů výherních losů pro jednotlivou sérii. 

Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. Každý 

los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo emise, 

identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii GEMS jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 20 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

20 Kč 1 200 000 24 000 000 Kč  20 Kč 240 000 4 800 000 Kč 

30 Kč 750 000 22 500 000 Kč  30 Kč 150 000 4 500 000 Kč 

50 Kč 357 500 17 875 000 Kč  50 Kč 71 500 3 575 000 Kč 

70 Kč 150 000 10 502 500 Kč  70 Kč 30 000 2 100 500 Kč 

100 Kč 20 000 2 000 000 Kč  100 Kč 4 000 400 000 Kč 

300 Kč 5 000 1 500 000 Kč  300 Kč 1 000 300 000 Kč 

1 000 Kč 125 125 000 Kč  1 000 Kč 25 25 000 Kč 

10 000 Kč 50 500 000 Kč  10 000 Kč 10 100 000 Kč 

200 000 Kč 5 1 000 000 Kč  200 000 Kč 1 200 000 Kč 

Celkem: 2 482 680 80 000 000 Kč  Celkem: 496 536 16 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,01. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii GEMS. Podmínkou pro účast na hře za 

peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 20 Kč. Účastník může los vyzkoušet 

také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití 

finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

145 
 

ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 
iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 

c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s devíti pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
e. Cílem hry je odkrýt devět pozic na hracím poli, najít tři stejné symboly a získat 

tak výhru podle výherní tabulky níže. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie GEMS je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena losu, 

princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

9. Výherní tabulka: 

 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

146 
 

Hlava 10. - okamžitá loterie GOLD MINE 

 
1. Pro okamžitou loterii GOLD MINE je vydána emise celkem 5 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 150 000 000 Kč, z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 80 % z herní jistiny, tj. 120 000 000 Kč při celkovém počtu 4 

028 750 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 5 shodných sérií. 

Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

30 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 80 % z herní jistiny série, 

tj. 24 000 000 Kč při celkovém počtu 805 750 kusů výherních losů pro jednotlivou 

sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. 
Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo 

emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii GOLD MINE jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 30 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

15 Kč 2 105 000 31 575 000 Kč  15 Kč 421 000 6 315 000 Kč 

30 Kč 1 000 000 30 000 000 Kč  30 Kč 200 000 6 000 000 Kč 

50 Kč 630 100 31 505 000 Kč  50 Kč 126 020 6 301 000 Kč 

70 Kč 238 150 16 670 500 Kč  70 Kč 47 630 3 334 100 Kč 

100 Kč 34 995 3 499 500 Kč  100 Kč 6 999 699 900 Kč 

200 Kč 17 500 3 500 000 Kč  200 Kč 3 500 700 000 Kč 

500 Kč 2 500 1 250 000 Kč  500 Kč 500 250 000 Kč 

1 000 Kč 500 500 000 Kč  1 000 Kč 100 100 000 Kč 

300 000 Kč 5 1 500 000 Kč  300 000 Kč 1 300 000 Kč 

Celkem: 4 028 750 120 000 000 Kč  Celkem: 805 750 24 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 1,24. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii GOLD MINE. Podmínkou pro účast na hře 

za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 30 Kč. Účastník může los vyzkoušet 

také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití 

finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

147 
 

ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 
iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 

c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s devíti pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
e. Cílem hry je odkrýt devět pozic na hracím poli, najít co nejvíce výherních 

symbolů a získat tak výhru podle výherní tabulky níže. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie GOLD MINE je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena 

losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

9. Výherní tabulka: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

148 
 

Hlava 11. - okamžitá loterie CHAMPION 

 
1. Pro okamžitou loterii CHAMPION je vydána emise celkem 10 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 100 000 000 Kč, z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 79,99995 % z herní jistiny, tj. 79 999 950 Kč při celkovém 

počtu 9 999 990 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 10 

shodných sérií. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní 

jistina pro sérii činí 10 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 

79,99995 % z herní jistiny série, tj. 7 999 995 Kč při celkovém počtu 999 999 kusů 

výherních losů pro jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně 

zpřístupněny v Internetové platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, 

který obsahuje identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo 

losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii CHAMPION jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 10 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

5 Kč 5 511 390 27 556 950 Kč  5 Kč 551 139 2 755 695 Kč 

10 Kč 3 668 600 36 686 000 Kč  10 Kč 366 860 3 668 600 Kč 

15 Kč 770 000 11 550 000 Kč  15 Kč 77 000 1 155 000 Kč 

25 Kč 40 000 1 000 000 Kč  25 Kč 4 000 100 000 Kč 

100 Kč 5 970 597 000 Kč  100 Kč 597 59 700 Kč 

400 Kč 3 000 1 200 000 Kč  400 Kč 300 120 000 Kč 

800 Kč 800 640 000 Kč  800 Kč 80 64 000 Kč 

1 500 Kč 180 270 000 Kč  1 500 Kč 18 27 000 Kč 

10 000 Kč 50 500 000 Kč  10 000 Kč 5 50 000 Kč 

Celkem: 9 999 990 79 999 950 Kč  Celkem: 999 999 7 999 995 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 1,000001. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii CHAMPION. Podmínkou pro účast na hře 

za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 10 Kč. Účastník může los vyzkoušet 

také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití 

finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

149 
 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s devíti pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
e. Cílem hry je odkrýt devět pozic na hracím poli, najít co nejvíce výherních 

symbolů a získat tak výhru podle výherní tabulky níže. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie CHAMPION je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena 

losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

9. Výherní tabulka: 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

150 
 

Hlava 12. - okamžitá loterie MAGIC FOREST 

 
1. Pro okamžitou loterii MAGIC FOREST je vydána emise celkem 5 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 50 000 000 Kč, z čehož částka určená pro 

výplatu výher činí 80 % z herní jistiny, tj. 40 000 000 Kč při celkovém počtu 2 304 

905 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 5 shodných sérií. 

Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

10 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 80 % z herní jistiny série, 

tj. 8 000 000 Kč při celkovém počtu 460 981 kusů výherních losů pro jednotlivou 

sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. 
Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo 

emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii MAGIC FOREST jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 10 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

10 Kč 1 025 000 10 250 000 Kč  10 Kč 205 000 2 050 000 Kč 

15 Kč 750 000 11 250 000 Kč  15 Kč 150 000 2 250 000 Kč 

25 Kč 425 000 10 625 000 Kč  25 Kč 85 000 2 125 000 Kč 

50 Kč 75 000 3 750 000 Kč  50 Kč 15 000 750 000 Kč 

100 Kč 20 000 2 000 000 Kč  100 Kč 4 000 400 000 Kč 

150 Kč 9 000 1 350 000 Kč  150 Kč 1 800 270 000 Kč 

500 Kč 750 375 000 Kč  500 Kč 150 75 000 Kč 

1 000 Kč 150 150 000 Kč  1 000 Kč 30 30 000 Kč 

50 000 Kč 5 250 000 Kč  50 000 Kč 1 50 000 Kč 

Celkem: 2 304 905 40 000 000 Kč  Celkem: 460 981 8 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,17. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii MAGIC FOREST. Podmínkou pro účast na 

hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o 

minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 10 Kč. Účastník může los 

vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez 

použití finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

151 
 

ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 
iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 

c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s devíti pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
e. Cílem hry je odkrýt devět pozic na hracím poli, najít tři stejné symboly a získat 

tak výhru podle výherní tabulky níže. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie MAGIC FOREST je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž 

cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

9. Výherní tabulka: 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

152 
 

Hlava 13. - okamžitá loterie MILLIONAIRES CLUB 

 
1. Pro okamžitou loterii MILLIONAIRES CLUB je vydána emise celkem 2 000 000 

kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 300 000 000 Kč, z čehož částka 

určená pro výplatu výher činí 70 % z herní jistiny, tj. 210 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 146 002 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 2 shodné 

série. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro 

sérii činí 150 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 70 % z herní 

jistiny série, tj. 105 000 000 Kč při celkovém počtu 573 001 kusů výherních losů pro 

jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové 

platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii MILLIONAIRES CLUB jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 150 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

100 Kč 490 000 49 000 000 Kč  100 Kč 245 000 24 500 000 Kč 

150 Kč 440 000 66 000 000 Kč  150 Kč 220 000 33 000 000 Kč 

200 Kč 160 000 32 000 000 Kč  200 Kč 80 000 16 000 000 Kč 

500 Kč 30 000 15 000 000 Kč  500 Kč 15 000 7 500 000 Kč 

1 000 Kč 20 000 20 000 000 Kč  1 000 Kč 10 000 10 000 000 Kč 

2 000 Kč 5 000 10 000 000 Kč  2 000 Kč 2 500 5 000 000 Kč 

10 000 Kč 1 000 10 000 000 Kč  10 000 Kč 500 5 000 000 Kč 

4 000 000 Kč 2 8 000 000 Kč  4 000 000 Kč 1 4 000 000 Kč 

Celkem: 1 146 002 210 000 000 Kč  Celkem: 573 001 105 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 1,75. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii MILLIONAIRES CLUB. Podmínkou pro 

účast na hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený 

o minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 150 Kč. Účastník může 

los vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, 

bez použití finančních prostředků. 
b. V levé a pravé boční části jsou tlačítka v podobě šipek, pomocí kterých si 

účastník vybírá los. 
c. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

153 
 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
d. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
e. Po zakoupení losu má účastník k dispozici osm hracích polí, každé po třech 

pozicích, pod kterými se skrývají symboly. 
f. Cílem hry je odkrýt všechny pozice na hracích polích, najít tři stejné symboly 

pod jedním z nich a získat tak výhru, která se zobrazí pod výherními symboly. 
g. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
h. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
i. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
j. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
k. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie MILLIONAIRES CLUB je dostupná i na mobilních zařízeních, 

přičemž cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

154 
 

Hlava 14. - okamžitá loterie TREASURE ISLAND 

 
1. Pro okamžitou loterii TREASURE ISLAND je vydána emise celkem 3 000 000 kusů 

losů okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 300 000 000 Kč, z čehož částka 

určená pro výplatu výher činí 70 % z herní jistiny, tj. 210 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 390 842 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 3 shodné 

série. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro 

sérii činí 100 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 70 % z herní 

jistiny série, tj. 70 000 000 Kč při celkovém počtu 463 614 kusů výherních losů pro 

jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové 

platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii TREASURE ISLAND jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 100 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

100 Kč 630 000 63 000 000 Kč  100 Kč 210 000 21 000 000 Kč 

150 Kč 447 000 67 050 000 Kč  150 Kč 149 000 22 350 000 Kč 

200 Kč 240 000 48 000 000 Kč  200 Kč 80 000 16 000 000 Kč 

250 Kč 39 000 9 750 000 Kč  250 Kč 13 000 3 250 000 Kč 

300 Kč 15 000 4 500 000 Kč  300 Kč 5 000 1 500 000 Kč 

350 Kč 12 000 4 200 000 Kč  350 Kč 4 000 1 400 000 Kč 

500 Kč 4 500 2 250 000 Kč  500 Kč 1 500 750 000 Kč 

1 000 Kč 3 000 3 000 000 Kč  1 000 Kč 1 000 1 000 000 Kč 

5 000 Kč 300 1 500 000 Kč  5 000 Kč 100 500 000 Kč 

10 000 Kč 30 300 000 Kč  10 000 Kč 10 100 000 Kč 

50 000 Kč 9 450 000 Kč  50 000 Kč 3 150 000 Kč 

2 000 000 Kč 3 6 000 000 Kč  2 000 000 Kč 1 2 000 000 Kč 

Celkem: 1 390 842 210 000 000 Kč  Celkem: 463 614 70 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,16. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii TREASURE ISLAND. Podmínkou pro 

účast na hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený 

o minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 100 Kč. Účastník může 

los vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, 

bez použití finančních prostředků. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

155 
 

b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 
i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s devíti pozicemi, pod 

kterými jsou ukryté symboly. 
e. Cílem hry je odkrýt devět pozic na hracím poli, najít tři stejné symboly a získat 

tak výhru podle výherní tabulky níže. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie TREASURE ISLAND je dostupná i na mobilních zařízeních, 

přičemž cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

9. Výherní tabulka: 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

156 
 

Hlava 15. - okamžitá loterie ZODIAC 

 
1. Pro okamžitou loterii ZODIAC je vydána emise celkem 10 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 50 000 000 Kč, z čehož částka určená pro 

výplatu výher činí 80 % z herní jistiny, tj. 40 000 000 Kč při celkovém počtu 5 263 

050 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 10 shodných sérií. 

Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

5 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 80 % z herní jistiny série, 

tj. 4 000 000 Kč při celkovém počtu 526 305 kusů výherních losů pro jednotlivou 

sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. 
Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo 

emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii ZODIAC jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 5 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

5 Kč 2 200 000 11 000 000 Kč  5 Kč 220 000 1 100 000 Kč 

7 Kč 1 700 000 11 900 000 Kč  7 Kč 170 000 1 190 000 Kč 

10 Kč 1 105 000 11 050 000 Kč  10 Kč 110 500 1 105 000 Kč 

15 Kč 150 000 2 250 000 Kč  15 Kč 15 000 225 000 Kč 

20 Kč 50 000 1 000 000 Kč  20 Kč 5 000 100 000 Kč 

25 Kč 25 000 625 000 Kč  25 Kč 2 500 62 500 Kč 

30 Kč 15 000 450 000 Kč  30 Kč 1 500 45 000 Kč 

50 Kč 12 000 600 000 Kč  50 Kč 1 200 60 000 Kč 

75 Kč 5 000 375 000 Kč  75 Kč 500 37 500 Kč 

150 Kč 1 000 150 000 Kč  150 Kč 100 15 000 Kč 

2 500 Kč 40 100 000 Kč  2 500 Kč 4 10 000 Kč 

50 000 Kč 10 500 000 Kč  50 000 Kč 1 50 000 Kč 

Celkem: 5 263 050 40 000 000 Kč  Celkem: 526 305 4 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 1,90. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii ZODIAC. Podmínkou pro účast na hře za 

peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 5 Kč. Účastník může los vyzkoušet 

také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití 

finančních prostředků. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

157 
 

b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 
i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s dvanácti pozicemi ve 

třech sloupcích. Každý sloupec tak obsahuje čtyři pozice, z čehož první tři 

pozice ukrývají herní symboly a čtvrtá pozice ukrývá číselnou hodnotu výhry. 
e. Cílem hry je odkrýt všechny pozice na hracím poli, najít tři stejné symboly 

v jednom sloupci a získat tak výhru, která je uvedena na čtvrté pozici, tj. pod 

výherní kombinací tří stejných symbolů v příslušném sloupci. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie ZODIAC je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena losu, 

princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

9. Výherní tabulka: 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

158 
 

Hlava 16. - okamžitá loterie 10x Více 

 
1. Pro okamžitou loterii 10x Více je vydána emise celkem 3 000 000 kusů losů okamžité 

loterie. Herní jistina pro emisi činí 300 000 000 Kč, z čehož částka určená pro výplatu 

výher činí 67 % z herní jistiny, tj. 201 000 000 Kč při celkovém počtu 1 022 352 kusů 
výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 3 shodné série. Každá série 

obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 100 000 000 

Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 67 % z herní jistiny série, tj. 67 000 
000 Kč při celkovém počtu 340 784 kusů výherních losů pro jednotlivou sérii. 

Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. Každý 

los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo emise, 

identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii 10x Více jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 100 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

50 Kč 360 000 18 000 000 Kč  50 Kč 120 000 6 000 000 Kč 

100 Kč 360 000 36 000 000 Kč  100 Kč 120 000 12 000 000 Kč 

200 Kč 75 000 15 000 000 Kč  200 Kč 25 000 5 000 000 Kč 

250 Kč 55 800 13 950 000 Kč  250 Kč 18 600 4 650 000 Kč 

300 Kč 49 500 14 850 000 Kč  300 Kč 16 500 4 950 000 Kč 

400 Kč 30 000 12 000 000 Kč  400 Kč 10 000 4 000 000 Kč 

500 Kč 45 000 22 500 000 Kč  500 Kč 15 000 7 500 000 Kč 

1 000 Kč 45 000 45 000 000 Kč  1 000 Kč 15 000 15 000 000 Kč 

2 000 Kč 1 500 3 000 000 Kč  2 000 Kč 500 1 000 000 Kč 

5 000 Kč 300 1 500 000 Kč  5 000 Kč 100 500 000 Kč 

10 000 Kč 150 1 500 000 Kč  10 000 Kč 50 500 000 Kč 

20 000 Kč 90 1 800 000 Kč  20 000 Kč 30 600 000 Kč 

100 000 Kč 9 900 000 Kč  100 000 Kč 3 300 000 Kč 

5 000 000 Kč 3 15 000 000 Kč  5 000 000 Kč 1 5 000 000 Kč 

Celkem: 1 022 352 201 000 000 Kč  Celkem: 340 784 67 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,93. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii 10x Více. Podmínkou pro účast na hře za 

peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 100 Kč. Účastník může los 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

159 
 

vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez 

použití finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s dvaceti šesti pozicemi 

ve třech skupinách. První skupinu tvoří čtyři pozice a slouží jako výherní čísla 

s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří dvacet pozic pod názvem Vaše 

Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou. Třetí skupinu tvoří 

jedna pozice s názvem Bonus, pod kterým se skrývají dva symboly bonusové 

hry. 
e. Cílem hry je odkrýt všech dvacet šest pozic na hracím poli. Pokud se po 

odkrytí dvaceti čtyř pozic v hracím poli losu, alespoň jedno z dvaceti čísel 

druhé skupiny shoduje s některým ze čtyř čísel první skupiny, vyhrává 

účastník částkou uvedenou pod touto pozicí. Pokud se pod některou pozicí 

druhé skupiny objeví symbol „10x“, vyhrává účastník desetinásobek částky 

uvedenou pod touto pozicí. Pokud se pod odkrytí třetí, bonusové skupiny 

objeví dva shodné symboly, vyhrává účastník částku uvedenou v tomto 
bonusovém poli. 

f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie 10x Více je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena losu, 

princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC.  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

160 
 

Hlava 17. - okamžitá loterie Královská 7 

 
1. Pro okamžitou loterii Královská 7 je vydána emise celkem 2 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 400 000 000 Kč, z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 70 % z herní jistiny, tj. 280 000 000 Kč při celkovém počtu 788 

750 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 2 shodné série. 

Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

200 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 70 % z herní jistiny série, 

tj. 140 000 000 Kč při celkovém počtu 394 375 kusů výherních losů pro jednotlivou 

sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. 
Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo 

emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii Královská 7 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 200 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

100 Kč 200 000 20 000 000 Kč  100 Kč 100 000 10 000 000 Kč 

200 Kč 212 000 42 400 000 Kč  200 Kč 106 000 21 200 000 Kč 

300 Kč 150 000 45 000 000 Kč  300 Kč 75 000 22 500 000 Kč 

400 Kč 120 000 48 000 000 Kč  400 Kč 60 000 24 000 000 Kč 

500 Kč 60 000 30 000 000 Kč  500 Kč 30 000 15 000 000 Kč 

1 000 Kč 36 000 36 000 000 Kč  1 000 Kč 18 000 18 000 000 Kč 

2 000 Kč 8 000 16 000 000 Kč  2 000 Kč 4 000 8 000 000 Kč 

5 000 Kč 2 000 10 000 000 Kč  5 000 Kč 1 000 5 000 000 Kč 

10 000 Kč 600 6 000 000 Kč  10 000 Kč 300 3 000 000 Kč 

20 000 Kč 100 2 000 000 Kč  20 000 Kč 50 1 000 000 Kč 

50 000 Kč 40 2 000 000 Kč  50 000 Kč 20 1 000 000 Kč 

100 000 Kč 6 600 000 Kč  100 000 Kč 3 300 000 Kč 

1 000 000 Kč 2 2 000 000 Kč  1 000 000 Kč 1 1 000 000 Kč 

10 000 000 Kč 2 20 000 000 Kč  10 000 000 Kč 1 10 000 000 Kč 

Celkem: 788 750 280 000 000 Kč  Celkem: 394 375 140 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,54. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii Královská 7. Podmínkou pro účast na hře za 

peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 200 Kč. Účastník může los 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

161 
 

vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez 

použití finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s třiceti dvěma pozicemi 

ve třech skupinách. První skupinu tvoří šest pozic a slouží jako výherní čísla 

s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří dvacet pět pozic pod názvem 

Vaše Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou. Třetí skupinu 

tvoří jedna pozice s názvem Bonus, pod kterým se skrývají dva symboly 

bonusové hry. 
e. Cílem hry je odkrýt všech třicet dva pozic na hracím poli. Pokud se po odkrytí 

třiceti a jedné pozice v hracím poli losu, alespoň jedno z dvaceti pěti čísel 

druhé skupiny shoduje s některým ze šesti čísel první skupiny, vyhrává 

účastník částkou uvedenou pod touto pozicí. Pokud se pod některou pozicí 

druhé skupiny objeví symbol „7“, vyhrává účastník částku ve výši 1.000 Kč. 

Pokud se pod odkrytí třetí, bonusové skupiny objeví dva shodné symboly, 

vyhrává účastník částku uvedenou v tomto bonusovém poli. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie Královská 7 je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena 

losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC.  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

162 
 

Hlava 18. - okamžitá loterie Smaragdová 7 

 
1. Pro okamžitou loterii Smaragdová 7 je vydána emise celkem 3 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 150 000 000 Kč, z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 60 % z herní jistiny, tj. 90 000 000 Kč při celkovém počtu 865 

062 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 3 shodné série. 

Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

50 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 60 % z herní jistiny série, 

tj. 30 000 000 Kč při celkovém počtu 288 354 kusů výherních losů pro jednotlivou 

sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. 
Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo 

emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii Smaragdová 7 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 50 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

50 Kč 600 000 30 000 000 Kč  50 Kč 200 000 10 000 000 Kč 

100 Kč 156 750 15 675 000 Kč  100 Kč 52 250 5 225 000 Kč 

150 Kč 36 000 5 400 000 Kč  150 Kč 12 000 1 800 000 Kč 

200 Kč 24 000 4 800 000 Kč  200 Kč 8 000 1 600 000 Kč 

250 Kč 13 500 3 375 000 Kč  250 Kč 4 500 1 125 000 Kč 

300 Kč 12 000 3 600 000 Kč  300 Kč 4 000 1 200 000 Kč 

400 Kč 10 500 4 200 000 Kč  400 Kč 3 500 1 400 000 Kč 

500 Kč 6 000 3 000 000 Kč  500 Kč 2 000 1 000 000 Kč 

1 000 Kč 4 500 4 500 000 Kč  1 000 Kč 1 500 1 500 000 Kč 

2 000 Kč 1 500 3 000 000 Kč  2 000 Kč 500 1 000 000 Kč 

10 000 Kč 300 3 000 000 Kč  10 000 Kč 100 1 000 000 Kč 

50 000 Kč 9 450 000 Kč  50 000 Kč 3 150 000 Kč 

3 000 000 Kč 3 9 000 000 Kč  3 000 000 Kč 1 3 000 000 Kč 

Celkem: 865 062 90 000 000 Kč  Celkem: 288 354 30 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 3,47. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii Smaragdová 7. Podmínkou pro účast na hře 

za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 50 Kč. Účastník může los vyzkoušet 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

163 
 

také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití 

finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s osmnácti pozicemi ve 

dvou skupinách. První skupinu tvoří tři pozice a slouží jako výherní čísla 

s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří patnáct pozic pod názvem Vaše 

Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou. 
e. Cílem hry je odkrýt všech osmnáct pozic na hracím poli. Pokud se po odkrytí 

osmnácti pozic v hracím poli losu, alespoň jedno z patnácti čísel druhé skupiny 

shoduje s některým ze tří čísel první skupiny, vyhrává účastník částkou 

uvedenou pod touto pozicí. Pokud se pod některou pozicí druhé skupiny objeví 

bonusový symbol „7“, vyhrává účastník částku ve výši 500 Kč.  
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie Smaragdová 7 je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena 

losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC.  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

164 
 

Hlava 19. - okamžitá loterie 5x Více 

 
1. Pro okamžitou loterii 5x Více je vydána emise celkem 3 000 000 kusů losů okamžité 

loterie. Herní jistina pro emisi činí 150 000 000 Kč, z čehož částka určená pro výplatu 

výher činí 70 % z herní jistiny, tj. 105 000 000 Kč při celkovém počtu 883 941 kusů 

výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 3 shodné série. Každá série 

obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 50 000 000 

Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 70 % z herní jistiny série, tj. 35 000 

000 Kč při celkovém počtu 294 647 kusů výherních losů pro jednotlivou sérii. 

Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. Každý 

los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo emise, 

identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii 5x Více jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 50 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

20 Kč 180 000 3 600 000 Kč  20 Kč 60 000 1 200 000 Kč 

50 Kč 300 000 15 000 000 Kč  50 Kč 100 000 5 000 000 Kč 

100 Kč 240 000 24 000 000 Kč  100 Kč 80 000 8 000 000 Kč 

250 Kč 120 000 30 000 000 Kč  250 Kč 40 000 10 000 000 Kč 

500 Kč 40 500 20 250 000 Kč  500 Kč 13 500 6 750 000 Kč 

1 000 Kč 3 000 3 000 000 Kč  1 000 Kč 1 000 1 000 000 Kč 

5 000 Kč 300 1 500 000 Kč  5 000 Kč 100 500 000 Kč 

10 000 Kč 135 1 350 000 Kč  10 000 Kč 45 450 000 Kč 

100 000 Kč 3 300 000 Kč  100 000 Kč 1 100 000 Kč 

2 000 000 Kč 3 6 000 000 Kč  2 000 000 Kč 1 2 000 000 Kč 

Celkem: 883 941 105 000 000 Kč  Celkem: 294 647 35 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 3,39. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii 5x Více. Podmínkou pro účast na hře za 

peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o minimální 

částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 50 Kč. Účastník může los vyzkoušet 

také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití 

finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

165 
 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s osmnácti pozicemi ve 

dvou skupinách. První skupinu tvoří tři pozice a slouží jako výherní čísla 

s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří patnáct pozic pod názvem Vaše 

Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou.  
e. Cílem hry je odkrýt všech osmnáct pozic na hracím poli. Pokud se po odkrytí 

osmnácti pozic v hracím poli losu, alespoň jedno z patnácti čísel druhé skupiny 

shoduje s některým ze tří čísel první skupiny, vyhrává účastník částkou 

uvedenou pod touto pozicí. Pokud se pod některou pozicí druhé skupiny objeví 

symbol „5x“, vyhrává účastník desetinásobek částky uvedenou pod touto 

pozicí.  
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie 5x Více je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž cena losu, 

princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC.  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

166 
 

Hlava 20. - okamžitá loterie Korunka Emise 1 

 
1. Pro okamžitou loterii Korunka Emise 1 je vydána emise celkem 3 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 150 000 000 Kč, z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 70 % z herní jistiny, tj. 105 000 000 Kč při celkovém počtu 1 

685 712 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 3 shodné série. 

Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

50 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 70 % z herní jistiny série, 

tj. 35 000 000 Kč při celkovém počtu 561 904 kusů výherních losů pro jednotlivou 

sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové platformě. 
Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační číslo 

emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii Korunka Emise 1 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 50 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

20 Kč 900 000 18 000 000 Kč  20 Kč 300 000 6 000 000 Kč 

50 Kč 450 000 22 500 000 Kč  50 Kč 150 000 7 500 000 Kč 

100 Kč 240 000 24 000 000 Kč  100 Kč 80 000 8 000 000 Kč 

240 Kč 75 000 18 000 000 Kč  240 Kč 25 000 6 000 000 Kč 

500 Kč 17 400 8 700 000 Kč  500 Kč 5 800 2 900 000 Kč 

1 000 Kč 3 000 3 000 000 Kč  1 000 Kč 1 000 1 000 000 Kč 

10 000 Kč 300 3 000 000 Kč  10 000 Kč 100 1 000 000 Kč 

200 000 Kč 9 1 800 000 Kč  200 000 Kč 3 600 000 Kč 

2 000 000 Kč 3 6 000 000 Kč  2 000 000 Kč 1 2 000 000 Kč 

Celkem: 1 685 712 105 000 000 Kč  Celkem: 561 904 35 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 1,78. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii Korunka Emise 1. Podmínkou pro účast na 

hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený o 

minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 50 Kč. Účastník může los 

vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez 

použití finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

167 
 

ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 
iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 

c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s dvaceti čtyřmi pozicemi 

ve dvou skupinách. První skupinu tvoří sloupec s osmnácti pozicemi, pod 

kterými se ukrývají výherní symboly. Druhou skupinu sloupec s šesti 

pozicemi, pod kterými se ukrývají výše výher. Každý jeden ze šesti řádků pak 

v kombinaci určuje potenciální výhru. 
e. Cílem hry je odkrýt všech šest řádků, tj. dvacet čtyři pozic na hracím poli. 

Pokud se po odkrytí řádku zobrazí tři stejné symboly, vyhrává účastník částkou 

uvedenou na tomto řádku vpravo.  
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie Korunka Emise 1 je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž 

cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC.  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

168 
 

Hlava 21. - okamžitá loterie Maxi Veselá zvířátka Emise 1 

 
1. Pro okamžitou loterii Maxi Veselá zvířátka Emise 1 je vydána emise celkem 3 000 

000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 150 000 000 Kč, z čehož 

částka určená pro výplatu výher činí 63 % z herní jistiny, tj. 94 500 000 Kč při 

celkovém počtu 1 224 978 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena 

na 3 shodné série. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní 

jistina pro sérii činí 50 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 63 % 

z herní jistiny série, tj. 31 500 000 Kč při celkovém počtu 408 326 kusů výherních 

losů pro jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v 
Internetové platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii Maxi Veselá zvířátka Emise 1 jsou peněžní 

prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 50 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

25 Kč 456 000 11 400 000 Kč  25 Kč 152 000 3 800 000 Kč 

50 Kč 363 000 18 150 000 Kč  50 Kč 121 000 6 050 000 Kč 

100 Kč 270 000 27 000 000 Kč  100 Kč 90 000 9 000 000 Kč 

150 Kč 60 000 9 000 000 Kč  150 Kč 20 000 3 000 000 Kč 

200 Kč 30 000 6 000 000 Kč  200 Kč 10 000 2 000 000 Kč 

250 Kč 15 000 3 750 000 Kč  250 Kč 5 000 1 250 000 Kč 

300 Kč 12 000 3 600 000 Kč  300 Kč 4 000 1 200 000 Kč 

400 Kč 9 000 3 600 000 Kč  400 Kč 3 000 1 200 000 Kč 

500 Kč 6 000 3 000 000 Kč  500 Kč 2 000 1 000 000 Kč 

1 000 Kč 3 600 3 600 000 Kč  1 000 Kč 1 200 1 200 000 Kč 

2 000 Kč 300 600 000 Kč  2 000 Kč 100 200 000 Kč 

5 000 Kč 60 300 000 Kč  5 000 Kč 20 100 000 Kč 

100 000 Kč 15 1 500 000 Kč  100 000 Kč 5 500 000 Kč 

1 000 000 Kč 3 3 000 000 Kč  1 000 000 Kč 1 1 000 000 Kč 

Celkem: 1 224 978 94 500 000 Kč  Celkem: 408 326 31 500 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,449. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii Maxi Veselá zvířátka Emise 1. Podmínkou 

pro účast na hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

169 
 

navýšený o minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 50 Kč. 

Účastník může los vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako 

nepřihlášený účastník, bez použití finančních prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s dvanácti pozicemi a 

jedním Výherním Symbolem. Výherní Symbol je vždy zobrazený. 
e. Cílem hry je odkrýt všech dvanáct pozic na hracím poli. Pokud se po odkrytí 

dvanácti pozic v hracím poli losu, alespoň jeden symbol shoduje s Výherním 

Symbolem, vyhrává účastník částku uvedenou pod tímto symbolem.  
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 

8. Okamžitá loterie Maxi Veselá zvířátka Emise 1 je dostupná i na mobilních zařízeních, 

přičemž cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC.  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

170 
 

Hlava 22. - okamžitá loterie Stříbrná Korunka Emise 1 
 

1. Pro okamžitou loterii Stříbrná Korunka Emise 1 je vydána emise celkem 3 000 000 

kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 300 000 000 Kč, z čehož částka 

určená pro výplatu výher činí 70 % z herní jistiny, tj. 210 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 401 099 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 3 shodné 

série. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro 

sérii činí 100 000 000 Kč, z čehož částka určená na výplatu výher činí 70 % z herní 

jistiny série, tj. 70 000 000 Kč při celkovém počtu 467 033 kusů výherních losů pro 

jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové 

platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii Stříbrná Korunka Emise 1 jsou peněžní 

prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 100 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

50 Kč 600 000 30 000 000 Kč  50 Kč 200 000 10 000 000 Kč 

100 Kč 453 000 45 300 000 Kč  100 Kč 151 000 15 100 000 Kč 

200 Kč 210 000 42 000 000 Kč  200 Kč 70 000 14 000 000 Kč 

300 Kč 60 000 18 000 000 Kč  300 Kč 20 000 6 000 000 Kč 

500 Kč 45 000 22 500 000 Kč  500 Kč 15 000 7 500 000 Kč 

1 000 Kč 30 000 30 000 000 Kč  1 000 Kč 10 000 10 000 000 Kč 

2 000 Kč 3 000 6 000 000 Kč  2 000 Kč 1 000 2 000 000 Kč 

5 000 Kč 60 300 000 Kč  5 000 Kč 20 100 000 Kč 

10 000 Kč 30 300 000 Kč  10 000 Kč 10 100 000 Kč 

100 000 Kč 6 600 000 Kč  100 000 Kč 2 200 000 Kč 

5 000 000 Kč 3 15 000 000 Kč  5 000 000 Kč 1 5 000 000 Kč 

Celkem: 1 401 099 210 000 000 Kč  Celkem: 467 033 70 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,141. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v Internetové 

platforměvybere okamžitou loterii Stříbrná Korunka Emise 1. Podmínkou pro 

účast na hře za peníze je kompletní a aktivované Uživatelské konto, navýšený 

o minimální částku umožňující nákup jednoho losu, tj. 100 Kč. Účastník může 

los vyzkoušet také v režimu pro zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, 

bez použití finančních prostředků. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

171 
 

b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 
i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na Uživatelském kontu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s dvaceti čtyřmi pozicemi 

ve dvou skupinách. První skupinu tvoří sloupec s osmnácti pozicemi, pod 

kterými se ukrývají výherní symboly. Druhou skupinu sloupec s šesti 

pozicemi, pod kterými se ukrývají výše výher. Každý jeden ze šesti řádků pak 

v kombinaci určuje potenciální výhru. 
e. Cílem hry je odkrýt všech šest řádků, tj. dvacet čtyři pozic na hracím poli. 

Pokud se po odkrytí řádku zobrazí tři stejné symboly, vyhrává účastník částkou 

uvedenou na tomto řádku vpravo. 
f. Bonusová hra je spuštěna za předpokladu, že hráč v základní hře na 

nevýherním losu setře bonusový symbol. Následně je vyvoláno pokračování 

hry, která neznamená okamžitou výhru. Hráči se odkryje šest čísel a hráč 

postupně odkrývá tři řádky, kde je vždy šestice čísel, a hledá výherní shodu: 
• jedno shodné číslo v jednom řádku odpovídá výhře 100 kč 

• dvě shodná čísla v jednom řádku odpovídají výhře 200 kč 

• tři shodná čísla v jednom řádku odpovídají výhře 1 000 kč 

• čtyři shodná čísla vjednom řádku odpovídají výhře 5 000 kč 
• pět shodných čísel v jednom řádku odpovídá výhře 100 000 kč 

• šest shodných čísel v jednom řádku odpovídá výhře 5 000 000 kč 
celková výhra se u bonusové hry skládá ze součtu výher jednotlivých řádků. 

g. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko SETŘÍT dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v Uživatelském kontu. 
h. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
i. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

Uživatelské konto. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité 

loterii nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
j. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
k. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v 

Uživatelském kontu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

172 
 

8. Okamžitá loterie Stříbrná Korunka Emise 1 je dostupná i na mobilních zařízeních, 

přičemž cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

173 
 

Hlava 23. - okamžitá loterie Diamantová 7 Emise 1 
 

1. Pro okamžitou loterii Diamantová 7 Emise 1 je vydána emise celkem 3 000 000 kusů 

losů okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 300 000 000 Kč z čehož částka 

určená pro výplatu výher činí 67 % z herní jistiny, tj. 201 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 075 212 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 3 shodné 

série. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro 

sérii činí 100 000 000 Kč z čehož částka určená na výplatu výher činí 67 % z herní 

jistiny série, tj. 67 000 000 Kč při celkovém počtu 358 404 kusů výherních losů pro 

jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové 

platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii Diamantová 7 Emise 1 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 100 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry Počet 
výherních losů 

Výhry celkem 
 

Výše výhry Počet výherních 
losů 

Výhry celkem 

100 Kč 726 000 72 600 000 Kč  100 Kč 242 000 24 200 000 Kč 

200 Kč 195 000 39 000 000 Kč  200 Kč 65 000 13 000 000 Kč 

300 Kč 90 000 27 000 000 Kč  300 Kč 30 000 9 000 000 Kč 

400 Kč 30 000 12 000 000 Kč  400 Kč 10 000 4 000 000 Kč 

500 Kč 24 000 12 000 000 Kč  500 Kč 8 000 4 000 000 Kč 

1 000 Kč 9 000 9 000 000 Kč  1 000 Kč 3 000 3 000 000 Kč 

5 000 Kč 900 4 500 000 Kč  5 000 Kč 300 1 500 000 Kč 

10 000 Kč 300 3 000 000 Kč  10 000 Kč 100 1 000 000 Kč 

100 000 Kč 9 900 000 Kč  100 000 Kč 3 300 000 Kč 

7 000 000 Kč 3 21 000 000 Kč  7 000 000 Kč 1 7 000 000 Kč 

Celkem: 1 075 212 201 000 000 Kč  Celkem: 358 404 67 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,79. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v aplikaci vybere okamžitou 

loterii Diamantová 7 Emise 1. Podmínkou pro účast na hře za peníze je 

kompletní a aktivovaný hráčský účet, navýšený o minimální částku umožňující 

nákup jednoho losu, tj. 100 Kč. Účastník může los vyzkoušet také v režimu pro 

zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití finančních 

prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na hráčském účtu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

174 
 

ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 
iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 

c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s dvaceti sedmi pozicemi 

ve třech skupinách. První skupinu tvoří pět pozic a slouží jako výherní čísla 

s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří dvacet pozic pod názvem Vaše 

Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou. Třetí skupinu tvoří 

jedna pozice s názvem Bonus, pod kterým se skrývají dva symboly bonusové 

hry. 
e. Cílem hry je odkrýt všech dvacet sedm pozic na hracím poli. Pokud se po 

odkrytí dvaceti pěti a jedné pozice v hracím poli losu, alespoň jedno z dvaceti 
čísel druhé skupiny shoduje s některým z pěti čísel první skupiny, vyhrává 

účastník částkou uvedenou pod touto pozicí. Pokud se pod některou pozicí 

druhé skupiny objeví symbol „7“, vyhrává účastník částku ve výši 300 Kč. 

Pokud se pod odkrytí třetí, bonusové skupiny objeví dva shodné symboly, 

vyhrává účastník částku uvedenou v tomto bonusovém poli. 
f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko START dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v hráčském účtu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

hráčský účet. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité loterii 

nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v hráčském 

účtu. 

8. Okamžitá loterie Diamantová 7 Emise 1  je dostupná i na mobilních zařízeních, 

přičemž cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

175 
 

Hlava 24. - okamžitá loterie Kámen Nůžky Papír Emise 1 
 

1. Pro okamžitou loterii Kámen Nůžky Papír Emise 1 je vydána emise celkem 3 000 000 

kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 150 000 000 Kč z čehož částka 

určená pro výplatu výher činí 65 % z herní jistiny, tj. 97 500 000 Kč při celkovém 

počtu 1 279 248 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 3 shodné 

série. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro 

sérii činí 50 000 000 Kč z čehož částka určená na výplatu výher činí 65 % z herní 

jistiny série, tj. 32 500 000 Kč při celkovém počtu 426 416 kusů výherních losů pro 

jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové 

platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii Kámen Nůžky Papír Emise 1 jsou peněžní 

prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 50 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

20 Kč 330 000 6 000 000 Kč  20 Kč 110 000 2 000 000 Kč 

50 Kč 572 700 17 250 000 Kč  50 Kč 190 900 5 750 000 Kč 

70 Kč 67 500 4 200 000 Kč  70 Kč 22 500 1 400 000 Kč 

100 Kč 135 000 12 000 000 Kč  100 Kč 45 000 4 000 000 Kč 

120 Kč 60 000 7 200 000 Kč  120 Kč 20 000 2 400 000 Kč 

150 Kč 30 000 6 750 000 Kč  150 Kč 10 000 2 250 000 Kč 

200 Kč 30 000 7 200 000 Kč  200 Kč 10 000 2 400 000 Kč 

250 Kč 24 000 7 500 000 Kč  250 Kč 8 000 2 500 000 Kč 

300 Kč 15 000 9 000 000 Kč  300 Kč 5 000 3 000 000 Kč 

500 Kč 12 000 10 500 000 Kč  500 Kč 4 000 3 500 000 Kč 

1 000 Kč 3 000 3 000 000 Kč  1 000 Kč 1 000 1 000 000 Kč 

5 000 Kč 30 150 000 Kč  5 000 Kč 10 50 000 Kč 

10 000 Kč 9 150 000 Kč  10 000 Kč 3 50 000 Kč 

100 000 Kč 6 600 000 Kč  100 000 Kč 2 200 000 Kč 

2 000 000 Kč 3 6 000 000 Kč  2 000 000 Kč 1 2 000 000 Kč 

Celkem 1 279 248 97 500 000 Kč  Celkem 426 416 32 500 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,345. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v aplikaci vybere okamžitou 

loterii Kámen Nůžky Papír Emise 1. Podmínkou pro účast na hře za peníze je 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

176 
 

kompletní a aktivovaný hráčský účet, navýšený o minimální částku umožňující 

nákup jednoho losu, tj.50 Kč. Účastník může los vyzkoušet také v režimu pro 

zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití finančních 

prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na hráčském účtu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole dvanácti pozicemi v šesti 

řádcích. V každém řádku se nachází dva symboly, které jsou zároveň i výherní 

kombinací 
e. Cílem hry je odkrýt všech dvanáct pozic na hracím poli. Hráči je vyhodnocen 

každý řádek zvlášť, přičemž se výhry sčítají. 
1. Pokud jsou na řádku dva shodné symboly hráč vyhrává 20 Kč 
2. Pokud se na řádku nachází výherní kombinace hráč vyhrává 

částku na konci řádku 
a. Výherní kombinace: Kámen tupí nůžky 
b. Výherní kombinace: Nůžky stříhají papír 
c. Výherní kombinace: Papír balí kámen 

f. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko START dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v hráčském účtu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

hráčský účet. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité loterii 

nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v hráčském 

účtu. 

8. Okamžitá loterie Kámen Nůžky Papír Emise 1 je dostupná i na mobilních zařízeních, 

přičemž cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

177 
 

Hlava 25. - okamžitá loterie Zlatá Korunka Emise 1 
 

1. Pro okamžitou loterii Zlatá Korunka Emise 1 je vydána emise celkem 3 000 000 kusů 

losů okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 600 000 000 Kč z čehož částka 

určená pro výplatu výher činí 68,00 % z herní jistiny, tj. 408 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 428 129 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 3 shodné 

série. Každá série obsahuje 1 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro 

sérii činí 200 000 000 Kč z čehož částka určená na výplatu výher činí 68,00 % z herní 

jistiny série, tj. 136 000 000 Kč při celkovém počtu 476 043 kusů výherních losů pro 

jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové 

platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii Zlatá Korunka Emise 1 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 200 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet 

výherních losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet 

výherních losů Výhry celkem 

100 Kč 496 500 49 650 000 Kč  100 Kč 165 500 16 550 000 Kč 

200 Kč 525 000 105 000 000 Kč  200 Kč 175 000 35 000 000 Kč 

400 Kč 240 000 96 000 000 Kč  400 Kč 80 000 32 000 000 Kč 

600 Kč 90 000 54 000 000 Kč  600 Kč 30 000 18 000 000 Kč 

800 Kč 48 000 38 400 000 Kč  800 Kč 16 000 12 800 000 Kč 

1 000 Kč 24 000 24 000 000 Kč  1 000 Kč 8 000 8 000 000 Kč 

2 000 Kč 4 500 9 000 000 Kč  2 000 Kč 1 500 3 000 000 Kč 

5 000 Kč 90 450 000 Kč  5 000 Kč 30 150 000 Kč 

10 000 Kč 30 300 000 Kč  10 000 Kč 10 100 000 Kč 

200 000 Kč 6 1 200 000 Kč  200 000 Kč 2 400 000 Kč 

10 000 000 Kč 3 30 000 000 Kč  10 000 000 Kč 1 10 000 000 Kč 

Celkem: 1 428 129 408 000 000 Kč  Celkem: 476 043 136 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,10. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v aplikaci vybere okamžitou 

loterii Zlatá Korunka Emise 1. Podmínkou pro účast na hře za peníze je 

kompletní a aktivovaný hráčský účet, navýšený o minimální částku umožňující 

nákup jednoho losu, tj. 200 Kč. Účastník může los vyzkoušet také v režimu pro 

zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití finančních 

prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

178 
 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na hráčském účtu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole ser čtyřicetidvěma 

pozicemi ve dvou skupinách. První skupinu tvoří řádek se šesti pozicemi, pod 

kterými se ukrývají výherní symboly. Druhou skupinu šest řádků s šesti 

pozicemi, pod kterými se ukrývají výše výher. Každý jeden ze šesti řádků pak 

v kombinaci určuje potenciální výhru. 
e. Cílem hry je odkrýt všech sedm řádků, tj. čtyřicetdva pozic na hracím poli. 

Pokud se po odkrytí řádku zobrazí jakýkoliv symbol shodný s výherními čísly, 

vyhrává účastník částkou uvedenou pod symbolem. 
f. Bonusová hra je spuštěna za předpokladu, že hráč v základní hře na 

nevýherním losu setře bonusový symbol. Následně je vyvolána extra hra, která 

neznamená okamžitou výhru. Hráč má možnost odkrýt postupně bonusové 

pole se šesti řádky, jenž mohou skrývat výherní symboly. V případě, že řádek 

obsahuje tři shodné symboly hráč vyhrává částku uvedenou za řádkem. Výhry 

z jednotlivých řádků se sčítají. 
g. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko START dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v hráčském účtu. 
h. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
i. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

hráčský účet. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité loterii 

nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
j. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
k. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v hráčském 

účtu. 

8. Okamžitá loterie Zlatá Korunka Emise 1 je dostupná i na mobilních zařízeních, 

přičemž cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

179 
 

Hlava 26. - okamžitá loterie 20x Více Emise 1 
 

1. Pro okamžitou loterii 20x Více Emise 1 je vydána emise celkem 4 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 800 000 000 Kč z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 69,50 % z herní jistiny, tj. 556 000 000 Kč při celkovém počtu 

1 212 168 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 2 shodné série. 

Každá série obsahuje 2 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

400 000 000 Kč z čehož částka určená na výplatu výher činí 69,50 % z herní jistiny 

série, tj. 278 000 000 Kč při celkovém počtu 606 084 kusů výherních losů pro 

jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové 

platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii 20x Více Emise 1 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 200 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet 

výherních losů Výhry celkem 

100 Kč 216 000 21 600 000 Kč  100 Kč 108 000 10 800 000 Kč 

200 Kč 352 000 70 400 000 Kč  200 Kč 176 000 35 200 000 Kč 

400 Kč 220 000 88 000 000 Kč  400 Kč 110 000 44 000 000 Kč 

500 Kč 232 000 116 000 000 Kč  500 Kč 116 000 58 000 000 Kč 

800 Kč 80 000 64 000 000 Kč  800 Kč 40 000 32 000 000 Kč 

1 000 Kč 60 000 60 000 000 Kč  1 000 Kč 30 000 30 000 000 Kč 

2 000 Kč 40 000 80 000 000 Kč  2 000 Kč 20 000 40 000 000 Kč 

2 500 Kč 10 000 25 000 000 Kč  2 500 Kč 5 000 12 500 000 Kč 

4 000 Kč 2 000 8 000 000 Kč  4 000 Kč 1 000 4 000 000 Kč 

8 000 Kč 100 800 000 Kč  8 000 Kč 50 400 000 Kč 

10 000 Kč 40 400 000 Kč  10 000 Kč 20 200 000 Kč 

50 000 Kč 20 1 000 000 Kč  50 000 Kč 10 500 000 Kč 

100 000 Kč 4 400 000 Kč  100 000 Kč 2 200 000 Kč 

200 000 Kč 2 400 000 Kč  200 000 Kč 1 200 000 Kč 

10 000 000 Kč 2 20 000 000 Kč  10 000 000 Kč 1 10 000 000 Kč 

Celkem:  1 212 168 556 000 000 Kč  Celkem:  606 084 278 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 3,30. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v aplikaci vybere okamžitou 

loterii 20x Více Emise 1. Podmínkou pro účast na hře za peníze je kompletní a 

aktivovaný hráčský účet, navýšený o minimální částku umožňující nákup 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

180 
 

jednoho losu, tj. 200 Kč. Účastník může los vyzkoušet také v režimu pro 

zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití finančních 

prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na hráčském účtu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s třiceti čtyřmi pozicemi 

ve třech skupinách. První skupinu tvoří pět pozic a slouží jako výherní čísla 

s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří dvacet pět pozic pod názvem 

Vaše Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou. Třetí skupinu 

tvoří čtyři bonusová čísla v rozích, které jsou součástí výherních čísel a jsou 

vždy multiplikovány příslušnou hodnotou (2x,5x,10x,20x). 
e. Cílem hry je odkrýt všech třicet čtyři pozic na hracím poli. Pokud se po odkrytí 

třiceti pozic v hracím poli losu, alespoň jedno z dvaceti pěti čísel druhé 

skupiny shoduje s některým z pěti čísel první skupiny, vyhrává účastník 

částkou uvedenou pod touto pozicí. Pokud se pod některou pozicí bonusové 

skupiny objeví číslo shodné s některým z výherních čísel, vyhrává účastník 

příslušný násobek částky uvedenou pod touto pozicí.  
f. Bonusová hra je automaticky spuštěna za předpokladu, že hráč mezi výherními 

čísly najde symbol "Prémie", v takovém případě je hráči nabídnuta stírací karta 

obsahující 9 trezorů. Cílem bonusové hry je kliknutím otevřít šest trezorů, 

výhra z jednotlivých trezorů se sčítá.  
g. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko START dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v hráčském účtu. 
h. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
i. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

hráčský účet. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité loterii 

nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
j. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
k. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v hráčském 

účtu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

181 
 

8. Okamžitá loterie 20x Více Emise 1 je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž 

cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

182 
 

Hlava 27. - okamžitá loterie 30x Více Emise 1 
 

1. Pro okamžitou loterii 30x Více Emise 1 je vydána emise celkem 4 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 1 200 000 000 Kč z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 70,00 % z herní jistiny, tj. 840 000 000 Kč při celkovém počtu 

1 269 758 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 2 shodné série. 

Každá série obsahuje 2 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

600 000 000 Kč z čehož částka určená na výplatu výher činí 70,00 % z herní jistiny 

série, tj. 420 000 000 Kč při celkovém počtu 634 879 kusů výherních losů pro 

jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové 

platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii 30x Více Emise 1 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 300 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet 

výherních losů Výhry celkem 

100 Kč 143 000 14 300 000 Kč  100 Kč 71 500 7 150 000 Kč 

200 Kč 300 000 60 000 000 Kč  200 Kč 150 000 30 000 000 Kč 

300 Kč 236 000 70 800 000 Kč  300 Kč 118 000 35 400 000 Kč 

500 Kč 220 000 110 000 000 Kč  500 Kč 110 000 55 000 000 Kč 

1 000 Kč 150 000 150 000 000 Kč  1 000 Kč 75 000 75 000 000 Kč 

1 500 Kč 128 600 192 900 000 Kč  1 500 Kč 64 300 96 450 000 Kč 

2 000 Kč 70 000 140 000 000 Kč  2 000 Kč 35 000 70 000 000 Kč 

3 000 Kč 20 000 192 900 000 Kč  3 000 Kč 10 000 96 450 000 Kč 

6 000 Kč 2 000 12 000 000 Kč  6 000 Kč 1 000 6 000 000 Kč 

9 000 Kč 100 900 000 Kč  9 000 Kč 50 450 000 Kč 

30 000 Kč 40 1 200 000 Kč  30 000 Kč 20 600 000 Kč 

90 000 Kč 10 900 000 Kč  90 000 Kč 5 450 000 Kč 

100 000 Kč 4 400 000 Kč  100 000 Kč 2 200 000 Kč 

300 000 Kč 2 600 000 Kč  300 000 Kč 1 300 000 Kč 

13 000 000 Kč 2 26 000 000 Kč  13 000 000 Kč 1 13 000 000 Kč 

Celkem:  1 269 758 840 000 000 Kč  Celkem:  634 879 420 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 3,15. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v aplikaci vybere okamžitou 

loterii 30x Více Emise 1. Podmínkou pro účast na hře za peníze je kompletní a 

aktivovaný hráčský účet, navýšený o minimální částku umožňující nákup 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

183 
 

jednoho losu, tj. 300 Kč. Účastník může los vyzkoušet také v režimu pro 

zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití finančních 

prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na hráčském účtu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s třiceti čtyřmi pozicemi 

ve třech skupinách. První skupinu tvoří pět pozic a slouží jako výherní čísla 

s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří dvacet pět pozic pod názvem 

Vaše Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou. Třetí skupinu 

tvoří čtyři bonusová čísla v rozích, které jsou součástí výherních čísel a jsou 

vždy multiplikovány příslušnou hodnotou (2x,5x,10x,30x). 
e. Cílem hry je odkrýt všech třicet čtyři pozic na hracím poli. Pokud se po odkrytí 

třiceti pozic v hracím poli losu, alespoň jedno z dvaceti pěti čísel druhé 

skupiny shoduje s některým z pěti čísel první skupiny, vyhrává účastník 

částkou uvedenou pod touto pozicí. Pokud se pod některou pozicí bonusové 

skupiny objeví číslo shodné s některým z výherních čísel, vyhrává účastník 

příslušný násobek částky uvedenou pod touto pozicí.  
f. Bonusová hra je automaticky spuštěna za předpokladu, že hráč mezi výherními 

čísly najde symbol „Prémie“, v takovém případě je hráči nabídnuta stírací karta 

obsahující 9 trezorů. Cílem bonusové hry je kliknutím otevřít šest trezorů, 

výhra z jednotlivých trezorů se sčítá. Kombinaci symbolů na jednotlivých 

pozicích může účastník odkrývat postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo 

kliknutím na tlačítko START dá účastník pokyn k setření losu najednou. 

V obou případech je účastníkovi odečtena cena losu a proveden záznam o hře 

v hráčském účtu. 
g. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
h. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

hráčský účet. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité loterii 

nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
i. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v hráčském 

účtu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

184 
 

8. Okamžitá loterie 30x Více Emise 1 je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž 

cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

185 
 

Hlava 28. - okamžitá loterie 50x Více Emise 1 
 

1. Pro okamžitou loterii 50x Více Emise 1 je vydána emise celkem 4 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 2 000 000 000 Kč z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 70,40 % z herní jistiny, tj. 1 410 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 430 168 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 2 shodné 

série. Každá série obsahuje 2 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro 

sérii činí 1 000 000 000 Kč z čehož částka určená na výplatu výher činí 70,40 % z 

herní jistiny série, tj. 705 000 000 Kč při celkovém počtu 715 084 kusů výherních losů 

pro jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v 
Internetové platformě. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 

identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii 50x Více Emise 1 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 500 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet 

výherních 
losů 

Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet 

výherních losů Výhry celkem 

100 Kč 2 000 200 000 Kč  100 Kč 1 000 100 000 Kč 

200 Kč 359 000 71 800 000 Kč  200 Kč 179 500 35 900 000 Kč 

500 Kč 419 000 209 500 000 Kč  500 Kč 209 500 104 750 000 Kč 

1 000 Kč 256 000 256 000 000 Kč  1 000 Kč 128 000 128 000 000 Kč 

1 500 Kč 160 000 240 000 000 Kč  1 500 Kč 80 000 120 000 000 Kč 

2 000 Kč 132 000 264 000 000 Kč  2 000 Kč 66 000 132 000 000 Kč 

2 500 Kč 80 000 200 000 000 Kč  2 500 Kč 40 000 100 000 000 Kč 

5 000 Kč 20 000 100 000 000 Kč  5 000 Kč 10 000 50 000 000 Kč 

10 000 Kč 2 000 20 000 000 Kč  10 000 Kč 1 000 10 000 000 Kč 

25 000 Kč 100 2 500 000 Kč  25 000 Kč 50 1 250 000 Kč 

50 000 Kč 40 2 000 000 Kč  50 000 Kč 20 1 000 000 Kč 

100 000 Kč 20 2 000 000 Kč  100 000 Kč 10 1 000 000 Kč 

250 000 Kč 4 1 000 000 Kč  250 000 Kč 2 500 000 Kč 

500 000 Kč 2 1 000 000 Kč  500 000 Kč 1 500 000 Kč 

20 000 000 Kč 2 40 000 000 Kč  20 000 000 Kč 1 20 000 000 Kč 

Celkem:  1 430 168 1 410 000 000 Kč  Celkem:  715 084 705 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,80. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 8.12.2028. 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v aplikaci vybere okamžitou 

loterii 50x Více Emise 1. Podmínkou pro účast na hře za peníze je kompletní a 

aktivovaný hráčský účet, navýšený o minimální částku umožňující nákup 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

186 
 

jednoho losu, tj. 200 Kč. Účastník může los vyzkoušet také v režimu pro 

zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití finančních 

prostředků. 
b. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na hráčském účtu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
c. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
d. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s třiceti devíti pozicemi 

ve třech skupinách. První skupinu tvoří pět pozic a slouží jako výherní čísla 

s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří třicet pozic pod názvem Vaše 

Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou. Třetí skupinu tvoří 

čtyři bonusová čísla v rozích, které jsou součástí výherních čísel a jsou vždy 

multiplikovány příslušnou hodnotou (5x,10x,20x,50x). 
e. Cílem hry je odkrýt všech třicet devět pozic na hracím poli. Pokud se po 

odkrytí třiceti devíti pozic v hracím poli losu, alespoň jedno z třiceti čísel 

druhé skupiny shoduje s některým z pěti čísel první skupiny, vyhrává účastník 

částkou uvedenou pod touto pozicí. Pokud se pod některou pozicí bonusové 

skupiny objeví číslo shodné s některým z výherních čísel, vyhrává účastník 

příslušný násobek částky uvedenou pod touto pozicí.  
f. Bonusová hra je automaticky spuštěna za předpokladu, že hráč mezi výherními 

čísly najde symbol „Prémie“, v takovém případě je hráči nabídnuta stírací karta 

obsahující 9 trezorů. Cílem bonusové hry je kliknutím otevřít šest trezorů, 

výhra z jednotlivých trezorů se sčítá. 
g. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko START dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v hráčském účtu. 
h. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
i. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

hráčský účet. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité loterii 

nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
j. Účastník může zvolit počet automatických nákupů losů a automatických 

setření losu. Účastník může automatický proces kdykoliv ukončit. V případě 

volby automatického nákupu účastníkem proběhne celý proces nákupu losu a 

setření losu bez potřeby klikání účastníka na tlačítka. Transakce Sázek a Výher 

jsou při volbě automatického nákupu zapisovány na hráčský účet postupně. 
k. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v hráčském 

účtu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

187 
 

8. Okamžitá loterie 50x Více Emise 1 je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž 

cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

188 
 

Hlava 29. - okamžitá loterie 100x Více Emise 1 
 

1. Pro okamžitou loterii 100x Více Emise 1 je vydána emise celkem 4 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 4 000 000 000 Kč z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 80,00 % z herní jistiny, tj. 3 200 000 000 Kč při celkovém 

počtu 2 072 650 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 2 shodné 

série. Každá série obsahuje 2 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro 

sérii činí 2 000 000 000 Kč z čehož částka určená na výplatu výher činí 80,00 % z 

herní jistiny série, tj. 1 600 000 000 Kč při celkovém počtu 1 036 325 kusů výherních 

losů pro jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v 

Internetové aplikaci. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje 
identifikační číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii 100x Více Emise 1 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 1000 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet 

výherních losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet 

výherních losů Výhry celkem 

100 Kč 20 000 2 000 000 Kč  100 Kč 10 000 1 000 000 Kč 

200 Kč 40 000 8 000 000 Kč  200 Kč 20 000 4 000 000 Kč 

400 Kč 200 000 80 000 000 Kč  400 Kč 100 000 40 000 000 Kč 

500 Kč 600 000 300 000 000 Kč  500 Kč 300 000 150 000 000 Kč 

1 000 Kč 540 000 540 000 000 Kč  1 000 Kč 270 000 270 000 000 Kč 

2 000 Kč 402 600 805 200 000 Kč  2 000 Kč 201 300 402 600 000 Kč 

3 000 Kč 80 000 240 000 000 Kč  3 000 Kč 40 000 120 000 000 Kč 

4 000 Kč 80 000 320 000 000 Kč  4 000 Kč 40 000 160 000 000 Kč 

5 000 Kč 80 000 400 000 000 Kč  5 000 Kč 40 000 200 000 000 Kč 

10 000 Kč 20 000 200 000 000 Kč  10 000 Kč 10 000 100 000 000 Kč 

20 000 Kč 10 000 200 000 000 Kč  20 000 Kč 5 000 100 000 000 Kč 

50 000 Kč 40 2 000 000 Kč  50 000 Kč 20 1 000 000 Kč 

100 000 Kč 4 400 000 Kč  100 000 Kč 2 200 000 Kč 

200 000 Kč 2 400 000 Kč  200 000 Kč 1 200 000 Kč 

1 000 000 Kč 2 2 000 000 Kč  1 000 000 Kč 1 1 000 000 Kč 

50 000 000 Kč 2 100 000 000 Kč  50 000 000 Kč 1 50 000 000 Kč 

Celkem: 2 072 650 3 200 000 000 Kč  Celkem: 1 036 325 1 600 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 1,93. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 15.2.2029, bude-li provozovatel i po tomto 
datu držitelem základního povolení, pak 30.10.2029. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

189 
 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v aplikaci vybere okamžitou 

loterii 100x Více. Podmínkou pro účast na hře za peníze je kompletní a 

aktivovaný hráčský účet, navýšený o minimální částku umožňující nákup 

jednoho losu, tj. 1000 Kč. Účastník může los vyzkoušet také v režimu pro 

zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití finančních 

prostředků. 
b. V pravé horní části se nachází tlačítka pro vypnutí / zapnutí zvuku (nota) a s 

informacemi o hře (i). 
c. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na hráčském účtu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
d. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT (ikona nákupního vozíku). 
e. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole se čtyřiceti pěti pozicemi 

ve třech skupinách. První skupinu tvoří šest pozic a slouží jako výherní čísla 

s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří třicet šest pozic pod názvem 

Vaše Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou. Třetí skupinu 

tvoří tři bonusová čísla, které dohromady udávají kolikrát bude výhra násobena 

(1x,2x,5x,10x,20x,30x,50x,100x). 
f. Cílem hry je odkrýt všech čtyřicet pět pozic na hracím poli. Pokud se po 

odkrytí čtyřiceti dvou pozic v hracím poli losu, alespoň jedno z třiceti čísel 

druhé skupiny shoduje s některým z šesti čísel první skupiny, vyhrává účastník 

částkou uvedenou pod touto pozicí. Následně účastník setře tři bonusové 

symboly ze třetí skupiny, pro určení výsledného násobitele výhry. Jednotliví 

násobitelé se mezi sebou násobí. 
g. Bonusová hra je automaticky spuštěna za předpokladu, že hráč mezi třemi 

bonusovými symboly najde symbol „Prémie“, v takovém případě je hráči 

nabídnuto kolo štěstí. Cílem bonusové hry je roztočit kolo. Hráč vyhrává 

částku vytočenou na kole štěstí. Hráč může vždy vyhrát jen v základní nebo 

jen v prémiové hře. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může 

účastník odkrývat postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na 

tlačítko START dá účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech 

je účastníkovi odečtena cena losu a proveden záznam o hře v hráčském účtu. 
h. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
i. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

hráčský účet. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité loterii 

nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 
j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v hráčském 

účtu. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

190 
 

8. Online okamžitá loterie 100x Více je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž 

cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

191 
 

Hlava 30. - okamžitá loterie Magická 7 Emise 1 
 

1. Pro okamžitou loterii Magická 7 Emise 1 je vydána emise celkem 4 000 000 kusů losů 

okamžité loterie. Herní jistina pro emisi činí 1 200 000 000 Kč z čehož částka určená 

pro výplatu výher činí 70,00 % z herní jistiny, tj. 840 000 000 Kč při celkovém počtu 

1 367 656 kusů výherních losů pro danou emisi. Emise je rozdělena na 2 shodné série. 

Každá série obsahuje 2 000 000 kusů losů okamžité loterie. Herní jistina pro sérii činí 

600 000 000 Kč z čehož částka určená na výplatu výher činí 70,00 % z herní jistiny 

série, tj. 420 000 000 Kč při celkovém počtu 683 828 kusů výherních losů pro 

jednotlivou sérii. Jednotlivé série emise budou postupně zpřístupněny v Internetové 

aplikaci. Každý los obsahuje 14místný identifikační kód, který obsahuje identifikační 

číslo emise, identifikační číslo série a identifikační číslo losu v sérii. 

2. Předmětem výhry v okamžité loterii Magická 7 Emise 1 jsou peněžní prostředky. 

3. Cena losu je fixní ve výši 300 Kč. 

4. Počet a výše výher v emisi: 

Emise: 
 

Jednotlivá série: 

Výše výhry 
Počet 

výherních losů Výhry celkem 
 

Výše výhry 
Počet výherních 

losů Výhry celkem 

200 Kč 300 500 60 100 000 Kč  200 Kč 150 250 30 050 000 Kč 

300 Kč 400 000 120 000 000 Kč  300 Kč 200 000 60 000 000 Kč 

500 Kč 360 000 180 000 000 Kč  500 Kč 180 000 90 000 000 Kč 

1 000 Kč 140 000 140 000 000 Kč  1 000 Kč 70 000 70 000 000 Kč 

1 500 Kč 100 000 150 000 000 Kč  1 500 Kč 50 000 75 000 000 Kč 

2 000 Kč 45 000 90 000 000 Kč  2 000 Kč 22 500 45 000 000 Kč 

3 000 Kč 20 000 60 000 000 Kč  3 000 Kč 10 000 30 000 000 Kč 

5 000 Kč 2 000 10 000 000 Kč  5 000 Kč 1 000 5 000 000 Kč 

10 000 Kč 100 1 000 000 Kč  10 000 Kč 50 500 000 Kč 

30 000 Kč 40 1 200 000 Kč  30 000 Kč 20 600 000 Kč 

50 000 Kč 10 500 000 Kč  50 000 Kč 5 250 000 Kč 

100 000 Kč 2 200 000 Kč  100 000 Kč 1 100 000 Kč 

500 000 Kč 2 1 000 000 Kč  500 000 Kč 1 500 000 Kč 

13 000 000 Kč 2 26 000 000 Kč  13 000 000 Kč 1 13 000 000 Kč 

Celkem: 1 367 656 840 000 000 Kč  Celkem: 683 828 420 000 000 Kč 

 
5. Pravděpodobnost získání výherního losu je 1 : 2,925. 

6. Prodej losů okamžité loterie bude ukončen 15.2.2029, bude-li provozovatel i po tomto 
datu držitelem základního povolení, pak 30.10.2029. 

  



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

192 
 

7. Popis okamžité loterie: 
a. Účastník okamžité loterie (dále jen „účastník“) si v aplikaci vybere okamžitou 

loterii Magická 7. Podmínkou pro účast na hře za peníze je kompletní a 

aktivovaný hráčský účet, navýšený o minimální částku umožňující nákup 

jednoho losu, tj. 300 Kč. Účastník může los vyzkoušet také v režimu pro 

zábavu (DEMO), jako nepřihlášený účastník, bez použití finančních 

prostředků. 
b. V pravé horní části se nachází tlačítka pro vypnutí / zapnutí zvuku (nota) a s 

informacemi o hře (i). 
c. Ve spodní části se nacházejí informační panely: 

i. ZŮSTATEK / DEMO – informuje o aktuálním peněžním (DEMO) 

zůstatku na hráčském účtu. 
ii. VKLAD – informuje o hodnotě sázky (cena losu). 

iii. VÝHRA – informuje o výši získané výhry po setření losu. 
d. Pole VKLAD zobrazuje cenu losu, účastník zahájí hru kliknutím na tlačítko 

KOUPIT. 
e. Po zakoupení losu má účastník k dispozici hrací pole s jednatřiceti pozicemi ve 

dvou skupinách. První skupinu tvoří šest pozic a slouží jako výherní čísla 

s názvem Výherní Čísla. Druhou skupinu tvoří dvacet pět pozic pod názvem 

Vaše Čísla, kde každá pozice ukrývá číslo společně s výhrou.  
f. Cílem hry je odkrýt všech jednatřiceti pozic na hracím poli. Pokud se po 

odkrytí jednatřiceti pozic v hracím poli losu, alespoň jedno z dvaceti pěti čísel 

druhé skupiny shoduje s některým ze šesti čísel první skupiny, vyhrává 

účastník částkou uvedenou pod touto pozicí. Bonusová hra je automaticky 

spuštěna za předpokladu, že hráč mezi výherními čísly najde symbol „Prémie“, 

v takovém případě je hráči nabídnuta stírací karta obsahující 9 trezorů. Cílem 

bonusové hry je kliknutím otevřít šest trezorů, výhra z jednotlivých trezorů se 

sčítá. Extra čísla (Názvosloví "Magická čísla"), nad polem VAŠE ČÍSLA se 

označí 7 čísel z 25. Hráč vyhrává v případě, že bude 5 čísel v řádku, sloupci, 

nebo diagonále: 
- 5 čísel v jedné řadě = výhra 300 Kč 
- 5 čísel v jednom sloupci = výhra 500 Kč 
- 5 čísel v jedné diagonále = 1 000 Kč 
 

g. Kombinaci symbolů na jednotlivých pozicích může účastník odkrývat 

postupně kliknutím na příslušnou pozici nebo kliknutím na tlačítko START dá 

účastník pokyn k setření losu najednou. V obou případech je účastníkovi 

odečtena cena losu a proveden záznam o hře v hráčském účtu. 
h. Na jednom losu je možné získat jen jednu výhru. 
i. Celková výhra se zobrazí v poli VÝHRA a účastníkovi je ihned připsána na 

hráčský účet. Po připsání výhry může účastník pokračovat v okamžité loterii 

nákupem nového losu dosavadním způsobem nebo loterii ukončit. 



Herní plán pro provozování sdílené číselné a okamžité loterie 
dle zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách – Loterie Maxa s.r.o. 

193 
 

j. V poli ZŮSTATEK (DEMO – pokud účastník hraje pro zábavu) se po celou 

dobu účasti v okamžité loterii zobrazuje aktuální peněžní zůstatek v hráčském 

účtu. 

8. Online okamžitá loterie Magická 7 je dostupná i na mobilních zařízeních, přičemž 

cena losu, princip a logika hry a výše výher jsou totožné s verzí pro PC. 

 
 


		2025-05-07T17:00:13+0200
	Schváleno rozhodnutím č. j. MF-35651/2022/73-154




